

ปรับแผนการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุทั่วไป
หน่วยงานโรงพยาบาลจุน จังหวัดพะเยา
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป	การจัดซื้อ (ตุลาคม 2567 - กันยายน 2568)		
		แผน	จัดซื้อจริง	คงเหลือ
1	ค่าวัสดุสำนักงาน	500,000.00		500,000.00
2	ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	600,000.00		600,000.00
3	ค่าวัสดุก่อสร้าง	500,000.00		500,000.00
4	ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม(อินเทอร์เน็ต)	146,424.00		146,424.00
5	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	150,000.00		150,000.00
6	ค่าวัสดุเชื้อเพลิง	700,000.00		700,000.00
7	ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่งไป	100,000.00		100,000.00
8	ค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย	50,000.00		50,000.00
9	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	30,000.00		30,000.00
10	ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	10,000.00		10,000.00
11	ค่าวัสดุอื่นๆ	30,000.00		30,000.00
12	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	200,000.00		200,000.00
13	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	10,000.00		10,000.00
14	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	50,000.00		50,000.00
15	ค่าซ่อมบำรุงครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	50,000.00		50,000.00
16	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	200,000.00		200,000.00
17	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	2,000.00		2,000.00
18	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	20,000.00		20,000.00
19	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่นๆ	10,000.00		10,000.00
20	ค่าจ้างเหมาบริการ...อื่นๆ	1,000,000.00		1,000,000.00
21	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	100,000.00		100,000.00
22	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	280,000.00		280,000.00
23	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	30,000.00		30,000.00
24	ค่าใช้จ่ายลักษณะอื่นๆ(ค่าโปรแกรม HosXp)	22,000.00		22,000.00
25	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	500,000.00		500,000.00
26	ครุภัณฑ์	630,000.00		630,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		5,920,424.00	-	5,920,424.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสาวศิริพร มูลปัญญา)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(นางสาวรัตติยา โยธา)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/เห็นชอบ
(นายสุชาญ ปริญา)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจุน
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดพะเยา

วันที่ 30 กันยายน 2567

วันที่ 30 กันยายน 2567

วันที่ 30 กันยายน 2567

ค่าวัสดุสำนักงาน

ประจำปีงบประมาณ 2568 (1 ตุลาคม 2567 -30 กันยายน 2568)

โรงพยาบาลจุน จังหวัดพะเยา

รวมรายการจัดซื้อทั้งสิ้น จำนวน 225 รายการ รวมเป็นเงิน 500,000 บาท

แผนการใช้วัสดุสำนักงาน ปี 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูลประมาณการใช้อาคารหลัง		จำนวนรับ	จำนวนจ่าย ปี 2567		คงคลัง	รวมเงิน	ประมาณการซื้อ ปี 2568		งวดที่ 1		รวมเงิน	งวดที่ 2		รวมเงิน	งวดที่ 3		รวมเงิน	งวดที่ 4		รวมเงิน	รวม	
			ปี 65	ปี 66		จำนวน	ราคาหน่วย			จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคารวม
1	กบเหลาดินสอ	อัน	0	0	1	1	20	0	0	12	20	12	20	120	12	20	0	12	20	120	12	20	0	12	240
2	กรรไกร	อัน	20	40	10	10	75	0	0	10	75	10	75	750	10	75	0	10	75	0	10	75	0	10	750
3	กรรไกร 8 นิ้ว	อัน	0	0	24	17	85	7	595	10	85	10	85	0	10	85	850	10	85	0	10	85	0	10	850
4	กรรไกร 9 นิ้ว	อัน	0	0	12	12	95	0	0	12	95	12	95	0	12	95	0	12	95	0	12	95	1140	12	1140
5	กรอบรูป เอ4	อัน	0	0	1	1	120	0	0	12	120	12	120	0	12	120	720	12	120	720	12	120	0	12	1440
6	กระดาษ FAX	ม้วน	0	3	3	0	52	3	156	12	52	12	52	0	12	52	624	12	52	0	12	52	0	12	624
7	กระดาษ A4 70 แกรม	รีม	400	460	63	63	95	0	0	0	95	0	95	0	0	95	0	0	95	0	0	95	0	0	0
8	กระดาษ A4 70 แกรม	รีม	0	0	500	463	110	37	4070	600	110	600	110	22000	600	110	22000	600	110	11000	600	11000	600	11000	66000
9	กระดาษ A5	รีม	400	517	207	156	55	51	2805	300	55	300	55	5500	300	55	2750	300	55	5500	300	2750	300	2750	16500
10	กระดาษ A5	รีม	0	0	150	150	65	0	0	0	65	0	65	0	0	65	0	0	65	0	0	65	0	0	0
11	กระดาษ F4	รีม	0	2	1	0	150	1	150	12	150	12	150	900	12	150	0	12	150	900	12	150	0	12	1800
12	กระดาษ F4 สีเหลือง	รีม	0	2	2	2	165	0	0	0	165	0	165	0	0	165	0	0	165	0	0	165	0	0	0
13	กระดาษการ์ด 120 แกรม	รีม	12	6	9	9	120	0	0	0	120	0	120	0	0	120	0	0	120	0	0	120	0	0	0
14	กระดาษการ์ด 120 แกรม	รีม	0	16	7	3	120	4	480	48	120	48	120	1440	48	120	1440	48	120	1440	48	120	1440	48	5760
15	กระดาษการ์ด 180 แกรม	รีม	0	0	2	2	180	0	0	0	180	0	180	0	0	180	0	0	180	0	0	180	0	0	0
16	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	12	12	13	13	18	0	0	0	18	0	18	0	0	18	0	0	18	0	0	18	0	0	0
17	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	0	0	12	3	30	9	270	36	30	36	30	360	36	30	0	36	30	360	36	30	360	36	1080
18	กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว	ม้วน	24	33	11	7	40	4	160	0	40	0	40	0	0	40	0	0	40	0	0	40	0	0	0
19	กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว	ม้วน	0	0	39	39	50	0	0	36	50	36	50	600	36	50	600	36	50	0	36	50	600	36	1800
20	กระดาษขาวเทา	แผ่น	0	0	9	9	10	0	0	12	10	12	10	0	12	10	120	12	10	0	12	10	0	12	120
21	กระดาษต่อเนื่อง 2 ชั้น	กล่อง	0	1	2	2	680	0	0	0	680	0	680	0	0	680	0	0	680	0	0	680	0	0	0
22	กระดาษต่อเนื่อง 2 ชั้น	กล่อง	6	9	1	1	675	0	0	0	675	0	675	0	0	675	0	0	675	0	0	675	0	0	0
23	กระดาษต่อเนื่อง 2 ชั้น	กล่อง	0	0	1	1	700	0	0	0	700	0	700	0	0	700	0	0	700	0	0	700	0	0	0
24	กระดาษต่อเนื่อง 2 ชั้น	กล่อง	0	0	2	2	785	0	0	0	785	0	785	0	0	785	0	0	785	0	0	785	0	0	0
25	กระดาษต่อเนื่อง 2 ชั้น	กล่อง	0	0	2	1	716	1	716	24	716	24	716	4296	24	716	4296	24	716	4296	24	716	4296	24	17184
26	กระดาษโน้ต	อัน	0	0	12	12	40	0	0	12	40	12	40	0	12	40	240	12	40	240	12	40	0	12	480
27	กระดาษบวกเลข (การเงิน)	ห่อ	0	0	50	50	100	0	0	0	100	0	100	0	0	100	0	0	100	0	0	100	0	0	0
28	กระดาษบวกเลข (การเงิน)	ม้วน	0	0	100	100	30	0	0	300	30	300	30	3000	300	30	3000	300	30	3000	300	30	3000	300	9000
29	กระดาษบวกเลข 57*45	ม้วน	200	410	400	295	55	105	5775	500	55	500	55	11000	500	55	5500	500	55	5500	500	55	5500	500	27500
30	กระดาษบวกเลข 80*80	ม้วน	0	170	60	60	50	0	0	0	50	0	50	0	0	50	0	0	50	0	0	50	0	0	0
31	กระดาษบวกเลข 80*80	ม้วน	0	0	300	200	65	100	6500	400	65	400	65	6500	400	65	6500	400	65	6500	400	65	6500	400	26000
32	กระดาษฟรุ๊ป	แผ่น	0	0	50	50	5	0	0	50	5	50	5	0	50	5	250	50	5	0	50	5	0	50	250
33	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 สีสะท้อน	รีม	6	0	4	4	125	0	0	12	125	12	125	750	12	125	0	12	125	750	12	125	0	12	1500
34	กล่องเก็บยาฉุกเฉิน	ใบ	0	0	15	15	250	0	0	0	250	0	250	0	0	250	0	0	250	0	0	250	0	0	0
35	กล่องใส่ซองวางโต๊ะ	อัน	0	0	1	1	110	0	0	0	110	0	110	0	0	110	0	0	110	0	0	110	0	0	0
36	กล่องใส่เอกสาร 100 ลิตร	กล่อง	20	20	6	6	299	0	0	12	299	12	299	0	12	299	3588	12	299	0	12	299	0	12	3588
37	กล่องใส่เอกสาร 2 ช่อง	อัน	0	0	1	1	335	0	0	12	335	12	335	0	12	335	4020	12	335	0	12	335	0	12	4020
38	กล่องใส่เอกสาร 75 ลิตร	กล่อง	0	0	20	20	159	0	0	40	159	40	159	3180	40	159	0	40	159	3180	40	159	0	40	6360
39	กล่องใส่เอกสารสีใส	กล่อง	0	0	12	12	179	0	0	12	179	12	179	2148	12	179	0	12	179	0	12	179	0	12	2148
40	กล่องใส่เอกสารสีใส	กล่อง	0	0	10	10	169	0	0	12	169	12	169	0	12	169	2028	12	169	0	12	169	0	12	2028
41	กล่องใส่เอกสารสีใส	กล่อง	0	0	12	12	89	0	0	12	89	12	89	0	12	89	0	12	89	1068	12	89	0	12	1068
42	กล่องใส่เอกสารสีใส	กล่อง	0	0	6	6	159	0	0	12	159	12	159	0	12	159	0	12	159	0	12	159	1908	12	1908
43	กล่องอะครีลิก 16 ช่อง	ใบ	0	0	0	0	180	0	0	12	180	12	180	2160	12	180	0	12	180	0	12	180	0	12	2160
44	กล่องอะครีลิก 15*24*12	ใบ	20	35	20	20	70	0	0	20	70	20	70	0	20	70	1400	20	70	0	20	70	0	20	1400
45	กา 2 หน้า	ม้วน	6	3	13	13	55	0	0	12	55	12	55	660	12	55	0	12	55	0	12	55	0	12	660

แผนการใช้วัสดุสำนักงาน ปี 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูลประมาณการใช้อียอนหลัง		จำนวนนับ	จำนวนจ่าย ปี 2567		คงคลัง	รวมเงิน	ประมาณการซื้อ ปี 2568		งวดที่ 1		รวมเงิน	งวดที่ 2		รวมเงิน	งวดที่ 3		รวมเงิน	งวดที่ 4		รวมเงิน	รวม	
			ปี65	ปี66		จำนวน	ราคาหน่วย			จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย			
47	กาบ 2 หน้า (บาง)	ม้วน	12	24	1	1	10	0	0	0	10	0	10	0	0	10	0	0	10	0	0	10	0	0	0
48	กาบ 2 หน้าม้วนใหญ่	ม้วน	24	3	12	5	60	7	420	36	60	12	60	720	12	60	720	0	60	0	0	60	720	36	2160
49	กาบตราช้าง	หลอด	24	12	1	1	25	0	0	0	25	0	25	0	0	25	0	0	25	0	0	25	0	0	0
50	กาบตราช้าง	อัน	0	12	12	12	21	0	0	12	21	0	21	252	0	21	0	0	21	0	0	21	0	12	252
51	กาบตราช้าง	หลอด	0	0	12	3	27	9	243	12	27	0	27	324	0	27	0	0	27	0	0	27	0	12	324
52	กาบน้ำ ยูซี	อัน	24	24	32	23	20	9	180	48	20	0	20	240	12	20	240	0	20	240	0	20	240	48	960
53	ครีมบีบแบนค์	หลอด	0	0	1	1	49	0	0	2	49	0	49	49	0	49	0	0	49	49	0	49	0	2	98
54	คลิบบอร์ด	อัน	0	11	12	0	49	12	588	0	49	0	49	0	0	49	0	0	49	0	0	49	0	0	0
55	คลิปปอร์ตพลาสติก	อัน	12	0	12	12	45	0	0	48	45	0	45	540	12	45	540	0	45	540	0	45	540	48	2160
56	เครื่องเย็บเล่ม	อัน	0	0	3	2	85	1	85	6	85	0	85	170	0	85	170	0	85	170	0	85	170	6	510
57	เครื่องคิดเลข	อัน	0	2	1	1	440	0	0	0	440	0	440	0	0	440	0	0	440	0	0	440	0	0	0
58	เครื่องคิดเลข	อัน	0	0	3	3	350	0	0	0	350	0	350	0	0	350	0	0	350	0	0	350	0	0	0
59	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	0	0	1	1	650	0	0	0	650	0	650	0	0	650	0	0	650	0	0	650	0	0	0
60	เครื่องคิดเลข	อัน	5	0	4	4	420	0	0	12	420	0	420	2520	0	420	0	0	420	2520	0	420	2520	12	5040
61	เครื่องเย็บกระดาษ	อัน	0	1	1	1	1450	0	0	0	1450	0	1450	0	0	1450	0	0	1450	0	0	1450	0	0	0
62	เครื่องเย็บกระดาษ NO 10	อัน	24	30	6	6	86	0	0	0	86	0	86	0	0	86	0	0	86	0	0	86	0	0	0
63	เครื่องเย็บกระดาษ NO 10	อัน	0	6	6	6	120	0	0	36	120	0	120	1440	12	120	1440	0	120	1440	0	120	1440	36	4320
64	เครื่องเย็บกระดาษ No 3	อัน	0	2	3	2	145	1	145	12	145	0	145	870	0	145	0	0	145	870	0	145	870	12	1740
65	เครื่องเย็บกระดาษ No10	อัน	6	2	6	6	69	0	0	0	69	0	69	0	0	69	0	0	69	0	0	69	0	0	0
66	เครื่องวัดอุณหภูมิ และความชื้น	เครื่อง	0	1	2	2	850	0	0	2	850	0	850	1700	0	850	0	0	850	0	0	850	0	2	1700
67	โครงการ ER	ชุด	0	1	1	1	1000	0	0	0	1000	0	1000	0	0	1000	0	0	1000	0	0	1000	0	0	0
68	โครงการ (ฟิวเจอร์)	ชุด	0	1	1	1	2200	0	0	0	2200	0	2200	0	0	2200	0	0	2200	0	0	2200	0	0	0
69	โครงการ (สภาวะ) PCU	ชุด	0	1	1	1	12947	0	0	0	12947	0	12947	0	0	12947	0	0	12947	0	0	12947	0	0	0
70	โครงการ NCD	ชุด	0	1	1	1	626	0	0	0	626	0	626	0	0	626	0	0	626	0	0	626	0	0	0
71	โครงการ PCU	ชุด	0	1	1	1	480	0	0	0	480	0	480	0	0	480	0	0	480	0	0	480	0	0	0
72	โครงการ pcu	ชุด	0	1	1	1	600	0	0	0	600	0	600	0	0	600	0	0	600	0	0	600	0	0	0
73	โครงการ PCU	ชุด	0	1	1	1	1120	0	0	0	1120	0	1120	0	0	1120	0	0	1120	0	0	1120	0	0	0
74	โครงการ PCU	ชุด	0	1	1	1	1200	0	0	0	1200	0	1200	0	0	1200	0	0	1200	0	0	1200	0	0	0
75	โครงการ pcu (TB)	ชุด	0	1	1	1	11053	0	0	0	11053	0	11053	0	0	11053	0	0	11053	0	0	11053	0	0	0
76	โครงการ PCU (จักรจำเริญ)	ชุด	0	1	1	1	1710	0	0	0	1710	0	1710	0	0	1710	0	0	1710	0	0	1710	0	0	0
77	โครงการ PCU (ดวงดาว)	ชุด	0	1	1	1	1235	0	0	0	1235	0	1235	0	0	1235	0	0	1235	0	0	1235	0	0	0
78	โครงการ ศูนย์สุขใจ	ชุด	0	1	1	1	2320	0	0	0	2320	0	2320	0	0	2320	0	0	2320	0	0	2320	0	0	0
79	โครงการ ศูนย์สุขใจ (ยาเสพติด)	ชุด	0	1	1	1	920	0	0	0	920	0	920	0	0	920	0	0	920	0	0	920	0	0	0
80	โครงการซ่อมแซม อุปกรณ์	ชุด	0	1	1	1	1390	0	0	0	1390	0	1390	0	0	1390	0	0	1390	0	0	1390	0	0	0
81	ชิ้นวางของ 5 ชิ้น	อัน	0	1	1	1	1400	0	0	12	1400	0	1400	8400	0	1400	0	0	1400	8400	0	1400	8400	12	16800
82	ชิ้นใส่เอกสาร 5 ชิ้น	กล่อง	0	0	2	2	1150	0	0	12	1150	0	1150	6900	0	1150	0	0	1150	6900	0	1150	6900	12	13800
83	เชือกขาวแดง	ม้วน	6	4	6	2	45	4	180	12	45	12	45	540	0	45	0	0	45	0	0	45	0	12	540
84	ซองจดหมาย ครุฑ	มัด	10	10	32	32	55	0	0	120	55	0	55	1650	30	55	1650	30	55	1650	30	55	1650	120	6600
85	ซองจดหมาย ครุฑ	มัด	10	10	20	20	49.5	0	0	0	49.5	0	49.5	0	0	49.5	0	0	49.5	0	0	49.5	0	0	0
86	ซองจดหมาย ครุฑ หัว2	ซอง	0	2	100	100	3	0	0	500	3	200	3	600	300	3	300	300	3	300	300	3	300	500	1500
87	ซองจดหมาย น้ำตาลหัว 2	ซอง	10	100	100	100	2	0	0	500	2	200	2	400	200	2	200	200	2	200	200	2	200	500	1000
88	ซองจดหมาย น้ำตาลหัว 2	มัด	0	0	4	4	90	0	0	12	90	0	90	540	0	90	0	0	90	540	0	90	540	12	1080
89	ซองจดหมายขยายข้าง A 4	ซอง	100	100	50	50	6	0	0	200	6	50	6	300	50	6	300	50	6	300	50	6	300	200	1200
90	ซองจดหมายขยายข้าง A 4	มัด	100	100	5	5	250	0	0	12	250	12	250	3000	0	250	0	0	250	0	0	250	0	12	3000
91	ซองจดหมายครุฑ	มัด	40	34	10	10	60	0	0	12	60	12	60	720	0	60	0	0	60	0	0	60	0	12	720

แผนการใช้วัสดุสำนักงาน ปี 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ข้อมูลประมาณการใช้อาคารหลัง		จำนวน	จำนวนจ่าย ปี 2567		คงคลัง	รวมเงิน	ประมาณการซื้อ ปี 2568		งวดที่ 1		รวมเงิน	งวดที่ 2		รวมเงิน	งวดที่ 3		รวมเงิน	งวดที่ 4		รวมเงิน	รวม	
			ปี 65	ปี 66		จำนวน	ราคาหน่วย			จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคารวม
93	ซองจดหมายน้ำตาส A4	ซอง	0	0	150	150	5	0	0	200	5	100	5	500		5	0	100	5	500		5	0	200	1000
94	ซองจดหมายน้ำตาส A4	มัด	0	0	2	1	250	1	250	2	250		250	0		250	250		250	0		250	250	2	500
95	ซองจดหมายน้ำตาส A4 ขยายข้าง	มัด	100	200	2	1	300	1	300	2	300		300	0		300	300		300	0		300	300	2	600
96	ซองจดหมายน้ำตาสขยายข้าง	ซอง	0	0	100	100	7	0	0	200	7	50	7	350	50	7	350	50	7	350		7	350	200	1400
97	ซองจดหมายน้ำตาสพับ2	มัด	0	0	2	0	95	2	190	6	95		95	190		95	190		95	190		95	0	6	570
98	ซองจดหมายพับ2	อัน	0	0	2	2	100	0	0	6	100		100	200		100	0		100	200		100	200	6	600
99	ซองจดหมายพับ4	มัด	0	0	1	1	65	0	0	6	65		65	130		65	130		65	130		65	0	6	390
100	ซองจดหมายไม่ขยายข้าง A 4	มัด	100	100	1	1	300	0	0	6	300		300	600		300	600		300	600		300	0	6	1800
101	ซองอเนกประสงค์เอ4	ฟอย	12	12	12	12	18	0	0	0	18		18	0		18	0		18	0		18	0	0	0
102	ดอกไม้จัดบอร์ด	ชุด	0	0	2	2	20	0	0	2	20		20	40		20	0		20	0		20	0	2	40
103	ดอกไม้จัดบอร์ด	ชุด	0	0	2	2	29	0	0	2	29		29	58		29	0		29	0		29	0	2	58
104	ดอกไม้จัดบอร์ด	ชุด	0	0	6	6	25	0	0	6	25		25	150		25	0		25	0		25	0	6	150
105	ดินน้ำมัน	ก้อน	10	12	6	1	6	5	30	12	6		6	72		6	0		6	0		6	0	12	72
106	ดินน้ำมัน	ก้อน	0	0	12	12	5	0	0	0	5		5	0		5	0		5	0		5	0	0	0
107	ดินน้ำมันไร้สาร	ก้อน	0	0	12	12	14	0	0	12	14		14	0		14	168		14	0		14	0	12	168
108	ดินสอ	แท่ง	0	6	0	0	3	0	0	0	3		3	0		3	0		3	0		3	0	0	0
109	ดินสอ	กล่อง	0	0	3	3	70	0	0	0	70		70	0		70	0		70	0		70	0	0	0
110	ดินสอ 2B	กล่อง	0	0	7	7	72	0	0	12	72		72	432		72	0		72	432		72	0	12	864
111	ดินสอ HB	กล่อง	6	6	2	2	60	0	0	0	60		60	0		60	0		60	0		60	0	0	0
112	กระดาษ T81	อัน	20	20	1	1	250	0	0	6	250		250	500		250	500		250	500		250	0	6	1500
113	กระดาษครุฑ	อัน	0	20	1	1	55	0	0	6	55		55	110		55	110		55	110		55	0	6	330
114	กระดาษวันที่	อัน	6	6	7	3	65	4	260	6	65		65	130		65	130		65	130		65	0	6	390
115	กระดาษ แดง น้ำเงิน	อัน	12	0	12	7	32	5	160	12	32		32	192		32	0		32	192		32	0	12	384
116	กระดาษสีดำ	กล่อง	0	6	5	0	27	5	135	12	27		27	162		27	162		27	0		27	0	12	324
117	กระดาษสีน้ำเงิน, แดง	อัน	6	0	1	1	55	0	0	1	55		55	55		55	0		55	0		55	0	1	55
118	ตัวหนีบค่า 0.5 เบอร์ 112	กล่อง	24	24	21	21	14	0	0	0	14		14	0		14	0		14	0		14	0	0	0
119	ตัวหนีบค่า 0.5 เบอร์ 112	กล่อง	12	12	12	7	24	5	120	48	24		24	288		24	288		24	288		24	288	48	1152
120	ตัวหนีบค่า 1.0 เบอร์ 108	โหล	0	0	6	1	96	5	480	0	96		96	0		96	0		96	0		96	0	0	0
121	ตัวหนีบค่า 1.0 เบอร์ 108	กล่อง	40	40	12	10	50	2	100	48	50		50	600		50	600		50	600		50	600	48	2400
122	ตัวหนีบค่า 1.0 เบอร์ 110	กล่อง	40	0	12	12	26	0	0	0	26		26	0		26	0		26	0		26	0	0	0
123	ตัวหนีบค่า 1.0 เบอร์ 110	กล่อง	0	40	2	2	48	0	0	48	48		48	576		48	576		48	576		48	576	48	2304
124	ตัวหนีบค่า 1.0 เบอร์ 111	กล่อง	0	0	6	2	36	4	144	12	36		36	432		36	0		36	0		36	0	12	432
125	ตัวหนีบค่า 110	กล่อง	0	0	12	12	27	0	0	12	27		27	324		27	0		27	0		27	0	12	324
126	อุปกรณ์จัดบอร์ด	ชุด	0	0	2	2	35	0	0	0	35		35	0		35	0		35	0		35	0	0	0
127	ถ่านแบบชาร์ต	ชุด	6	6	3	3	300	0	0	6	300		300	1800		300	0		300	0		300	0	6	1800
128	ถ่านแบบชาร์ต	อัน	6	6	4	4	150	0	0	6	150		150	0		150	900		150	0		150	0	6	900
129	ถ่านพานาโซนิค	ก้อน	0	0	2	2	50	0	0	0	50		50	0		50	0		50	0		50	0	0	0
130	ท่อแอร์	เมตร	0	0	12	12	500	0	0	0	500		500	0		500	0		500	0		500	0	0	0
131	ตะเอนรับ	เล่ม	0	0	4	1	43	3	129	0	43		43	0		43	0		43	0		43	0	0	0
132	ตะเอนรับ-ส่ง	เล่ม	12	12	2	2	75	0	0	12	75		75	900		75	0		75	0		75	0	12	900
133	ตะเอนส่ง	เล่ม	0	0	12	0	79	12	948	12	79		79	948		79	0		79	0		79	0	12	948
134	เทปพิมพ์อักษร ตัว/ขาว	คัลป์	0	0	1	1	890	0	0	0	890		890	0		890	0		890	0		890	0	0	0
135	เทปลบคำผิด	อัน	0	0	12	12	23	0	0	12	23		23	276		23	0		23	0		23	0	12	276
136	เทปสันปก	ม้วน	24	48	42	31	55	11	605	48	55		55	660		55	660		55	660		55	660	48	2640
137	เทปสันปก 2 นิ้ว	ม้วน	24	48	12	12	40	0	0	48	40		40	480		40	480		40	480		40	480	48	1920

แผนการใช้วัสดุสำนักงาน ปี 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูลประมาณการใช้อัตราเฉลี่ย		จำนวนนับ	จำนวนจ่าย ปี 2567		คงคลัง	รวมเงิน	ประมาณการซื้อ ปี 2568		งวดที่ 1		รวมเงิน	งวดที่ 2		รวมเงิน	งวดที่ 3		รวมเงิน	งวดที่ 4		รวมเงิน	รวม	
			ปี65	ปี66		จำนวน	ราคาหน่วย			จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย			
139	แท่นตัดเทปใส	อัน	6	0	6	5	120	1	120	12	120	120	120	360	120	120	360	120	360	120	360	12	1440		
140	ธง ธงสี 60*90	ผืน	0	12	12	12	60	0	0	12	60	60	60	720	60	60	0	60	0	60	0	12	720		
141	นาฬิกาแขวน	อัน	0	6	6	6	280	0	0	12	280	280	280	0	280	280	3360	280	0	280	0	12	3360		
142	นาฬิกาแขวน	เรือน	0	6	4	4	290	0	0	0	290	290	290	0	290	290	0	290	0	290	0	0	0		
143	น้ำดื่ม	ชุด	1	1	1	1	13895	0	0	0	13895	13895	13895	0	13895	13895	0	13895	0	13895	0	0	0		
144	น้ำดื่ม	ชุด	1	1	1	1	10630	0	0	0	10630	10630	10630	0	10630	10630	0	10630	0	10630	0	0	0		
145	น้ำดื่ม	ชุด	1	1	1	1	4619	0	0	0	4619	4619	4619	0	4619	4619	0	4619	0	4619	0	0	0		
146	น้ำดื่ม	ชุด	1	1	1	1	6378	0	0	0	6378	6378	6378	0	6378	6378	0	6378	0	6378	0	0	0		
147	น้ำดื่ม	ชุด	1	1	1	1	5552	0	0	0	5552	5552	5552	0	5552	5552	0	5552	0	5552	0	0	0		
148	น้ำดื่ม	ชุด	1	1	1	1	6203	0	0	0	6203	6203	6203	0	6203	6203	0	6203	0	6203	0	0	0		
149	น้ำดื่ม	ชุด	1	1	1	1	6116	0	0	0	6116	6116	6116	0	6116	6116	0	6116	0	6116	0	0	0		
150	น้ำดื่ม	ชุด	1	1	1	1	7023	0	0	0	7023	7023	7023	0	7023	7023	0	7023	0	7023	0	0	0		
151	น้ำดื่ม	ชุด	1	1	1	1	7202	0	0	0	7202	7202	7202	0	7202	7202	0	7202	0	7202	0	0	0		
152	น้ำดื่ม	ชุด	1	1	1	1	6273	0	0	12	6273	6273	6273	18819	6273	6273	18819	6273	18819	6273	18819	12	75276		
153	น้ำยาเคมีดับเพลิง	ชุด	1	0	1	1	25150	0	0	1	25150	25150	25150	0	25150	25150	0	25150	25150	25150	25150	0	1	25150	
154	น้ำยาลบคำผิด	อัน	24	0	36	20	27	16	432	48	27	12	27	324	12	27	324	12	27	324	12	27	324	48	1296
155	น้ำยาลบคำผิด	อัน	0	0	1	1	79	0	0	0	79	79	79	0	79	79	0	79	0	79	0	0	0	0	
156	น้ำยาลบคำผิด	อัน	0	0	12	12	70	0	0	12	70	70	70	0	70	70	840	70	0	70	0	12	840		
157	น้ำยาลบคำผิด อย่างดี	อัน	12	12	12	12	63	0	0	12	63	63	63	756	63	63	0	63	0	63	0	12	756		
158	น้ำยาลบคำผิด อย่างดี	แท่ง	12	12	12	12	70	0	0	12	70	70	70	0	70	70	840	70	0	70	0	12	840		
159	บัญชีควบคุมพัสดุ-ครุภัณฑ์	แผ่น	0	0	0	0	2	0	0	0	2	2	2	0	2	2	0	2	0	2	0	0	0	0	
160	บัตรคิวตรวจ	เล่ม	0	0	0	0	7	0	0	1100	7	1100	7	7700	7	7	0	7	0	7	0	1100	7700		
161	บัตรคิวการวัด	ใบ	0	0	10	10	80	0	0	0	80	80	80	0	80	80	0	80	0	80	0	0	0	0	
162	บัตรเติมเงิน หรุ มูฟ	ใบ	12	12	0	0	220	0	0	0	220	220	220	0	220	220	0	220	0	220	0	0	0	0	
163	บัตรเติมเงิน วัน หรุ คลอ	อัน	6	6	7	7	560	0	0	12	560	560	560	1680	560	560	1680	560	1680	560	1680	12	6720		
164	บัตรเติมเงิน วัน หรุ คลอ	อัน	12	12	11	11	150	0	0	12	150	150	150	450	150	150	450	150	450	150	450	12	1800		
165	บัตรเติมเงิน วัน หรุ คลอ	จิม	12	0	20	20	200	0	0	12	200	200	200	600	200	200	600	200	600	200	600	12	2400		
166	ใบพัดลม มีดซูมิชิ	ใบ	0	0	1	1	100	0	0	0	100	100	100	0	100	100	0	100	0	100	0	0	0	0	
167	ใบมีดคัดเตอร์ใหญ่	อัน	0	0	12	11	14	1	14	0	14	14	14	0	14	14	0	14	0	14	0	0	0	0	
168	ปากกา	ด้าม	0	0	5	5	5	0	0	0	5	5	5	0	5	5	0	5	0	5	0	0	0	0	
169	ปากกา Permanent	ด้าม	24	24	43	43	45	0	0	48	45	12	45	540	45	45	540	45	540	45	540	48	2160		
170	ปากกาเขียนบอร์ด	ด้าม	12	0	14	9	25	5	125	0	25	0	25	0	0	25	0	25	0	25	0	0	0	0	
171	ปากกาเขียนเลขครูภัณฑ์	ด้าม	0	0	4	4	55	0	0	4	55	55	55	0	55	55	0	55	220	55	0	4	220		
172	ปากกาคอมพิวเตอร์ 2 หัว แดง/ดำ/น้ำเงิน	กล่อง	0	0	4	4	140	0	0	0	140	140	140	0	140	140	0	140	0	140	0	0	0	0	
173	ปากกาคอมพิวเตอร์ 2 หัว แดง/ดำ/น้ำเงิน	ด้าม	60	120	180	157	18	23	414	240	18	18	1080	18	18	1080	18	1080	18	1080	18	1080	240	4320	
174	ปากกานับข้อความ	อัน	24	24	40	0	35	40	1400	48	35	35	420	35	35	420	35	420	35	420	35	420	48	1680	
175	ปากกานับข้อความ	ด้าม	24	24	34	28	29	6	174	0	29	29	29	0	29	29	0	29	0	29	0	0	0	0	
176	ป้ายชื่อ4*6 นิ้ว	อัน	0	0	5	5	90	0	0	0	90	90	90	0	90	90	0	90	0	90	0	0	0	0	
177	ป้ายชื่อตั้งโต๊ะ	อัน	0	0	3	3	285	0	0	0	285	285	285	0	285	285	0	285	0	285	0	0	0	0	
178	เบ็กกคบริด	กล่อง	0	0	1	1	59	0	0	0	59	59	59	0	59	59	0	59	0	59	0	0	0	0	
179	เบ็กกคบริด	กล่อง	0	0	1	1	55	0	0	0	55	55	55	0	55	55	0	55	0	55	0	0	0	0	
180	แผ่นเคลือบ A4	รีม	2	2	2	2	480	0	0	6	480	480	480	960	480	480	960	480	960	480	960	6	2880		
181	ฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	0	0	2	2	60	0	0	20	60	60	60	600	60	60	0	60	600	60	600	0	20	1200	
182	ฟั้ม 3 นิ้ว	ฟั้ม	6	3	3	3	125	0	0	12	125	125	125	1500	125	125	0	125	0	125	0	12	1500		
183	ฟั้ม2นิ้ว 221	ฟั้ม	0	6	12	12	89	0	0	12	89	89	89	1068	89	89	0	89	0	89	0	12	1068		

แผนการใช้วัสดุสำนักงาน ปี 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูลประมาณการใช้อัตราหลัง		จำนวนนับ	จำนวนจ่าย ปี 2567		คงคลัง	รวมเงิน	ประมาณการซื้อ ปี 2568		งวดที่ 1		รวมเงิน	งวดที่ 2		รวมเงิน	งวดที่ 3		รวมเงิน	งวดที่ 4		รวมเงิน	รวม	
			ปี65	ปี66		จำนวน	ราคาหน่วย			จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย		จำนวน	ราคาหน่วย
185	แฟ้มสอด	แฟ้ม	12	12	12	0	6	12	72	12	6	6	6	0	6	0	6	72	6	6	0	12	72		
186	แฟ้มเสนอเซน	แฟ้ม	0	12	6	6	185	0	0	0	185	185	0	185	0	185	0	185	0	185	0	0	0		
187	แฟ้มเสนอเซน	แฟ้ม	0	12	12	12	150	0	0	24	150	150	1800	150	0	150	1800	150	1800	150	0	24	3600		
188	มีดคัตเตอร์	อัน	24	24	20	20	30	0	0	36	30	30	360	30	360	30	360	30	360	30	0	36	1080		
189	มีดคัตเตอร์	อัน	0	0	7	7	35	0	0	0	35	35	0	35	0	35	0	35	0	35	0	0	0		
190	มีดคัตเตอร์	อัน	0	0	12	12	39	0	0	0	39	39	0	39	0	39	0	39	0	39	0	0	0		
191	บุหรีห้องน้ำ	ม้วน	0	0	2	2	220	0	0	0	220	220	0	220	0	220	0	220	0	220	0	0	0		
192	ไม้บรรทัด	อัน	0	0	1	1	19	0	0	12	19	19	228	19	0	19	0	19	0	19	0	12	228		
193	ยางลบ	ก้อน	12	12	12	9	5	3	15	12	5	60	60	5	0	5	0	5	0	5	0	12	60		
194	รีโมทแอร์	อัน	0	0	3	3	500	0	0	0	500	500	0	500	0	500	0	500	0	500	0	0	0		
195	ลาวเอียงกระดาษ NO 10	กล่อง	0	0	2	2	173	0	0	0	173	173	0	173	0	173	0	173	0	173	0	0	0		
196	ลาวเอียงกระดาษ NO 10	กล่อง	10	200	192	154	13	38	494	240	13	13	780	13	780	13	780	13	780	13	780	240	3120		
197	ลาวเอียงกระดาษ 23/10	กล่อง	10	0	2	2	20	0	0	12	20	20	240	20	0	20	0	20	0	20	0	12	240		
198	ลาวเอียงกระดาษ	กล่อง	200	200	100	100	8	0	0	500	8	8	1600	8	800	8	800	8	800	8	800	500	4000		
199	ลาวเอียงกระดาษ	กล่อง	0	0	70	59	14	11	154	0	14	14	0	14	0	14	0	14	0	14	0	0	0		
200	สก็อตเทปใส	ม้วน	24	12	12	12	35	0	0	0	35	35	0	35	0	35	0	35	0	35	0	0	0		
201	สก็อตเทปใส	ม้วน	0	12	24	24	45	0	0	0	45	45	0	45	0	45	0	45	0	45	0	0	0		
202	สก็อตเทปใส	ม้วน	0	12	18	18	34	0	0	0	34	34	0	34	0	34	0	34	0	34	0	0	0		
203	สก็อตเทปใส	ม้วน	0	12	24	24	36	0	0	0	36	36	0	36	0	36	0	36	0	36	0	0	0		
204	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	24	84	72	48	40	24	960	120	40	40	1200	40	1200	40	1200	40	1200	40	1200	120	4800		
205	สก็อตเทปใส 2 นิ้ว	ม้วน	24	24	12	5	25	7	175	48	25	25	300	25	300	25	300	25	300	25	300	48	1200		
206	สก็อตเทปใส 2 นิ้ว	ม้วน	0	12	14	14	45	0	0	0	45	45	0	45	0	45	0	45	0	45	0	0	0		
207	สติ๊กเกอร์ขาว A4	รีม	6	0	1	1	165	0	0	0	165	165	0	165	0	165	0	165	0	165	0	0	0		
208	สติ๊กเกอร์คละสี	แผ่น	0	10	10	10	40	0	0	0	40	40	0	40	0	40	0	40	0	40	0	0	0		
209	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	0	0	3	3	7	0	0	0	7	7	0	7	0	7	0	7	0	7	0	0	0		
210	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	20	0	14	14	25	0	0	24	25	25	300	25	0	25	300	25	300	25	0	24	600		
211	สติ๊กเกอร์ LAB เบอร์ 8	แพ็ค	12	12	12	12	45	0	0	12	45	45	0	45	0	45	540	45	540	45	0	12	540		
212	สมุด 2	เล่ม	0	0	17	17	27	0	0	0	27	27	0	27	0	27	0	27	0	27	0	0	0		
213	สมุดเบอร์ 1	เล่ม	24	24	12	12	45	0	0	0	45	45	0	45	0	45	0	45	0	45	0	0	0		
214	สมุดเบอร์ 1	เล่ม	0	0	12	6	44	6	264	24	44	44	528	44	0	44	528	44	528	44	0	24	1056		
215	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	24	24	24	15	27	9	243	24	27	27	324	27	0	27	324	27	324	27	0	24	648		
216	สัปรดแฟ้ม 10 มม	โหล	0	0	1	1	120	0	0	0	120	120	0	120	0	120	0	120	0	120	0	0	0		
217	สัปรดแฟ้ม 10 มม	โหล	0	0	1	1	120	0	0	2	120	120	240	120	0	120	0	120	0	120	0	2	240		
218	สัปรดแฟ้ม 12 มม	โหล	0	0	1	1	300	0	0	1	300	300	300	300	0	300	0	300	0	300	0	1	300		
219	สัปรดแฟ้ม 5 มม	โหล	0	0	1	1	60	0	0	1	60	60	60	60	0	60	0	60	0	60	0	1	60		
220	สัปรดแฟ้มสี 15 มม	โหล	0	2	2	2	204	0	0	2	204	204	408	204	0	204	0	204	0	204	0	2	408		
221	ใส่แฟ้มเจาะรู		12	12	12	4	25	8	200	24	25	25	300	25	0	25	0	25	0	25	300	24	600		
222	หมึกเติมหลอดสีขาว	อัน	0	12	12	3	15	9	135	0	15	15	0	15	0	15	0	15	0	15	0	0	0		
223	หมึกเติมหลอดสีขาว สีแดง น้ำเงิน	ขวด	0	0	12	1	17	11	187	24	17	17	204	17	0	17	204	17	204	17	0	24	408		
224	หมึกเติมหลอดสีขาว สีน้ำเงิน แดง ค	ขวด	12	0	7	7	11	0	0	0	11	11	0	11	0	11	0	11	0	11	0	0	0		
225	แบบพิมพ์ต่างๆ	เล่ม	0	0	0	0	0	0	0	1	30,093	30,093	30093	30,093	0	30,093	0	30,093	0	30,093	0	1	30,093		
รวมทั้งสิ้น									33,847				156,355			106,685			134,914			71,953	500,000		

ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว

ประจำปีงบประมาณ 2568 (1 ตุลาคม 2567 -30 กันยายน 2568)

โรงพยาบาลจุน จังหวัดพะเยา

รวมรายการจัดซื้อทั้งสิ้น จำนวน 184 รายการ รวมเป็นเงิน 600,000 บาท

แผนการใช้จ่ายงานบ้านงานครัว ปี 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูลประมาณการใช้อัตราหลัง		จำนวนนับ	จำนวนจ่าย ปี 2567		คงคลัง	รวมเงิน	ประมาณการซื้อ ปี 2568		งวดที่ 1		รวมเงิน	งวดที่ 2		รวมเงิน	งวดที่ 3		รวมเงิน	งวดที่ 4		รวมเงิน	รวม	
			ปี 65	ปี 66		จำนวน	ราคาหน่วย			จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคารวม
1	กรวดกระดาด	คิว	24	15	17	12	1350	5	6750	10	1350		1350	0	5	1350	6750		1350	0	5	1350	6750	10	13500
2	กระดาดหินปู (รักโท)	พล	0	400	107	107	30	0	0	0	30		30	0	0	30	0		30	0	0	30	0	0	0
3	กระดาดหินปู (รักโท)	แปก	0	0	220	208	32	12	384	240	32		32	1920	60	32	1920		32	1920	60	32	1920	240	7680
4	กระดาดหินปูมันโหว	มวน	0	618	567	551	65	16	1040	500	65		65	9100	120	65	7800		65	7800	120	65	7800	500	32500
5	กรวดอกบิฮารขนาดสี่ขาวปูน	ใบ	0	0	20	20	25	0	0	0	25		25	0	0	25	0		25	0	0	25	0	0	0
6	กรวดอกไฟฉาย 2 ท่อน พร้อมถ่าน	อัน	0	2	6	6	130	0	0	12	130		130	780	0	130	0		130	780	0	130	0	12	1560
7	กสอ 75 สตร	ใบ	0	0	1	1	299	0	0	0	299		299	0	0	299	0		299	0	0	299	0	0	0
8	กสอ ใสอาหารคนไขโควิด	ชุด	1	1	1	1	3480	0	0	0	3480		3480	0	0	3480	0		3480	0	0	3480	0	0	0
9	กสอ ใสอาหารคนไขโควิด	ชุด	1	1	0	0	3275	0	0	0	3275		3275	0	0	3275	0		3275	0	0	3275	0	0	0
10	กสอ ใสอาหารคนไขโควิด	ชุด	1	1	0	0	3850	0	0	0	3850		3850	0	0	3850	0		3850	0	0	3850	0	0	0
11	กสอ ใสอาหารคนไขโควิด	ชุด	1	1	0	0	3360	0	0	0	3360		3360	0	0	3360	0		3360	0	0	3360	0	0	0
12	กสอ ใสอาหารคนไขโควิด	ชุด	1	1	0	0	4250	0	0	0	4250		4250	0	0	4250	0		4250	0	0	4250	0	0	0
13	กสอ ใสอาหารคนไขโควิด	ชุด	1	1	0	0	4035	0	0	0	4035		4035	0	0	4035	0		4035	0	0	4035	0	0	0
14	กสอ ใสอาหารคนไขโควิด	ชุด	1	1	0	0	3750	0	0	0	3750		3750	0	0	3750	0		3750	0	0	3750	0	0	0
15	กสอ ใสอาหารคนไขโควิด	ชุด	1	1	0	0	3930	0	0	0	3930		3930	0	0	3930	0		3930	0	0	3930	0	0	0
16	กสอ ใสอาหารคนไขโควิด	ชุด	1	1	0	0	4710	0	0	0	4710		4710	0	0	4710	0		4710	0	0	4710	0	0	0
17	กสอ ใสอาหารคนไขโควิด	ชุด	1	1	0	0	3675	0	0	0	3675		3675	0	0	3675	0		3675	0	0	3675	0	0	0
18	กสอ ใสอาหารคนไขโควิด	ชุด	1	1	0	0	4370	0	0	0	4370		4370	0	0	4370	0		4370	0	0	4370	0	0	0
19	กสอ ใสเอกสาร 75 สตร	ใบ	0	0	1	1	159	0	0	0	159		159	0	0	159	0		159	0	0	159	0	0	0
20	กาดินน้ำ OTTO ขนาด 1.8 สตร	เครื่อง	0	0	7	7	399	0	0	0	399		399	0	0	399	0		399	0	0	399	0	0	0
21	กาวติดหนู	อัน	5	9	0	0	45	0	0	0	45		45	0	0	45	0		45	0	0	45	0	0	0
22	กาวติดหนู	อัน	2	2	6	6	50	0	0	10	50		50	200	4	50	200		50	100	0	50	0	10	500
23	เก้าอี้พลาสติก	ตัว	0	0	5	5	70	0	0	0	70		70	0	0	70	0		70	0	0	70	0	0	0
24	แก้วน้ำ 3 ออนซ์	กสอ	6	6	6	5	680	1	680	6	680		680	1360	2	680	1360		680	680	1	680	680	6	4080
25	แก้วน้ำดื่ม เชมราด	ใบ	0	0	14	14	30	0	0	0	30		30	0	0	30	0		30	0	0	30	0	0	0
26	แก้วน้ำใส 7 ออนซ์	คิว	6	4	4	4	800	0	0	6	800		800	1600	0	800	0		800	1600	2	800	1600	6	4800
27	แก๊ส 15 กก	ถัง	0	0	1	1	470	0	0	0	470		470	0	0	470	0		470	0	0	470	0	0	0
28	คลอรีนชนิดผง 65 %	ถัง	1	1	0	0	4500	0	0	0	4500		4500	0	0	4500	0		4500	0	0	4500	0	0	0
29	คลอรีนชนิดน้ำ 10% 10 สตร	ถัง	0	5	6	6	430	0	0	0	430		430	0	0	430	0		430	0	0	430	0	0	0
30	คลอรีนชนิดน้ำ 10% 10 สตร	ถัง	0	0	39	39	353.1	0	0	0	353.1		353.1	0	0	353.1	0		353.1	0	0	353.1	0	0	0
31	คลอรีนชนิดน้ำ 10% 10 สตร	ถัง	0	0	23	23	750	0	0	72	750		750	18000	12	750	9000		750	9000	24	750	18000	72	54000
32	ช้อนตัก	ใบ	0	0	12	12	40	0	0	0	40		40	0	0	40	0		40	0	0	40	0	0	0
33	ชุดทดสอบความเป็นกรด-ด่าง	กสอ	1	2	2	2	1300	0	0	2	1300		1300	1300	0	1300	0		1300	1300	0	1300	0	2	2600
34	ชุดประดิษฐ์ดอกไม้ ฝักรั้ว สีส้ม สีขาว	ชุด	0	0	1	1	2965	0	0	0	2965		2965	0	0	2965	0		2965	0	0	2965	0	0	0
35	เชือกฟาง	มวน	48	60	51	49	25	2	50	60	25		25	500	0	25	0		25	500	20	25	500	60	1500

แผนการใช้จ่ายงานบ้านงานครัว ปี 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูลประมาณการ ใช้ย้อนหลัง		จำนวนรับ	จำนวนจ่าย ปี 2567		คงค้าง	รวมเงิน	ประมาณการซื้อ ปี 2568		งวดที่ 1		รวมเงิน	งวดที่ 2		รวมเงิน	งวดที่ 3		รวมเงิน	งวดที่ 4		รวมเงิน	รวม	
			ปี 65	ปี 66		จำนวน	ราคาหน่วย			จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคารวม
36	ของขึ้นใส่ 4*6	กก	0	0	17	1	126	16	2016	0	126	0	126	0	0	126	0	0	126	0	0	126	0	0	0
37	น้ำมันโกลด์แลนด์	ลิ้น	20	16	10	5	35	5	175	24	35	0	35	420	0	35	0	0	35	420	0	35	0	24	840
38	กระดาษ 9887	ใบ	0	0	2	2	179	0	0	0	179	0	179	0	0	179	0	0	179	0	0	179	0	0	0
39	กระดาษทรงสูง	ใบ	0	0	2	2	60	0	0	6	60	0	60	360	0	60	0	0	60	0	0	60	0	6	360
40	กระดาษใบใหญ่	ใบ	6	4	7	7	120	0	0	10	120	0	120	600	0	120	0	0	120	600	0	120	0	10	1200
41	กระดาษพับ	ใบ	2	2	3	3	160	0	0	0	160	0	160	0	0	160	0	0	160	0	0	160	0	0	0
42	กระดาษพลาสติกเหลือ	ใบ	0	0	40	40	65	0	0	40	65	0	65	650	10	65	650	0	65	650	10	65	650	40	2600
43	กระดาษพลาสติกเหลือทรงสูง 30*40*18.5 ซม	ใบ	0	0	18	18	65	0	0	20	65	0	65	650	0	65	0	0	65	0	0	65	0	10	650
44	กระดาษเหลือ	ลิ้น	0	0	2	2	120	0	0	2	120	0	120	240	0	120	0	0	120	0	0	120	0	2	240
45	กระดาษเฝ้าหน้าต่าง	ลิ้น	0	0	100	100	1.5	0	0	0	1.5	0	1.5	0	0	1.5	0	0	1.5	0	0	1.5	0	0	0
46	ผ้าปูโต๊ะ	ลิ้น	0	0	1	1	99	0	0	12	99	0	99	594	0	99	0	0	99	594	0	99	0	12	1188
47	ผ้าปูโต๊ะ	ลิ้น	0	0	12	12	25	0	0	12	25	0	25	0	12	25	300	0	25	0	0	25	0	12	300
48	ถังขยะ 120 ลิตร ไม้สี	ใบ	0	0	6	6	1460	0	0	6	1460	0	1460	0	6	1460	8760	0	1460	0	0	1460	0	6	8760
49	ถังขยะกลาง 18 ลิตร	ใบ	0	0	6	6	365	0	0	12	365	0	365	2190	0	365	0	0	365	2190	0	365	0	12	4380
50	ถังขยะแบบเหยียบ	ถัง	0	1	2	2	159	0	0	12	159	0	159	954	0	159	0	0	159	954	0	159	0	12	1908
51	ถังขยะแบบเหยียบ 10 ลิตร	ถัง	10	0	6	6	169	0	0	12	169	0	169	0	6	169	1014	0	169	0	6	169	1014	12	2028
52	ถังขยะแบบเหยียบเล็ก	ถัง	10	0	6	6	139	0	0	0	139	0	139	0	0	139	0	0	139	0	0	139	0	0	0
53	ถังน้ำ	ใบ	12	4	9	9	95	0	0	12	95	0	95	570	0	95	0	0	95	570	0	95	0	12	1140
54	ถังน้ำ	ใบ	12	0	2	2	50	0	0	0	50	0	50	0	0	50	0	0	50	0	0	50	0	0	0
55	ถังน้ำเล็ก	ใบ	12	0	3	3	50	0	0	12	50	0	50	300	0	50	0	0	50	300	0	50	0	12	600
56	ถังน้ำสีแดง 22 แกลลอน	ใบ	0	0	1	1	320	0	0	6	320	0	320	1920	0	320	0	0	320	0	0	320	0	6	1920
57	ถังน้ำสีแดง 40 แกลลอน	ใบ	0	0	1	1	699	0	0	6	699	0	699	4194	0	699	0	0	699	0	0	699	0	6	4194
58	ถังขยะแบบ 30 CC	ใบ	6	5	3	3	159	0	0	12	159	0	159	954	0	159	0	0	159	954	0	159	0	12	1908
59	ถังน้ำสีฟ้า 20 ลิตร	ใบ	0	0	12	12	85	0	0	0	85	0	85	0	0	85	0	0	85	0	0	85	0	0	0
60	ถังเหลือรีดน้ำ	ลิ้น	0	0	5	5	1220	0	0	8	1220	0	1220	0	0	1220	0	0	1220	9760	0	1220	0	8	9760
61	ถาดรองแก้ว 35*26*2 ซม	ใบ	0	0	7	7	295	0	0	0	295	0	295	0	0	295	0	0	295	0	0	295	0	0	0
62	ถาดขนาดกลาง	คู่	0	0	21	19	60	2	120	36	60	0	60	720	12	60	720	0	60	720	0	60	0	36	2160
63	ถาดขนาดใหญ่	คู่	24	12	30	30	33	0	0	0	33	0	33	0	0	33	0	0	33	0	0	33	0	0	0
64	ถาดขนาดเล็ก	คู่	0	0	12	12	34	0	0	0	34	0	34	0	0	34	0	0	34	0	0	34	0	0	0
65	ถาดไฟฉายขนาดเล็ก	คู่	24	43	24	24	33	0	0	60	33	0	33	660	20	33	660	0	33	660	0	33	0	60	1980
66	ถาดไฟฉายขนาดเล็ก	คู่	12	39	17	17	50	0	0	0	50	0	50	0	0	50	0	0	50	0	0	50	0	0	0
67	ถาดไฟฉายขนาดเล็ก 9 โวลต์	คู่	12	12	12	12	40	0	0	0	40	0	40	0	0	40	0	0	40	0	0	40	0	0	0
68	ถาดไฟฉายขนาดเล็ก 9 โวลต์	คู่	0	0	12	3	55	9	495	24	55	0	55	660	0	55	0	0	55	660	0	55	0	24	1320
69	ถาดไฟฉายขนาดเล็ก 2A	แพ็ค	240	336	46	46	40	0	0	0	40	0	40	0	0	40	0	0	40	0	0	40	0	0	0
70	ถาดไฟฉายขนาดเล็ก 2A	แพ็ค	0	0	216	212	45	4	180	200	45	0	45	2250	50	45	2250	0	45	2250	50	45	2250	200	9000

แผนการใช้จ่ายงานบ้านงานครัว ปี 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูลประมาณการ การใช้อื่นหลัง		จำนวนนับ	จำนวนจ่าย ปี 2567		คงคลัง	รวมเงิน	ประมาณการซื้อ ปี 2568		งวดที่ 1		รวมเงิน	งวดที่ 2		รวมเงิน	งวดที่ 3		รวมเงิน	งวดที่ 4		รวมเงิน	รวม	
			ปี 65	ปี 66		จำนวน	ราคาหน่วย			จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคารวม
71	ผ่านไฟฉายอัลตราโพล 3 A	นพค	240	264	30	30	40	0	0	0	40	0	40	0	0	40	0	0	40	0	0	40	0	0	0
72	ผ่านไฟฉายอัลตราโพล 3 A	นพค	0	0	216	181	45	35	1575	200	45	50	45	2250	50	45	2250	50	45	2250	50	45	2250	200	9000
73	ถุงขยะดำ 18*20	กก	0	270	462	407	65	55	3575	400	65	100	65	6500	100	65	6500	100	65	6500	100	65	6500	400	26000
74	ถุงขยะดำ 18*20	กก	300	219	0	0	60	0	0	0	60	0	60	0	0	60	0	0	60	0	0	60	0	0	0
75	ถุงขยะดำ 28*36	กก	0	180	192	192	65	0	0	200	65	50	65	3900	60	65	3900	60	65	3900	20	65	1300	200	13000
76	ถุงขยะดำ 28*36	กก	200	210	0	0	60	0	0	0	60	0	60	0	0	60	0	0	60	0	0	60	0	0	0
77	ถุงขยะดำ 30*40	กก	0	210	283	237	65	46	2990	200	65	50	65	3900	60	65	3900	60	65	3900	20	65	1300	200	13000
78	ถุงขยะดำ 30*40	กก	200	100	0	0	60	0	0	0	60	0	60	0	0	60	0	0	60	0	0	60	0	0	0
79	ถุงขยะดำ 36*45	กก	0	90	273	199	65	74	4810	200	65	10	65	3250	50	65	3250	50	65	3250	50	65	3250	200	13000
80	ถุงขยะดำ 36*45	กก	90	82	0	0	60	0	0	0	60	0	60	0	0	60	0	0	60	0	0	60	0	0	0
81	ถุงขยะแดง 18*20	กก	0	300	361	280	65	81	5265	400	65	100	65	6500	100	65	6500	100	65	6500	100	65	6500	400	26000
82	ถุงขยะแดง 18*20	กก	300	270	0	0	60	0	0	0	60	0	60	0	0	60	0	0	60	0	0	60	0	0	0
83	ถุงขยะแดง 30*40	กก	0	300	66	66	65	0	0	90	65	50	65	1950	30	65	1950	30	65	1950	0	65	0	90	5850
84	ถุงขยะแดง 30*40	กก	200	199	0	0	60	0	0	0	60	0	60	0	0	60	0	0	60	0	0	60	0	0	0
85	ถุงขยะแดง 36*45	กก	0	60	94	63	65	31	2015	120	65	10	65	1950	30	65	1950	30	65	1950	30	65	1950	120	7800
86	ถุงขยะแดง 36*45	กก	120	100	0	0	60	0	0	0	60	0	60	0	0	60	0	0	60	0	0	60	0	0	0
87	ถุงมือผ้า	คู่	0	0	24	24	10	0	0	24	10	12	10	120	0	10	0	12	10	120	0	10	0	24	240
88	ถุงมือยาง	คู่	36	0	32	32	79	0	0	36	79	12	79	948	0	79	0	12	79	948	12	79	948	36	2844
89	ถุงร่อน 12*18	ฟล	0	0	10	10	50	0	0	10	50	10	50	500	0	50	0	10	50	500	0	50	500	10	500
90	ถุงร่อน 5*8	ฟล	10	20	30	23	50	7	350	30	50	10	50	500	10	50	500	10	50	500	10	50	500	30	1500
91	ถุงร่อน 6*9	ฟล	0	0	1	1	40	0	0	0	40	0	40	0	0	40	0	0	40	0	0	40	0	0	0
92	ถุงร่อน 6*9	ฟล	10	10	20	13	50	7	350	30	50	10	50	500	10	50	500	10	50	500	10	50	500	30	1500
93	ถุงร่อน 7*11	ฟล	10	9	1	1	40	0	0	0	40	0	40	0	0	40	0	0	40	0	0	40	0	0	0
94	ถุงร่อน 7*11	ฟล	0	10	10	1	50	9	450	20	50	10	50	500	0	50	0	0	50	500	10	50	500	20	1000
95	ถุงร่อน 9*14	ฟล	10	6	6	6	50	0	0	6	50	0	50	300	0	50	0	0	50	500	0	50	500	6	300
96	ถุงใส่ 18*28	ฟล	10	6	16	8	50	8	400	20	50	10	50	500	0	50	0	10	50	500	0	50	500	20	1000
97	ถุงใส่ 30*50	ใบ	0	0	30	30	12	0	0	0	12	0	12	0	0	12	0	0	12	0	0	12	0	0	0
98	ถุงหิ้ว 12*20	ฟล	20	40	20	20	50	0	0	20	50	10	50	500	0	50	0	10	50	500	0	50	500	20	1000
99	ถุงหิ้ว 9*18	ฟล	20	40	50	50	50	0	0	40	50	10	50	500	10	50	500	10	50	500	10	50	500	40	2000
100	ถุงหิ้วแดง 9*18	กก	100	300	34	34	105	0	0	90	105	30	105	3150	0	105	0	30	105	3150	30	105	3150	90	9450
101	ถุงหิ้วแดง 9*18	ฟล	100	200	120	61	52.5	59	3097.5	0	52.5	0	52.5	0	0	52.5	0	0	52.5	0	0	52.5	0	0	0
102	ธงชาติ 100*150	ผืน	0	2	3	3	150	0	0	12	150	12	150	1800	0	150	0	0	150	1800	0	150	1800	12	1800
103	ธงชาติ 70*105	ผืน	0	0	12	12	60	0	0	12	60	12	60	720	0	60	0	0	60	720	0	60	720	12	720
104	น้ำยาล้างจาน	ขวด	0	0	1	1	30	0	0	0	30	0	30	0	0	30	0	0	30	0	0	30	0	0	0
105	น้ำยา EX-M 20*1ล	แกลลอน	20	20	66	56	60	10	600	72	60	30	60	1200	20	60	1200	20	60	1200	12	60	720	72	4320

แผนการใช้จ่ายงานบ้านงานครัว ปี 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูลประมาณการให้ยืมหลัง		จำนวนนับ	จำนวนจ่าย ปี 2567		คงคลัง	รวมเงิน	ประมาณการซื้อ ปี 2568		งวดที่ 1		รวมเงิน	งวดที่ 2		รวมเงิน	งวดที่ 3		รวมเงิน	งวดที่ 4		รวมเงิน	รวม	
			ปี 65	ปี 66		จำนวน	ราคาหน่วย			จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคารวม
106	น้ำยาทำความสะอาด	แกลลอน	0	0	1	0	160.5	1	160.5	0	160.5	0	160.5	0	0	160.5	0	0	160.5	0	0	160.5	0	0	0
107	น้ำยาขัดสีผิว	แกลลอน	3	0	2	1	380	1	380	3	380	0	380	0	3	380	1140	0	380	0	0	380	0	3	1140
108	น้ำยาเคลือบเงาพื้น-แกรไฟท์ 3.8	แกลลอน	3	3	3	0	500	3	1500	3	500	0	500	0	3	500	1500	0	500	0	0	500	0	3	1500
109	น้ำยาฆ่าเชื้อดับกลิ่น 3.8	แกลลอน	12	12	27	22	230	5	1150	24	230	12	230	2760	0	230	0	12	230	2760	0	230	0	24	5520
110	น้ำยาเช็ดกระจก 3.8	แกลลอน	12	6	1	1	245	0	0	0	245	0	245	0	0	245	0	0	245	0	0	245	0	0	0
111	น้ำยาเช็ดกระจก 3.8	แกลลอน	0	0	12	5	160	7	1120	12	160	6	160	960	0	160	0	6	160	960	0	160	0	12	1920
112	น้ำยาซักผ้าชนิดรวม	แกลลอน	48	48	60	50	260	10	2600	60	260	12	260	3120	12	260	3120	12	260	6240	12	260	3120	60	15600
113	น้ำยาซักผ้าขาว	แกลลอน	24	12	18	14	330	4	1320	24	330	12	330	3960	0	330	0	12	330	3960	0	330	0	24	7920
114	น้ำยาดับกลิ่น	แกลลอน	12	18	12	5	480	7	3360	0	480	0	480	0	0	480	0	0	480	0	0	480	0	0	0
115	น้ำยาดับกลิ่น 3.8	แกลลอน	12	12	45	45	360	0	0	72	360	24	360	8640	12	360	4320	24	360	8640	12	360	4320	72	25920
116	น้ำยาทำความสะอาดพื้น	แกลลอน	12	12	80	80	210	0	0	0	210	0	210	0	0	210	0	0	210	0	0	210	0	0	0
117	น้ำยาทำความสะอาดพื้น	แกลลอน	12	12	24	21	195	3	585	84	195	24	195	4680	24	195	4680	12	195	2340	24	195	4680	84	16380
118	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	แกลลอน	60	0	84	78	180	6	1080	84	180	24	180	4320	24	180	4320	12	180	2160	24	180	4320	84	15120
119	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	แกลลอน	24	12	48	44	390	4	1560	48	390	12	390	4680	12	390	4680	12	390	4680	12	390	4680	48	18720
120	น้ำยาล้างจาน 3 M	แกลลอน	24	24	102	95	155	7	1085	84	155	24	155	3720	12	155	1860	12	155	3720	24	155	3720	84	13020
121	น้ำยาล้างจาน ชนิดไฮโป	แกลลอน	12	6	8	8	190	0	0	6	190	6	190	1140	0	190	0	0	190	0	0	190	0	6	1140
122	น้ำยาล้างมือ 3M	แกลลอน	48	55	69	58	195	11	2145	70	195	20	195	3900	19	195	3705	19	195	3705	12	195	2340	70	13650
123	น้ำยาล้างรถ	แกลลอน	6	7	4	1	250	3	750	6	250	3	250	750	0	250	0	3	250	750	0	250	0	6	1500
124	ใบมีดโกน	กล่อง	60	70	40	40	35	0	0	60	35	20	35	700	0	35	0	20	35	700	20	35	700	60	2100
125	ปลั๊กพวง 5 เมตร	อัน	12	12	13	13	160	0	0	12	160	6	160	960	0	160	0	6	160	960	0	160	0	12	1920
126	แปรงซักผ้า	อัน	12	4	6	6	20	0	0	12	20	6	20	120	0	20	0	6	20	120	0	20	0	12	240
127	แปรงซักผ้า	อัน	0	8	10	8	25	2	50	0	25	0	25	0	0	25	0	0	25	0	0	25	0	0	0
128	แปรงถูพื้นตามยาว	อัน	12	12	6	0	120	6	720	12	120	6	120	720	0	120	0	6	120	720	0	120	0	12	1440
129	แปรงล้างห้องน้ำ	อัน	0	29	48	39	25	9	225	60	25	20	25	500	10	25	250	20	25	500	10	25	250	60	1500
130	แปรงล้างห้องน้ำ	อัน	24	12	3	3	35	0	0	0	35	6	35	0	0	35	0	6	35	0	0	35	0	0	0
131	ผงซักฟอก	ถุง	200	288	288	269	20	19	380	300	20	100	20	2000	50	20	1000	100	20	2000	50	20	1000	300	6000
132	ผ้าเช็ดเท้าเล็ก	ผืน	24	24	36	36	35	0	0	48	35	12	35	420	12	35	420	12	35	420	12	35	420	48	1680
133	ผ้าเช็ด	ผืน	1	1	1	1	1440	0	0	1	1440	0	1440	0	1	1440	1440	0	1440	0	0	1440	0	1	1440
134	ผ้าเช็ดชุดผู้โดยสาร	ผืน	0	0	0	0	13668	0	0	1	13668	1	13668	13668	0	13668	0	1	13668	0	0	13668	0	1	13668
135	ผ้าเช็ดชุดผู้โดยสาร สีขาว	ผืน	0	1	0	0	88500	0	0	0	88500	0	88500	0	0	88500	0	0	88500	0	0	88500	0	0	0
136	ผ้าเช็ดชุดผู้โดยสาร สีเขียว	ผืน	0	1	0	0	38066	0	0	0	38066	0	38066	0	0	38066	0	0	38066	0	0	38066	0	0	0
137	ผ้าเช็ดชุดผู้โดยสาร 24 นิ้ว	ผืน	24	13	24	22	250	2	500	24	250	12	250	3000	0	250	0	12	250	3000	0	250	0	24	6000
138	ผ้าเช็ด	ผืน	24	3	22	22	60	0	0	36	60	12	60	720	12	60	720	0	12	60	720	0	12	36	2160
139	ผ้าเช็ดพื้น แดง 18 นิ้ว	ผืน	12	4	9	9	350	0	0	12	350	6	350	2100	0	350	0	6	350	2100	0	350	0	12	4200
140	ผอบเงินขัดหม้อ	อัน	60	84	95	83	15	12	180	120	15	30	15	450	30	15	450	30	15	450	30	15	450	120	1800

แผนการใช้วัตถุดิบงานครัว ปี 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูลประมาณการใช้อัตราหลัง		จำนวนนับ	จำนวนจ่าย ปี 2567		คงคลัง	รวมเงิน	ประมาณการซื้อ ปี 2568		งวดที่ 1		รวมเงิน	งวดที่ 2		รวมเงิน	งวดที่ 3		รวมเงิน	งวดที่ 4		รวมเงิน	รวม	
			ปี 65	ปี 66		จำนวน	ราคาหน่วย			จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคารวม
141	ผ้าซี	อัน	0	0	2	2	25	0	0	2	25	0	25	0	2	25	50	0	25	0	0	25	0	2	50
142	พรมเช็ดเท้า 80*120	ผืน	12	12	12	12	315	0	0	12	315	0	315	1890	0	315	0	0	315	1890	0	315	0	12	3780
143	พรมแดงเช็ดเท้าขนาดกลาง	ผืน	12	8	3	3	280	0	0	0	280	0	280	0	0	280	0	0	280	0	0	280	0	0	0
144	พรมแดงเช็ดเท้าเล็ก	ผืน	12	12	12	12	150	0	0	24	150	0	150	900	0	150	900	0	150	900	0	150	900	24	3600
145	พรมแดงเช็ดเท้าเล็ก	ผืน	12	12	12	12	98	0	0	0	98	0	98	0	0	98	0	0	98	0	0	98	0	0	0
146	ฟลอกกี้	อัน	12	12	18	18	65	0	0	0	65	0	65	0	0	65	0	0	65	0	0	65	0	0	0
147	ฟลอกกี้ 1 สิต	อัน	12	12	12	12	69	0	0	24	69	0	69	414	0	69	414	0	69	414	0	69	414	24	1656
148	ฟลอกกี้ 1 สิต	อัน	0	12	12	10	80	2	160	0	80	0	80	0	0	80	0	0	80	0	0	80	0	0	0
149	ฟอส	ม้วน	80	57	115	115	85	0	0	120	85	0	85	3400	20	85	1700	0	85	3400	20	85	1700	120	10200
150	ฟิล์มใสปิดอาหาร 18*	ม้วน	12	12	20	15	650	5	3250	20	650	0	650	3250	5	650	3250	0	650	3250	5	650	3250	20	13000
151	ใบกวาดดอกหญ้า	อัน	20	12	60	50	60	10	600	60	60	0	60	1200	10	60	600	0	60	1200	10	60	600	60	3600
152	ใบกวาดทางมะพร้าว	ค้ำม	20	12	16	11	65	5	325	20	65	0	65	650	0	65	0	0	65	650	0	65	0	20	1300
153	ใบกวาดดักไข่ ค้ำมขาว	อัน	12	0	1	1	199	0	0	0	199	0	199	0	0	199	0	0	199	0	0	199	0	0	0
154	ใบกวาดดักไข่ ค้ำมขาว	ค้ำม	0	12	6	3	210	3	630	12	210	0	210	1260	0	210	0	0	210	1260	0	210	0	12	2520
155	ใบขมิ้นไก่	อัน	0	0	2	2	200	0	0	6	200	0	200	1200	0	200	0	0	200	0	0	200	0	6	1200
156	ใบเคียนดำ	อัน	6	12	5	5	25	0	0	0	25	0	25	0	0	25	0	0	25	0	0	25	0	0	0
157	ใบเคียนดำ	อัน	0	0	5	2	30	3	90	12	30	0	30	0	0	30	0	0	30	360	0	30	0	12	360
158	ใบผักขม	อัน	12	12	21	21	25	0	0	12	25	0	25	0	12	25	300	0	25	0	0	25	0	12	300
159	ใบกุยฮัน+ผ้า	อัน	0	25	17	16	180	1	180	0	180	0	180	0	0	180	0	0	180	0	0	180	0	0	0
160	ใบกุยฮันอย่างดี	อัน	24	12	9	9	120	0	0	24	120	0	120	1440	0	120	0	0	120	1440	0	120	0	24	2880
161	ใบปาดน้ำ 24 นิ้ว	อัน	0	12	14	2	265	12	3180	12	265	0	265	0	12	265	3180	0	265	0	0	265	0	12	3180
162	ใบฟองน้ำรีดน้ำ	อัน	12	12	5	5	250	0	0	0	250	0	250	0	0	250	0	0	250	0	0	250	0	0	0
163	ใบฟองน้ำรีดน้ำ	อัน	0	12	24	13	159	11	1749	24	159	0	159	1908	0	159	0	0	159	0	12	159	1908	24	3816
164	ใบรีดน้ำเปิดกระจก	อัน	0	0	3	3	309	0	0	0	309	0	309	0	0	309	0	0	309	0	0	309	0	0	0
165	ใบรีดฟองน้ำล้างรถ	อัน	0	0	3	3	199	0	0	0	199	0	199	0	0	199	0	0	199	0	0	199	0	0	0
166	ยางกันดง ขอฟเฟล	ขวด	12	6	10	10	72	0	0	20	72	0	72	720	0	72	0	0	72	720	0	72	0	20	1440
167	ยางรัดของ	ก.ก	30	41	34	29	80	5	400	40	80	0	80	800	10	80	800	0	80	800	10	80	800	40	3200
168	ยางรัดของ	ฟล	0	0	3	3	70	0	0	0	70	0	70	0	0	70	0	0	70	0	0	70	0	0	0
169	ยางรัดของ	ถุง	0	0	15	15	75	0	0	0	75	0	75	0	0	75	0	0	75	0	0	75	0	0	0
170	ยางรัดของ	กระป๋อง	2	3	1	1	85	0	0	6	85	0	85	170	0	85	0	0	85	170	2	85	170	6	510
171	รองเท้าบูท	คู่	20	13	14	11	199	3	597	20	199	0	199	1990	0	199	0	0	199	1990	0	199	0	20	3980
172	รองเท้าฟองน้ำ อย่างดี (บันยง)	คู่	20	24	37	37	90	0	0	40	90	0	90	900	10	90	900	0	90	900	10	90	900	40	3600
173	สก็อตไบรท์ 3 M	อัน	400	510	442	413	15	29	435	500	15	0	15	3000	100	15	1500	0	15	1500	100	15	1500	500	7500
174	สายวัดตัว	เส้น	12	0	6	0	10	6	60	6	10	0	10	0	6	10	60	0	10	0	0	10	0	6	60
175	ไม้กรอง 5 ไมครอน 20*	ชุด	0	0	1	1	1947.4	0	0	0	1947.4	0	1947	0	0	1947.4	0	0	1947.4	0	0	1947.4	0	0	0

แผนการใช้วัสดุงานบ้านงานครัว ปี 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ข้อมูลประมาณการใช้อุปกรณ์		จำนวนรับ	จำนวนจ่าย ปี 2567		คงคลัง	รวมเงิน	ประมาณการซื้อ ปี 2568		งวดที่ 1		รวมเงิน	งวดที่ 2		รวมเงิน	งวดที่ 3		รวมเงิน	งวดที่ 4		รวมเงิน	รวม	
			ปี 65	ปี 66		จำนวน	ราคาหน่วย			จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคารวม
176	ใส่กรอง 5 ไมครอน 20*	คัน	0	50	30	30	320	0	0	50	320	10	320	3200	10	320	3200	10	320	3200	20	320	6400	50	16000
177	ใส่กรอง 5 ไมครอน 20*	ใส่	40	0	20	20	342.4	0	0	0	342.4	0	342.4	0	0	342.4	0	0	342.4	0	0	342.4	0	0	0
178	หลอดดูดใส	หลอด	60	70	60	50	7	10	70	60	7	20	7	140	20	7	140	0	7	0	20	7	140	60	420
179	เหยือกดองใส	คัน	0	15	20	20	90	0	0	20	90	0	90	900	0	90	0	0	90	900	0	90	0	20	1800
180	อะไหล่ไฟฟองน้ำเข็ดกรจกรด	คัน	0	0	3	3	120	0	0	0	120	0	120	0	0	120	0	0	120	0	0	120	0	0	0
181	อะไหล่หมกเคอ	คัน	0	0	15	15	150	0	0	15	150	0	150	2250	0	150	0	0	150	0	0	150	0	15	2250
182	อ่างเปิดตัวอยู่บ้านแดนเลส	ใบ	0	0	7	7	710	0	0	0	710	0	710	0	0	710	0	0	710	0	0	710	0	0	0
183	อาร์ทแมทรีฟิด	กล่อง	40	30	40	33	27	7	189	60	27	20	27	540	20	27	540	20	27	540	0	27	0	60	1620
184	ฉิมชอม กรวดควงน้ำบ่อปำมัด	คัน	0	0	2	2	2000	0	0	0	2000	0	2000	0	0	2000	0	0	2000	0	0	2000	0	0	0
รวมทั้งสิ้น									70,133					195,694			125,423			158,949			119,934		600000

ค่าวัสดุก่อสร้าง

ประจำปีงบประมาณ 2568 (1 ตุลาคม 2567 -30 กันยายน 2568)

โรงพยาบาลจุน จังหวัดพะเยา

รวมรายการจัดซื้อทั้งสิ้น จำนวน 1533 รายการ รวมเป็นเงิน 500,000 บาท

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)			
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1	ตาข่ายถักเบอร์ ๑๐ สูง ๑ เมตร	เมตร	120.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
2	ลวดเชื่อมโอบ ๒.๖ แดง	ฟุต	135.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
3	ปูน	ถุง	95.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
4	เหล็กกล่อง ๓x๓ นิ้ว แดง	เส้น	590.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
5	เหล็กกล่อง ๒x๑ นิ้ว เขียว	เส้น	285.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
6	หินเบอร์ขนาดเกลอน	เกลอน	150.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
7	น้ำมันสนขนาดเกลอน	เกลอน	150.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
8	บุ้ทเหล็ก ๑ นิ้ว	ตัว	35.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
9	สายยูประกอบรมตัว AC อย่างดี	ชุด	40.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
10	ใบตัดเหล็ก ๑๔ นิ้ว	ใบ	150.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
11	ถุงยางทองเหลือง โกลด์ ๕๐ มม.	ตัว	95.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
12	ถุงยางแหว่น/ปากตาย ๑๐ มม.	อัน	450.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
13	ท่อน้ำทิ้งอนเนกประสงค์	อัน	95.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
14	ใบตัดเหล็ก 4 นิ้ว	อัน	35.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
15	ใบเจียเหล็ก 4 นิ้ว	อัน	35.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
16	บล็อกลอย 4x4 นิ้ว	อัน	20.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
17	หมวกาก 6 ช่อง	อัน	75.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
18	ปลั๊กกราวด์คู่	อัน	140.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
19	สวิตช์ 2 ทาง	อัน	70.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
20	สายไฟ 2x1.5 ตร.มม.	ม้วน	950.00	1				-	-	-		-		-		-		-	
21	สายไฟ 2x2.5 ตร.มม.	ม้วน	1,400.00	1				-	-	-		-		-		-		-	
22	หัวฉีดชำระสายอ่อนสแตนเลส	อัน	450.00	10				-	-	-		-		-		-		-	
23	ก๊อมน้ำบอกลาว้าว	อัน	85.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
24	หลอด LED ยาว	หลอด	185.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
25	ประตูไม้สัก	บาน	2,350.00	1				-	-	-		-		-		-		-	
26	กลอนสแตนเลส	อัน	48.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
27	บานพับสแตนเลส 4 นิ้ว	บาน	115.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
28	แป๊ปประปาเรียบทูน 1*1/2 พ่นสีแดง	อัน	345.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
29	เหล็กเพลท 6*6	อัน	85.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
30	ฟักเหล็ก 3 ทูน (3/8)	อัน	10.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
31	อิมซั่มคราช้าง ขอบราว	อัน	165.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
32	ปูนยิปซั่ม ถุงเล็ก 1 กิโล	ถุง	35.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
33	ตะปูยี่งไม้ 6 ทูน กล่อง	กล่อง	85.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
34	สีผสม	เกลอน	1,391.00	5				-	-	-		-		-		-		-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน อำเภอรุณ จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ)

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "การกักพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67													
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
35	ลูกบิดห้องน้ำ	อัน	220.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
36	สีสเปรย์เทา	อัน	45.00	0				-	-	-	-		-		-		-	-	
37	เหล็กกล่อง 2"x1" เขียว	กล่อง	285.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
38	ก๊อบจิ้งค์ผนัง J รุ่นฟลอรา #FL213	อัน	385.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
39	ก๊อบบอล 4 หุน ชันว้า คละสี	อัน	85.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
40	ลวดมัดเหล็ก เอ็มซี บม.เต็ม (ทาสีฟ้า)	อัน	95.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
41	คาน้ำยัดถังเบอร์ 10 สูง 1 เมตร	อัน	120.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
42	ประตูไม้สัก รุ่นสายฝน เกรด A 80x200	บาน	2,550.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
43	บานพับสแตนเลส	อัน	115.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
44	ลูกบิดประตู สแตนเลส	อัน	320.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
45	กลอนสแตนเลส	อัน	48.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
46	สายโทรศัพท์ภายใน	ม้วน	420.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
47	ซีเมนต์ทากันซึม	อัน	525.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
48	น้ำยากันซึม	อัน	35.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
49	ซีโลนอย่างหนา	อัน	35.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
50	ฉาบอบสี	อัน	35.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
51	ตะปูออกคอนกรีต 18 m	กล่อง	10.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
52	คาน้ำยัดถังเบอร์ 12 สูง 1.0 เมตร	อัน	120.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
53	เหล็กเพลา 6x6	อัน	85.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
54	ฟูกเหล็ก 3 หุน (3/8)	อัน	10.00	20				-	-	-	-		-		-		-	-	
55	ลวดเชื่อมโอบ 2.6 แดง	อัน	185.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
56	แปรงทาสี 3 KD	อัน	50.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
57	สีน้ำอะคริลิก TOA R100	ถัง	480.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
58	สีน้ำมัน TOA 336 A	ถัง	686.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
59	ประตู PVC 70x2.00 ม. สีเทา	บาน	1,235.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
60	ประตู PVC 70x200 ม. (ลูกบิด+บานพับ)	บาน	1,235.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
61	ตะแกรงปูพื้น0.25x0.25	ชุด	1,100.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
62	เชิงชายเมือว่า ขนาด 8นิ้ว x3 เมตร	อัน	315.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
63	เมือว่าบอร์ด 1.20x1.20เมตร	อัน	75.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
64	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก 14 นิ้ว	อัน	95.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
65	ลวดเชื่อมโอบ 2.6	อัน	140.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
66	ลูกบิดประตู สแตนเลส	อัน	320.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
67	ฟูก	อัน	15.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
68	ลูกกลิ้ง	อัน	65.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "การกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						(1 ตค 67 -31 ตค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
69	แปรงพาสี 2 นิ้ว	อัน	35.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
70	แปรงพาสี 3 นิ้ว	อัน	50.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
71	เคเบิลไทร 12 นิ้ว	อัน	125.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
72	เคเบิลไทร 8 นิ้ว	อัน	75.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
73	ลูกบิดมุ้งลวด	อัน	15.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
74	ตุ๊ก 3/8	อัน	10.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
75	ทินเนอร์	อัน	130.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
76	น้ำมันสน	อัน	140.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
77	สีน้ำมัน	แกลลอน	686.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
78	สีน้ำมันใน	แกลลอน	831.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
79	สีน้ำกึ่งเงา	แกลลอน	1,940.00	5				-	-	-	-		-		-		-	-	
80	ท่อดำ 3 นิ้ว	อัน	750.00	5				-	-	-	-		-		-		-	-	
81	เหล็ก c x100x50x2.3 mm	อัน	465.00	20				-	-	-	-		-		-		-	-	
82	เหล็ก cx75x45x2.3 mm	อัน	230.00	20				-	-	-	-		-		-		-	-	
83	ประตูไม้สัก รุ่นสายฝน ขนาด 0.80x1.80	บาน	2,350.00	1.00				-	-	-	-		-		-		-	-	
84	ประตูไม้สัก รุ่นสายฝน ขนาด 0.80x1.80	บาน	2,350.00	1.00				-	-	-	-		-		-		-	-	
85	ประตูไม้เนื้อแข็ง รุ่นสายฝน ขนาด 0.70x2.00 m	บาน	2,150.00	1.00				-	-	-	-		-		-		-	-	
86	ประตูไม้ไผ่ยาง ขนาด 80x200	บาน	710.00	1.00				-	-	-	-		-		-		-	-	
87	มุ้งลวด ขนาด 0.90 เมตร	ม้วน	1,650.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
88	ใบตัดกระเบื้อง 4 นิ้ว	อัน	395.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
89	สายพานกบไฟฟ้า 1600	เส้น	485.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
90	ลูกบิดสแตนเลส	อัน	320.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
91	ใบมีดตัดหญ้า 12 นิ้ว	อัน	255.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
92	สายเอ็นตัดหญ้า	อัน	650.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
93	หินล้างเม็ด 3 นิ้ว	อัน	285.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
94	ยางยึดมุ้งลวด	อัน	50.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
95	ตัวเสริมบานเกล็ด	อัน	65.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
96	ลูกยิง 4*4	อัน	150.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
97	มวนหน้าต่าง	อัน	50.00	0				-	-	-	-		-		-		-	-	
98	ดลับเมตร 7.5 เมตร	อัน	150.00	4				-	-	-	-		-		-		-	-	
99	ลูกบิดมดดำ	อัน	295.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
100	หลอดแอลอีดี 16 วัตต์ ฟิลิปส์	หลอด	215.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
101	ชุดเข็มแอลอีดี 9 วัตต์	ชุด	200.00	10				-	-	-	-		-		-		-	-	
102	ชุดเข็มแอลอีดี 18 วัตต์	ชุด	230.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปีย้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
											ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)					
	วัสดุก่อสร้าง			ปี 65	ปี 66	ปี 67				จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
103	ฉักบัวชำระ	อัน	275.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
104	ตะโปสามเหลี่ยม	อัน	120.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
105	หลอดแอลอีดี 18 วัตต์ ยาว	หลอด	140.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
106	หลอดไฟนีออน 18 วัตต์ สั้น	หลอด	65.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
107	บล็อกลอย 2*4	อัน	15.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
108	ส้วม 1 ที่โอบ ภายนอก	แกลลอน	831.00	1				-	-	-		-		-		-		-	
109	ส้วม 1 ที่โอบ ภายนอก	แกลลอน	686.00	1				-	-	-		-		-		-		-	
110	เซตหลอด แอลอีดี 9 วัตต์ สั้น	หลอด	200.00	8.00				-	-	-		-		-		-		-	
111	ลาวค้ำม้าน	อัน	125.00	8.00				-	-	-		-		-		-		-	
112	ตะขอลาวค้ำม้าน	อัน	40.00	8.00				-	-	-		-		-		-		-	
113	ลูกลอยทองเหลืองขนาด 1 นิ้ว	อัน	568.00	5				-	-	-		-		-		-		-	
114	ตะค้ออ่าง	อัน	75.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
115	ก๊อกชิงส์ตั้งพื้น	อัน	450.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
116	แผ่นตรง 0.30 อลูมิเนียม	แผ่น	340.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
117	แผ่นตรง 0.30 อลูมิเนียม	แผ่น	255.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
118	ครอบบัว 0.30 อลูมิเนียม	ท่อน	217.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
119	สกรูเหล็ก อลูมิเนียม	ตัว	170	800				-	-	-		-		-		-		-	
120	ลูกบิดประตู	ตัว	275.00	1.00				-	-	-		-		-		-		-	
121	ชุดเซตสปริงฟิลิป 18w	ชุด	230.00	1.00				-	-	-		-		-		-		-	
122	สายยู โครเมียม	ตัว	12.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
123	พัดลมเป่าความร้อนตู้เชื่อม	ชุด	550.00	1				-	-	-		-		-		-		-	
124	ก๊อกเปิดส้วมชาย	ชุด	425.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
125	เบเกิ้ล 4 นิ้ว	แพ็ค	35.00	8.00				-	-	-		-		-		-		-	
126	ปลั๊กยางดำ	ตัว	10.00	8.00				-	-	-		-		-		-		-	
127	กาวทาท่อ 500 g	กป	220.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
128	ก๊อกอ่างล้างหน้า อเมซอน	ตัว	275.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
129	หลอดไฟ LED 18W LKS	หลอด	140.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
130	หลอดไฟ LED 9W LKS	หลอด	120.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
131	ไขควงวัดไฟฟ้า Meta	ตัว	38.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
132	คอมริ์ฟเล็ก 2*36W คู่พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1,000.00	1				-	-	-		-		-		-		-	
133	กระเบื้อง 8*10 นิ้ว ขาวเข้ม	กล่อง	150.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
134	กาวยีนเนต เวเบอร์	ถุง	180.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
135	กาวยีนเนต สีชมพู HC	ถุง	30.00	4				-	-	-		-		-		-		-	
136	กบแฉะคลื่นชัก	ชุด	45.00	4				-	-	-		-		-		-		-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

☐ งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "การกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปีย้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
137	ตะคิอย่าง 2 ตอนทองเหลือง	ชุด	75.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
138	ท่อน้ำทิ้ง	ชุด	95.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
139	ลูกบิดทางปาล์มึงรวด	ถุง	15.00	20				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
140	กอลูแฉทองเหลือง 32 มม. L	ชุด	115.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
141	ลูกบิดประตูมดดำ	ชุด	295.00	4				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
142	บอลวาล์วพีวีซี 3/4 นิ้ว	ตัว	35.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
143	ครอบพีวีซี 1/2 นิ้ว	ตัว	5.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
144	คัตเตอร์ 2P 100A+พีวีซีข้าง	ชุด	540.00	4				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
145	สายไฟ 2*4 100 เมตร	ม้วน	2,500.00	1				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
146	เทปพันสายไฟ 3 เอม	ม้วน	40.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
147	แผ่น PVE 8*10	อัน	50.00	8.00				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
148	ไขควงค้ำเขี้ยว Meta	อัน	80.00	8.00				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
149	สายไฟ VAF 2*1.5 100 เมตร	ม้วน	950.00	8.00				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
150	แผ่นไฟเบอร์บอร์ด ขาว	แผ่น	15.00	8.00				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
151	ทึบารยางอบสี	เส้น	45.00	8.00				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
152	ฉากอบสี	เส้น	35.00	8.00				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
153	ขอยอบสีอย่างหนา	เส้น	10.00	8.00				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
154	ลูกบิดห้องน้ำ	ตัว	185.00	8.00				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
155	ลูกบิด Jack	ตัว	265.00	8.00				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
156	ทุ๊ก เบอร์ 7	กล่อง	15.00	8.00				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
157	ลาวดขาว	มัด	65.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
158	กาวยานวาลสีฟ้า	ถุง	30.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
159	ตะปูคอนกรีต 18 M.ดำ	กล่อง	15.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
160	กอลูจิงคัลพื้น	อัน	295.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
161	ชุดคิลล์ชำระ	ชุด	225.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
162	ทุ๊ก เบอร์ 8	กล่อง	17.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
163	สกรูเกลียวป้อย 3 นิ้ว	ถุง	10.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
164	กอลูจิงคัลผนัง	ตัว	285.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
165	ฝารองนั่งสีขาว	ผา	390.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
166	สายพร้อมชุดคัลบิวชำระ	ชุด	285.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
167	แผ่นสแตนเลส 27*4*8	แผ่น	2,350.00	4				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
168	ลูกบิด	ดัลบ	95.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
169	ค้าย้ายถัก 10 คา 1 นิ้ว ครึ่ง	เมตร	215.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
170	น๊อตอิงกระเบื้อง	ชุด	5.00	8				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนจจุฬร จ้งหวัคพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67													
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
171	แผ่นเจียหนา 4 นิ้ว	แผ่น	30.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
172	แผ่นเจียบาง 4 นิ้ว	แผ่น	30.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
173	หลอด LED 18W	หลอด	140.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
174	บล็อกลอย 2*4	อัน	15.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
175	เทปพันเกลียว	ม้วน	20.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
176	หลอด LED 9 w	หลอด	120.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
177	ใช้ค้ำประตู	ค้ำ	725.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
178	กระเบื้องขนาด 12*12	กล่อง	150.00	40				-	-	-		-		-		-		-	
179	สเคืออ่างล้างหน้า	ค้ำ	80.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
180	ปลั๊กกรวดคู่	อัน	55.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
181	ปลั๊กกรวดเดี่ยว	อัน	40.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
182	สายไฟ ๑*๑.๕	ม้วน	500.00	1				-	-	-		-		-		-		-	
183	ก๊ีบจับสายไฟ	อัน	20.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
184	ตะปูตอกกับปูน	อัน	20.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
185	แฟ้งกรวด ๓๐ ซม.	อัน	50.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
186	ส่วห้แมจิก	อัน	15.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
187	หน้ากาก ๑ ช่อง	อัน	15.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
188	รางไฟ	อัน	55.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
189	บล็อกลอย ๒*๔	อัน	15.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
190	ทุ๊ก เบอร์ ๗	อัน	15.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
191	สกรูค้ำ ๑ นิ้ว	อัน	65.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
192	ข้องอ ๑/๒	อัน	5.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
193	สามทาง ๑/๒	อัน	5.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
194	ท่อ Pvc	อัน	80.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
195	ข้องอ	อัน	10.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
196	ก๊ือกชิงค้ออกผนัง	ค้ำ	285.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
197	ก๊ือกน้ำ 1/2	ค้ำ	95.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
198	ท่อน้ำทิ้ง	ชุด	280.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
199	ท่อ Pvc 2 นิ้ว ครึ่ง	เส้น	280.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
200	กาวทาท่อ 500 g.	กระป๋อง	220.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
201	ก๊ีบจับสายไฟ	ถุง	20.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
202	ตะปู	ถุง	20.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
203	เหล็ก	ค้ำ	120.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
204	ขั้วหลอดคณออน	ชุด	35.00	20				-	-	-		-		-		-		-	

☐ จบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณ การใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอด คงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
											ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
				ปี 65	ปี 66	ปี 67				จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
205	กัญแจตราสามห่วง	ตัว	135.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
206	ข้องอ ๑/๒	ตัว	5.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
207	สามทาง ๑/๒	ตัว	5.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
208	ข้องอเกลียวใน ๑/๒	ตัว	10.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
209	สามทาง ๑๑/๒	ตัว	15.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
210	ข้องอ ๑๑/๒	ตัว	10.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
211	อ่างล้างหลุมเดียวและสระคืออุโมงิเบียม	ตัว	480.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
212	ก๊อกซิงค์ออกดบัง	ตัว	285.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
213	สายน้ำทิ้ง	เส้น	70.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
214	ตุ๊กเหล็ก	ตัว	35.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
215	ลูกป็น	ตลับ	155.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
216	ท่อนแตนเลส	ท่อน	295.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
217	เหล็กฉาก	เส้น	450.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
218	สืสเปร์ย ขาว แดง	กระป๋อง	55.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
219	เหล็กแบน	เส้น	285.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
220	สายลม สีดำ	เมตร	75.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
221	ก๊ับรัด	ตัว	15.00	20				-	-	-	-		-		-		-	-	
222	เส้นถ่วงอุโมงิเบียม	เมตร	75.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
223	ฉากข้อต่อ 1*1	อัน	240.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
224	ประตูไม้เนื้อแข็ง 70*180	บาน	1,850.00	0				-	-	-	-		-		-		-	-	
225	บานพับสแตนเลส	ชุด	180.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
226	ลูกบิดสแตนเลส	ชุด	275.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
227	สายไฟ 2*1.5 100 ม.	ม้วน	900.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
228	ปลั๊กกลอย 2*4	อัน	20.00	20				-	-	-	-		-		-		-	-	
229	สวิตช์เมจิก	ตัว	35.00	20				-	-	-	-		-		-		-	-	
230	ปลั๊กกราวด์คู่	ตัว	140.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
231	หน้าฉาก 3 ช่อง	อัน	22.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
232	ปลั๊กเมจิก	ตัว	35.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
233	หลอดไฟฟ้า LED 18 W	หลอด	140.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
234	หลอดไฟฟ้า LED 9W	หลอด	120.00	8				-	-	-	-		-		-		-	-	
235	สีน้ำ TOA 5M	เกลอน	604.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
236	สีน้ำมันจุดสหกรรม TOA7702	กระป๋อง	194.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
237	สีน้ำมันจุดสหกรรม TOA7352	กระป๋อง	182.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	
238	สีน้ำมันจุดสหกรรม TOA8021	กระป๋อง	237.00	1				-	-	-	-		-		-		-	-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุน อำเภอจุน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการ การใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						(1 ตค 67 -31 ตค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
239	พินเนอร์	มกตอน	130.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
240	พันคอยล์ขดลวดมอเตอร์ พร้อมเปลี่ยนลูกปืนใหม่	ลูก	5,500.00					-	-	-		-		-		-		-	
241	สายพาน 8124 คราดาว	เส้น	125.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
242	หลอดผ้า 40w	หลอด	15.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
243	พ่อน้ำทิ้งชุดครบเมียน	ชุด	195.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
244	ลูกบิดรวมคำ Mix	ชุด	220.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
245	เช็ดหลอด LED 18W LKS	ชุด	230.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
246	หลอด LED 15w	หลอด	130.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
247	สีน้ำ TOA	ถัง	1,600.00	1				-	-	-		-		-		-		-	
248	ข้องอ 2 นิ้ว	อัน	12.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
249	ข้อตรง 4 หุน	อัน	5.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
250	ชุดอุปกรณ์อ่างล้างหน้าเมซอน	ชุด	485.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
251	ก๊อกอ่างล้างหน้าเมซอน	อัน	195.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
252	วาล์ว PVC 1/2	อัน	25.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
253	เบรกเกอร์ 30A Pana	อัน	140.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
254	กล่องใส่เบรกเกอร์	อัน	15.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
255	รางไฟ 5075	อัน	290.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
256	กาวทาท่อ 500 กรัม	อัน	220.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
257	หลอด LED 18W	หลอด	140.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
258	ผ้าผืนน้ำซักโครกกระวัด	อัน	450.00	1				-	-	-		-		-		-		-	
259	แผ่นไฟเมก้าขาว	อัน	385.00	1				-	-	-		-		-		-		-	
260	กา	อัน	85.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
261	ยาง	ตัว	8.00	1				-	-	-		-		-		-		-	
262	เทปพันเกลียวใหญ่	ม้วน	15.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
263	วาล์ว PVC 2 นิ้ว	อัน	130.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
264	สายน้ำทิ้ง	เส้น	95.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
265	ข้องอ 1/2	อัน	5.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
266	ข้อตรง 1/2	อัน	5.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
267	วาล์วฝักบัว	อัน	225.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
268	ท่อตรงเกลียวใน 1/2	อัน	5.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
269	ข้องอเกลียวใน 1/2	อัน	12.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
270	ท่อตรงเกลียวนอก 1/2	อัน	5.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
271	ตุ๊ก เบอร์ 7	อัน	15.00	9				-	-	-		-		-		-		-	
272	ข้องอ 2 นิ้ว	อัน	35.00	20				-	-	-		-		-		-		-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
 หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนอจุณ จ้งหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินปำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "การกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปีย้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
273	กรวยดักกลืนสแตนเลส	อัน	390.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
274	หัวเกียร์เฟือง 28 mm	อัน	1,300.00					-	-	-		-		-		-		-	
275	เหล็กกล่อง 2"x1" เขียว	เส้น	295.00	20				-	-	-		-		-		-		-	
276	วงกลบประตูไม้ 80x200	วง	780.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
277	ประตูไม้ MDF 80x200 ขาวมุก	บาน	980.00					-	-	-		-		-		-		-	
278	ลวดเชื่อมโเบ 2.6 แดง	ฟ้	145.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
279	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว	ใบ	150.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
280	สื่องพันกันสนิมสีเทาเกลอน	กล.	320.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
281	ทินเนอร์ขนาดเกลอน	กล.	150.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
282	น้ำมันสนขนาดเกลอน	กล.	140.00	4				-	-	-		-		-		-		-	
283	สกรูยึดไม้ฝาโครงเหล็ก 8x1 นิ้ว	ตัว	1.00	80				-	-	-		-		-		-		-	
284	ฟ้เหล็ก 3 ฟน (3/8)	ตัว	12.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
285	บานพับ 4 นิ้วสแตนเลส	แมง	185.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
286	สีผสมกึ่งเงา	ถัง	1,240.00	1				-	-	-		-		-		-		-	
287	สมาร์ทบอร์ดทราซัง 1.20x2.4 ทนฯ 6 มม.	แผ่น	285.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
288	เหล็ก 1x1 นิ้ว	เส้น	185.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
289	เหล็กเส้น 2 ฟน	เส้น	58.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
290	หลอดทอร์นาโด 20 วัตต์ พิลิปส์	หลอด	185.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
291	มิเตอร์	ตัว	6,000.00	-				-	-	-		-		-		-		-	
292	เหล็กตัวซี 3x1 1/2 (1.6 มอก) เหลือง	เส้น	345.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
293	สายชำระสแตนเลส	ชุด	380.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
294	ซารบ้น้ำทิ้ง ทองเหลือง	ชุด	250.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
295	ประตูอลูมิเนียม 70x200	บาน	1,850.00					-	-	-		-		-		-		-	
296	ประตูPVC 70x200 เทา ไม้เงา	บาน	1,850.00					-	-	-		-		-		-		-	
297	พรีฟอร์มวัดสายไฟ 150 ตร.มม.	เส้น	250.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
298	แคล้มทองเหลือง สกรู 150 ตร.มม.	ตัว	165.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
299	ตัวแปลงกระแส	ตัว	450.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
300	ตู้เหล็กกันน้ำ	ใบ	420.00	4				-	-	-		-		-		-		-	
301	ฟ้ Pvc 3 นิ้ว	ฟ้	265.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
302	อุปกรณ์เชื่อมสายกราวด์	ชุด	400.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
303	ฟ้ Pvc 1 นิ้ว	ฟ้	104.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
304	ข้อตรงเหลือง ขนาด 1 นิ้ว	อัน	15.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
305	แป๊ปประปาเหลือง 6 ฟน	เส้น	485.00	8				-	-	-		-		-		-		-	
306	สแลนกันแดด	ม้วน	1,500.00	3				-	-	-		-		-		-		-	

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้อยู่ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	รวม/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67													
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	วัสดุก่อสร้าง																		
307	เสียมพร้อมด้ามเหล็กถาวร	อัน	215		1			-		-			-			-		-	-
308	ท่อพีวีซี 1 นิ้ว 8.5	ท่อน	84		5			-		-			-			-		-	-
309	ข้อต่อ พีวีซี 1 นิ้ว	ตัว	15		10			-		-			-			-		-	-
310	เกลียวนอกพีวีซี 1 นิ้ว	ตัว	15		3			-		-			-			-		-	-
311	หัวกะโหลก ทองเหลือง 1 นิ้ว	ตัว	295		1			-		-			-			-		-	-
312	ปั้มน้ำ VAW 1 นิ้ว Mod VSCM 100 ขนาด 1 HP (750)	ตัว	2450		1			-		-			-			-		-	-
313	ประตูไม้สัก เสาพร้อมสายผ่านพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 70x20	บาน	2500		1			-		-			-			-		-	-
314	ประตูไม้เนื้อแข็ง รุ่นสายผ่าน ขนาด 90x200	บาน	2350		1			-		-			-			-		-	-
315	บานพับสแตนเลส	ชุด	125		1			-		-			-			-		-	-
316	ลูกบิดสแตนเลส	ชุด	315		1			-		-			-			-		-	-
317	ล๊อดเซ็น (รุ่นเมล็ดข้าวโพด) 17x2.50 นอก ใน	ชุด	550		2			-		-			-			-		-	-
318	ล๊อดประตู (2ชุด)	ล๊อด	210		4			-		-			-			-		-	-
319	กุญแจพร้อมสายยู	ชุด	145		2			-		-			-			-		-	-
320	ก๊อกซิงค์เซรามิคควาล์วชนิดออกหนึ่ง	ตัว	295		2			-		-			-			-		-	-
321	ฝาครอบเกลียวขนาด 4 หุน	ตัว	7		2			-		-			-			-		-	-
322	ฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	375		1			-		-			-			-		-	-
323	วาล์วฝักบัว	ตัว	195		1			-		-			-			-		-	-
324	กาบซีเมนต์	ถุง	190		1			-		-			-			-		-	-
325	บานพับถั่ว	ตัว	35		10			-		-			-			-		-	-
326	ก้านปูแม่เหล็ก	อัน	10		3			-		-			-			-		-	-
327	ฝารองนั่งสุขภัณฑ์	ชุด	350		1			-		-			-			-		-	-
328	ไม้ยึดสีกหนา 4 มม.	แผ่น	380		8			-		-			-			-		-	-
329	สกรูปลายแหลมหัวบัทตอนขนาด 4 หุน	กล่อง	300		1			-		-			-			-		-	-
330	ใบตัดเหล็กขนาด 4 นิ้ว	ใบ	65		2			-		-			-			-		-	-
331	ใบเจียขนาด 4 นิ้ว	ใบ	65		2			-		-			-			-		-	-
332	ยูนิเทกเลนท	ชุด	300		1			-		-			-			-		-	-
333	ถ่านไฟเบอร์ CB 459	ชุด	105		1			-		-			-			-		-	-
334	สะดืออ่างล้างหน้า	ชุด	75		3			-		-			-			-		-	-
335	ก๊อกซิงค์เซรามิคควาล์ว ออกหนึ่ง	ตัว	395		1			-		-			-			-		-	-
336	ท่อน้ำทิ้งเอนกประสงค์ P-TRAP	เส้น	195		2			-		-			-			-		-	-
337	ท่อน้ำทิ้งเอนกประสงค์	เส้น	95		2			-		-			-			-		-	-
338	สายน้ำดีใยแก้วยาว 1.50 ม.	เส้น	105		1			-		-			-			-		-	-
339	กอลอสเบอร์ 9	กล่อง	250		2			-		-			-			-		-	-
340	แปรงเชลล์ 10 ซม.	อัน	45		1			-		-			-			-		-	-

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬ อำนวยจุฬ จังหวัดพะเยา

☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

--	--	--

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการไว้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67													
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
341	หน้าฉากพนาโชนิค	อัน	25		1			-		-		-		-		-		-	
342	สวิตช์เมจิพนาโชนิค	ตัว	35		2			-		-		-		-		-		-	
343	ปลั๊กเมจิพนาโชนิค	ตัว	35		1			-		-		-		-		-		-	
344	เบ็ดถลอกขนาด 4*4 นิ้ว	อัน	25		1			-		-		-		-		-		-	
345	ฟิวส์ขนาด 6 แอมป์	ตัว	20		8			-		-		-		-		-		-	
346	สายไฟ Vet ขนาด 2x1.5 ตรมม.	เมตร	20		5			-		-		-		-		-		-	
347	โอเวอร์โวลต์ 4-6 แอมป์สแควร์ดี	ตัว	1000		2			-		-		-		-		-		-	
348	คอนแทคเตอร์สแควร์ดี	ตัว	750		2			-		-		-		-		-		-	
349	ก๊อบบอลทองเหลือง 4 หุนขนาด	ตัว	120		1			-		-		-		-		-		-	
350	กระจกชุด 3 ชั้นชนิดกลมสีขาว	ชุด	295		2			-		-		-		-		-		-	
351	ก๊อกชิงค์เซรามิกคว่ำชนิดตั้งพื้น	ตัว	295		2			-		-		-		-		-		-	
352	สกรูไดร้อตขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	85		1			-		-		-		-		-		-	
353	หลอดไฟแอลอีดีเส้น 9 วัตต์	อัน	130		3			-		-		-		-		-		-	
354	สวิตช์เบรกเกอร์ขนาด 3 แอมป์	ตัว	65		1			-		-		-		-		-		-	
355	หลอดแคปซูล 100 วัตต์ GY 6.35	หลอด	270		4			-		-		-		-		-		-	
356	ก๊ิปสายไฟ	กล่อง	12		3			-		-		-		-		-		-	
357	ท่อพีวีซีสีขาวขนาด 3 หุน	ท่อน	45		10			-		-		-		-		-		-	
358	ก๊ิปกันบูสีขาวขนาด 3 หุน	ถุง	48		5			-		-		-		-		-		-	
359	กล่องพักสายสีขาวขนาด 2x4 นิ้ว	อัน	30		7			-		-		-		-		-		-	
360	ข้อทรงสีขาวขนาด 3 หุน	อัน	6		3			-		-		-		-		-		-	
361	สามทางสีขาวขนาด 3 หุน	อัน	9		2			-		-		-		-		-		-	
362	วาล์วฝักบัว	ตัว	220		1			-		-		-		-		-		-	
363	สายฝักบัวสแตนเลสยาว 1.50 ม.	เส้น	150		1			-		-		-		-		-		-	
364	สายน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	เส้น	95		2			-		-		-		-		-		-	
365	อิปซัมบอร์ดขนาด 1.20 x2.40 ม	แผ่น	135		5			-		-		-		-		-		-	
366	ผงยิปซัม	ถุง	15		10			-		-		-		-		-		-	
367	สกรูยึ้นปูนใหม่ ขนาด 9 ลิตร	ลัง	900		1			-		-		-		-		-		-	
368	ผ้าใยขัด	ม้วน	10		3			-		-		-		-		-		-	
369	สกรูไดร้อตขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	85		1			-		-		-		-		-		-	
370	กระดาษทราย	แผ่น	10		5			-		-		-		-		-		-	
371	ราวกันลื่น	ชุด	470		1			-		-		-		-		-		-	
372	เกรียงไ้ปขนาด 4 นิ้ว	อัน	65		1			-		-		-		-		-		-	
373	เทปพันเกลียว	ม้วน	25		3			-		-		-		-		-		-	
374	เบ็ดถลอกขนาด 4*4 หรือมขัดปลั๊ก	ชุด	410		14			-		-		-		-		-		-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน ๑ จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67													
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
375	บล็อกขนาด 2*4 พร้อมชุดปลั๊ก	ชุด	200		10			-		-	-		-		-		-	-	
376	สวิตช์แสงแดด	ตัว	175		1			-		-	-		-		-		-	-	
377	ปลั๊กเสียบตัวผู้	ตัว	15		5			-		-	-		-		-		-	-	
378	สายไฟฟ้า VAF 2x2.5 ครมม.	ม้วน	1900		1			-		-	-		-		-		-	-	
379	รีเลย์ OMRON MY2-GS	ตัว	180		2			-		-	-		-		-		-	-	
380	รีเลย์ OMRON LY2	ตัว	320		2			-		-	-		-		-		-	-	
381	รีเลย์ OMRON MY4-GS	ตัว	220		2			-		-	-		-		-		-	-	
382	ไทมเมอร์ OMRON G3CR-A8	ตัว	1000		2			-		-	-		-		-		-	-	
383	โอเวอร์โหลดสแนว์รีตี 7-10A	ตัว	1000		3			-		-	-		-		-		-	-	
384	คอนแทคเตอร์สแนว์รีตี	ตัว	750		2			-		-	-		-		-		-	-	
385	สวิตช์กดเรียบขนาด 22 มม.	ตัว	95		4			-		-	-		-		-		-	-	
386	โลกลอคแอมป์	ตัว	80		4			-		-	-		-		-		-	-	
387	สวิตช์ถูกคร 3 จังหวะ	ตัว	180		2			-		-	-		-		-		-	-	
388	ก๊ิปสายไฟ	กล่อง	12		3			-		-	-		-		-		-	-	
389	ชุดเซ็ทแอลอีดียาว 18 วัตต์	ชุด	220		3			-		-	-		-		-		-	-	
390	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150		10			-		-	-		-		-		-	-	
391	สวิตช์แสงแด 1,500 วัตต์	ตัว	380		2			-		-	-		-		-		-	-	
392	โคมอกไก่ 2x40 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	550		1			-		-	-		-		-		-	-	
393	โคมถนน 1x40 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	650		2			-		-	-		-		-		-	-	
394	แมคนด็ค 10A	ตัว	496		1			-		-	-		-		-		-	-	
395	ค้อนช่างทอง	อัน	85		1			-		-	-		-		-		-	-	
396	เซนโดรท์สเปรย์	กระป๋อง	80		2			-		-	-		-		-		-	-	
397	ฝักบัวชำระ	ชุด	395		2			-		-	-		-		-		-	-	
398	กระเบื้องปูพื้น 0.60x0.60	แผ่น	100		2			-		-	-		-		-		-	-	
399	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 150-400 ksc	คิว	1800		3			-		-	-		-		-		-	-	
400	เหล็กกล่อง ขูบจิ้งค์ 1x1 (1.0) เหลือง	เส้น	215		2			-		-	-		-		-		-	-	
401	ไวร์เมซ 25x25 (50ตารางเมตร) ม้วนเล็ก	ม้วน	1150		1			-		-	-		-		-		-	-	
402	เหล็กตัวซี ขูบจิ้งค์ 4x2 (1.8) ชมพู	เส้น	695		2			-		-	-		-		-		-	-	
403	ลวดเชื่อมโกเบ 26 แดง	ฟ่อน	145		1			-		-	-		-		-		-	-	
404	เหล็กตัวซี ขูบจิ้งค์ 3x11/2 (1.5) ม่วง/ฟ้า	เส้น	590		12			-		-	-		-		-		-	-	
405	วงกบไม้เนื้อแข็ง 70x200 cm	โครง	850		1			-		-	-		-		-		-	-	
406	ประตูพีวีซี 70x200 cm รวมลูกบิด+บานพับ	บาน	2150		1			-		-	-		-		-		-	-	
407	สกรูเกลียวปล่อย	ตัว	3		20			-		-	-		-		-		-	-	
408	ก๊อกอ่างจิ้งค์ตั้งพื้น	ชุด	365		1			-		-	-		-		-		-	-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน อำเภอชุมพร จังหวัดชุมพร

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67									(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
409	เมอรับอร์ค หนา 6 mm 1.20x2.40 m	แผ่น	295		6			-		-	-		-		-		-	-	
410	เหล็กกล่องชุบซิงค์ 2x1 นิ้ว ม้วน	ท่อน	350		8			-		-	-		-		-		-	-	
411	เหล็กวางแขวน	เมตร	110		4			-		-	-		-		-		-	-	
412	ลูกถ้วยแขวน	ชุด	225		1			-		-	-		-		-		-	-	
413	ล้อประกอบ 1 นิ้ว	ตัว	35		2			-		-	-		-		-		-	-	
414	สกรูหัวสลักมีปีก 7x1 นิ้ว	ถุง	120		2			-		-	-		-		-		-	-	
415	สเปเซอร์คูลกึ่งเงา ขนาด 9 L 099-2	ถัง	1506		1			-		-	-		-		-		-	-	
416	สกรูยึดกระเบื้องลอนคู่แปเหล็ก ขนาด 3.5 นิ้ว	กล่อง	175		1			-		-	-		-		-		-	-	
417	ก๊อกชิงค์ชนิดตั้งพื้น	ตัว	295		1			-		-	-		-		-		-	-	
418	ฟิวส์กระบอก 30 A	ตัว	90		4			-		-	-		-		-		-	-	
419	สวิตช์กระดิ่ง	ตัว	225		1			-		-	-		-		-		-	-	
420	กริ่งไฟฟ้าขนาด 3 นิ้ว	ตัว	95		1			-		-	-		-		-		-	-	
421	ข้อโค้งสีขาวขนาด 3 หุน	อัน	9		5			-		-	-		-		-		-	-	
422	ข้อตรงสีขาวขนาด 3 หุน	อัน	6		3			-		-	-		-		-		-	-	
423	ข้อต่อเข้ากล่องสีขาวขนาด 3 หุน	อัน	7		15			-		-	-		-		-		-	-	
424	กล่องพักสายสีขาวขนาด 2 x4 นิ้ว	อัน	25		3			-		-	-		-		-		-	-	
425	สายไฟ THW 1X1.5 ธรรมดา(เคลือบสี)	เมตร	8	120				-		-	-		-		-		-	-	
426	ชุดเชื่อมต่อตู้ยว 18 วัดค่าสปริง	ชุด	220		1			-		-	-		-		-		-	-	
427	โคมอกไก่ 2x36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	550		1			-		-	-		-		-		-	-	
428	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150		2			-		-	-		-		-		-	-	
429	แปรงทาสีขนาด 3 นิ้ว	อัน	50		2			-		-	-		-		-		-	-	
430	สื่อน้ำมันที่โอเอไฟร์ซีวันส์ 8338 เบส A	ก.ล.	829		2			-		-	-		-		-		-	-	
431	สื่อบักกิ้งมาที่โอเอไฟร์ซีวันส์ 7444 เบส A	ถัง	1366		1			-		-	-		-		-		-	-	
432	ไม้เชิงชายเมอว่าสีธรรมชาติ 8x3.0 ม	แผ่น	255		6			-		-	-		-		-		-	-	
433	น้ำมันสน	บี.ป	650		1			-		-	-		-		-		-	-	
434	สกรูลอนคู่ยาว 4 นิ้วแปเหล็ก	กล่อง	265		1			-		-	-		-		-		-	-	
435	ทุกลูกขนาด 3/8 นิ้ว	ตัว	12		25			-		-	-		-		-		-	-	
436	ลวดขาว เบอร์ 12	กก.	120		5			-		-	-		-		-		-	-	
437	ชุดกัญแจบานเลื่อน	ชุด	250		1			-		-	-		-		-		-	-	
438	ลวดสลึงขนาด 3 มม.	ม.	12		20			-		-	-		-		-		-	-	
439	ท่อน้ำทิ้งเอนกประสงค์ P-TRAP	เส้น	95		1			-		-	-		-		-		-	-	
440	สะดืออ่างล้างหน้า	อัน	75		1			-		-	-		-		-		-	-	
441	ฝักบัวชำระ	ชุด	365		2			-		-	-		-		-		-	-	
442	เหล็กตัวซี 4 นิ้ว ขาว น้ำเงิน	เส้น	585		8			-		-	-		-		-		-	-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67													
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
443	เหล็กตัวซี 3 นิ้ว ขาว	เส้น	465		5			-		-		-		-		-		-	
444	สกรูเจาะเหล็ก 10x3 นิ้วครึ่ง	ตัว	4		300			-		-		-		-		-		-	
445	สกรูเจาะเหล็ก 10x4 นิ้ว	ตัว	5		100			-		-		-		-		-		-	
446	หมงสำเร็จรูปกันรั่วซึม	ตัว	1		400			-		-		-		-		-		-	
447	สายพาน A-67	เส้น	165		2			-		-		-		-		-		-	
448	ปะเก็นชนิดหนา 12x50	แผ่น	385		1			-		-		-		-		-		-	
449	ปูนตอกบัวซูเปอร์	ถุง	120		1			-		-		-		-		-		-	
450	ผ้าทอ	อัน	200		1			-		-		-		-		-		-	
451	ชุดน้ำออกสุกภัณฑ์	ชุด	250		1			-		-		-		-		-		-	
452	สายฉีดชำระ	ชุด	395		2			-		-		-		-		-		-	
453	สีน้ำกึ่งเงาที่โอเอโฟร์ซีซีสี 8679 เบส C	ถัง	2423		1			-		-		-		-		-		-	
454	ปลั๊กอุดเกลียวนอก 4 หุน	อัน	6		1			-		-		-		-		-		-	
455	สามทางเกลียวใน 4 หุน	อัน	12		1			-		-		-		-		-		-	
456	บอลวาล์วพีวีซี 4 หุน	ตัว	30		1			-		-		-		-		-		-	
457	ดรัมเบรคยาว 7/5 เมตร	อัน	185		1			-		-		-		-		-		-	
458	ก้านปูแม่เหล็กฐานใหญ่	ชุด	15		1			-		-		-		-		-		-	
459	ฉากมูมประตู	อัน	3		10			-		-		-		-		-		-	
460	เส้นขอบประตูชนิดหนา	เส้น	250		3			-		-		-		-		-		-	
461	บานพับมุ้งลาด	อัน	10		3			-		-		-		-		-		-	
462	มือจับบานมุ้งลาด	อัน	20		2			-		-		-		-		-		-	
463	มุ้งลาดไฟเบอร์สูง 48 นิ้ว	ม้วน	1200		1			-		-		-		-		-		-	
464	ลูกกลิ้งทาสีขนาด 7 นิ้ว	อัน	70		2			-		-		-		-		-		-	
465	ลูกกลิ้งทาสีขนาด 10 นิ้ว	อัน	80		1			-		-		-		-		-		-	
466	แปรงทาสีขนาด 4 นิ้ว	อัน	65		3			-		-		-		-		-		-	
467	สีรองพื้นปูนเอนกประสงค์	ถัง	1600		1			-		-		-		-		-		-	
468	สีน้ำกึ่งเงาที่โอเอโฟร์ซีซีสี 7555 เบส A	กณ.	734		1			-		-		-		-		-		-	
469	สีน้ำกึ่งเงาที่โอเอโฟร์ซีซีสี 7329 เบส A	ถัง	1830		1			-		-		-		-		-		-	
470	กาวยานวเวเบอร์	ถุง	60		2			-		-		-		-		-		-	
471	กาวยซีเมนต์จระเข้	ถุง	190		1			-		-		-		-		-		-	
472	ท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว	ท่อน	144		6			-		-		-		-		-		-	
473	ท่อพีวีซีขนาด 1 1/4 นิ้ว	ท่อน	80		2			-		-		-		-		-		-	
474	สามทาง 2 นิ้วลด 1 1/4 นิ้ว	อัน	70		3			-		-		-		-		-		-	
475	ข้ออบาง 1 1/4 นิ้ว	อัน	12		4			-		-		-		-		-		-	
476	ข้ออบาง 2 นิ้ว	อัน	20		2			-		-		-		-		-		-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อานอจุฬร จังหวัคพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปีย้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
477	สามทาง 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	อัน	200		2			-		-	-		-		-		-	-	
478	สามทางบาง 3 นิ้ว	อัน	60		3			-		-	-		-		-		-	-	
479	กาวทาท่อขนาด 500 กรัม	กระป๋อง	235		1			-		-	-		-		-		-	-	
480	ข้อตรง 2 นิ้ว ลด 1 1/4 นิ้ว	อัน	25		2			-		-	-		-		-		-	-	
481	ข้อตรงบาง 3 นิ้ว	อัน	40		3			-		-	-		-		-		-	-	
482	ข้อตรง 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	อัน	85		1			-		-	-		-		-		-	-	
483	ฝาครอบพีวีซี 2 นิ้ว	อัน	35		1			-		-	-		-		-		-	-	
484	เกลียวใน 3 นิ้ว	อัน	75		2			-		-	-		-		-		-	-	
485	ข้อต่อยูนิย่น 3 นิ้ว	อัน	500		1			-		-	-		-		-		-	-	
486	ก๊อบบลทองเหลือง 6 หุน	ตัว	160		1			-		-	-		-		-		-	-	
487	มือจับประตูบานเลื่อน	ชุด	185		2			-		-	-		-		-		-	-	
488	ชุดล้อคประตูบานเลื่อน	ชุด	120		1			-		-	-		-		-		-	-	
489	บล็อคลอยขนาด 2x4 นิ้ว	อัน	20		4			-		-	-		-		-		-	-	
490	ปลั๊กกรวดคู่คู่พานาโซนิค	ตัว	150		4			-		-	-		-		-		-	-	
491	หน้ากาก 3 ช่องพานาโซนิค	อัน	25		4			-		-	-		-		-		-	-	
492	ท่อพีวีซีสีขาว 4 หุน	ฟ่อน	55		5			-		-	-		-		-		-	-	
493	ข้อโค้งสีขาว 4 หุน	อัน	12		10			-		-	-		-		-		-	-	
494	ข้อต่อเข้ากล่องสีขาว 4 หุน	อัน	8		5			-		-	-		-		-		-	-	
495	ก๊ิปกันปูสีขาว 4 หุน	ถุง	60		3			-		-	-		-		-		-	-	
496	สายไฟ THW 1X2.5 ครมม.	ม้วน	900		2			-		-	-		-		-		-	-	
497	ไฟคาดหัว 120 วัตต์	ชุด	395		1			-		-	-		-		-		-	-	
498	โคมรีเฟล็กซ์ 2x36 วัตต์ชนิดติดลอยพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1100		1			-		-	-		-		-		-	-	
499	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150		1			-		-	-		-		-		-	-	
500	กระดิ่งทุโชนพานาโซนิค	ตัว	330		1			-		-	-		-		-		-	-	
501	สวิตช์กระดิ่งพานาโซนิค	ตัว	260		1			-		-	-		-		-		-	-	
502	แม่ท่งกรวดทองแดงยาว 1.0 เมตร	แม่ท่ง	100		1			-		-	-		-		-		-	-	
503	แมงพีวีซี ขนาด 8x10 นิ้ว	อัน	50		2			-		-	-		-		-		-	-	
504	หน้ากาก 6 ช่อง ช้าง	อัน	45		4			-		-	-		-		-		-	-	
505	ปลั๊กกรวดคู่คู่ ช้าง	ตัว	60		8			-		-	-		-		-		-	-	
506	บล็อคลอยขนาด 2x4 นิ้ว	อัน	20		2			-		-	-		-		-		-	-	
*507	บล็อคลอยขนาด 4*4 นิ้ว	อัน	30		2			-		-	-		-		-		-	-	
508	หน้ากาก 6 ช่อง พานาโซนิค	อัน	75		2			-		-	-		-		-		-	-	
509	ปลั๊กกรวดคู่คู่พานาโซนิค	ตัว	150		4			-		-	-		-		-		-	-	
510	สายโทรศัพท์ภายใน 2Cx0.65 มม.	ม้วน	400		1			-		-	-		-		-		-	-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนอญน จ้งหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปีย้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
511	ดลัปแยกสายโทรศัพท	อัน	25		2			-		-	-		-		-		-	-	
512	ก๊อกอ้างล้งพหน้า	ตัว	220		1			-		-	-		-		-		-	-	
513	ก๊อกอ้างล้งพหน้า	ตัว	295		1			-		-	-		-		-		-	-	
514	ทุกมีเลื่อพธอมสกร	ถุง	55		5			-		-	-		-		-		-	-	
515	ครอบลอนคู่ 20 องศา สีธรรมชาติ	อัน	45		5			-		-	-		-		-		-	-	
516	ส้นน้ำมันไฟเอไฟร์ซีวันส์ 8338 เบส A	กล.	829		1			-		-	-		-		-		-	-	
517	น้ำมันสน	บีบ	650		1			-		-	-		-		-		-	-	
518	ชุดสายฉีดยา	ชุด	395		1			-		-	-		-		-		-	-	
519	กาพ่นสี	ชุด	450		1			-		-	-		-		-		-	-	
520	ท่อพีวีซีขนาด 1 1/2 นิ้ว (5)	ฟุต	96		5			-		-	-		-		-		-	-	
521	ข้องอบาง 45 องศา 1 1/2 นิ้ว	อัน	15		2			-		-	-		-		-		-	-	
522	ข้องอบาง 90องศา 1 1/2 นิ้ว	อัน	15		4			-		-	-		-		-		-	-	
523	ใบเลื่อยคดเหล็ก	ใบ	50		3			-		-	-		-		-		-	-	
524	เหล็กดัดซี ซุปซิ่งค์ 4x2 (1.8) มม	เส้น	695		2			-		-	-		-		-		-	-	
525	ลวดเชื่อมโกเบ 2.6 มม	ฟุต	145		1			-		-	-		-		-		-	-	
526	เหล็กดัดซี ซุปซิ่งค์ 3x1 1/2 (1.5) ม้วน/ฟ้า	เส้น	590		12			-		-	-		-		-		-	-	
527	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 150-400 ksc	คิว	538		1			-		-	-		-		-		-	-	
528	ชุดเช็ทแอลอีดียาว ขาสบรีง	ชุด	220		4			-		-	-		-		-		-	-	
529	สวิตซ์แสงแดด 1500 วัตต์	ตัว	380		1			-		-	-		-		-		-	-	
530	ท่อพีวีซีสีขาว 3 ฟุต	ฟุต	45		20			-		-	-		-		-		-	-	
531	กล่องพักสายสีขาว ขนาด 2x4 นิ้ว	อัน	30		8			-		-	-		-		-		-	-	
532	ท่อถูกพักสีขาว 3 ฟุต	ม.	25		3			-		-	-		-		-		-	-	
533	ข้อโค้งสีขาว 3 ฟุต	อัน	9		12			-		-	-		-		-		-	-	
534	ข้อตรงสีขาวขนาด 3 ฟุต	อัน	6		15			-		-	-		-		-		-	-	
535	ข้อต่อเข้ากล่องสีขาว 3 ฟุต	อัน	7		20			-		-	-		-		-		-	-	
536	ก๊อปกันบูสีขาว 3 ฟุต	ถุง	48		2			-		-	-		-		-		-	-	
537	ฟิวส์กระบอก 30 A	ตัว	75		2			-		-	-		-		-		-	-	
538	แผงพลาสติกขนาด 4x6 นิ้ว	อัน	15		2			-		-	-		-		-		-	-	
539	เบรคเกอร์ขนาด 30 แอมป์พร้อมกล่อง	ชุด	160		1			-		-	-		-		-		-	-	
540	ข้ออหนา 2 นิ้ว	อัน	40		2			-		-	-		-		-		-	-	
541	เกลียวนอก 2 นิ้ว	อัน	40		1			-		-	-		-		-		-	-	
542	เกลียวใน 2 นิ้ว	อัน	40		1			-		-	-		-		-		-	-	
543	เทปพันเกลียว	ม้วน	25		1			-		-	-		-		-		-	-	
544	สกรูไดวอลซ์ขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	85		1			-		-	-		-		-		-	-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "การกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67													
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
545	ลูกกลยขนาด 2 นิ้ว	ชุด	2200		1			-		-		-		-		-		-	
546	ทุกเหล็กขนาด 3 หุน	ตัว	12		20			-		-		-		-		-		-	
547	ดอกสว่านโรตารี 13 มม	ดอก	295		1			-		-		-		-		-		-	
548	ดอกสว่านโรตารี 10 มม	ดอก	220		1			-		-		-		-		-		-	
549	ลวดมัดเหล็ก	ม้วน	130		1			-		-		-		-		-		-	
550	เชือกโยยักษ์	กก.	160		5			-		-		-		-		-		-	
551	ไม้ยึดขนาด 10 มม.	แผ่น	500		1			-		-		-		-		-		-	
552	ล้อประตูบานเลื่อน	ชุด	100		4			-		-		-		-		-		-	
553	อะคริลิกฟิลเตอร์	กล.	350		1			-		-		-		-		-		-	
554	ลิ้นน้ำทิ้งเฝ้าที่โอเอฟรีซีชั่นส์ 7706 เบส A	ถัง	1967		1			-		-		-		-		-		-	
555	เฟรมอลูมิเนียมสีขาวมุกชนิดมีร่อง 1x2 นิ้ว	เส้น	500		1			-		-		-		-		-		-	
556	บานประตูทึบสี 0.70x2.00 ม.	บาน	1200		1			-		-		-		-		-		-	
557	ลูกบิดประตู	ชุด	175		3			-		-		-		-		-		-	
558	กาวร้อน	หลอด	38		1			-		-		-		-		-		-	
559	บานพับประตูห้องน้ำ	ชุด	75		1			-		-		-		-		-		-	
560	กฏูแขประตูบานเลื่อน	ชุด	250		1			-		-		-		-		-		-	
561	หลอดแอลอีดียาว 15 วัตต์	หลอด	90		2			-		-		-		-		-		-	
562	สายไฟ Vet ขนาด 2x10 ตร.มม.	เมตร	90		10			-		-		-		-		-		-	
563	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150		1			-		-		-		-		-		-	
564	แคลมป์มิเตอร์	ตัว	1300		1			-		-		-		-		-		-	
565	ฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	350		1			-		-		-		-		-		-	
566	สายน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	เส้น	95		1			-		-		-		-		-		-	
567	ครอบปรับหมุนลอคคู่	คู่	100		5			-		-		-		-		-		-	
568	สกรูลอคคู่แป้นไม้ขนาด 3.5 นิ้ว	กล่อง	190		1			-		-		-		-		-		-	
569	เหล็กตัวซี ชูบเชิงคี่ 4x2 (1.5) ม้วน/ฟ้า	เส้น	600		10			-		-		-		-		-		-	
570	เหล็กตัวซี ชูบเชิงคี่ 3x1 1/2 (1.5) ม้วน/ฟ้า	เส้น	550		14			-		-		-		-		-		-	
571	เหล็กเพลท 8x8	แผ่น	165		3			-		-		-		-		-		-	
572	ฟูกเหล็ก 3 หุน (3/8)	ตัว	15		20			-		-		-		-		-		-	
573	ลวดเชื่อมโอบ 2.6 แดง	ห่อ	145		1			-		-		-		-		-		-	
574	ใบพัดเหล็ก 14 นิ้ว เวิร์ท	ใบ	145		1			-		-		-		-		-		-	
575	เหล็กกล่อง 6x6 นิ้ว พหนา 2.3 มม.	เส้น	3500		1			-		-		-		-		-		-	
576	คีมมัดลวด	อัน	65		3			-		-		-		-		-		-	
577	สายยางลม	เมตร	10		1			-		-		-		-		-		-	
578	สายพาน B-124 MITSUBISI	เส้น	395		3			-		-		-		-		-		-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67													
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
613	ก๊อบบอลทองเหลือง 6 หุน	ตัว	160		1			-		-	-		-		-		-	-	
614	อ่างซิงค์ 1050 พร้อมขาตั้งสแตนเลสและอุปกรณ์	ชุด	3400		1			-		-	-		-		-		-	-	
615	สายเอ็น	ม้วน	25		1			-		-	-		-		-		-	-	
616	ใบตัดเหล็ก 4 นิ้ว	ใบ	35		5			-		-	-		-		-		-	-	
617	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 150-400 ksc	คิว	1850		3.5			-		-	-		-		-		-	-	
618	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 150-400 ksc	คิว	1850		1			-		-	-		-		-		-	-	
619	กระเบื้องลอนคู่ เพชร 1.20 ม.	แผ่น	36		70			-		-	-		-		-		-	-	
620	ครอบลอนคู่ขาว 20	แผ่น	45		12			-		-	-		-		-		-	-	
621	สกรูยึดลอนคู่โครงเหล็ก 31/2 นิ้ว	ตัว	4		100			-		-	-		-		-		-	-	
622	เหล็กกล่อง ตา 6 หุนx6 หุน ฟ้า	เส้น	195		3			-		-	-		-		-		-	-	
623	ใบมีดคัทเตอร์	กล่อง	65		1			-		-	-		-		-		-	-	
624	ไวร์เมช 30x30 ม้วนเล็ก	ม้วน	980		1			-		-	-		-		-		-	-	
625	ดอกโรตารี 12(12/160)ฟักทอง	ดอก	265		1			-		-	-		-		-		-	-	
626	หลังคามทัลชีท ทรง	แผ่น	462		8			-		-	-		-		-		-	-	
627	หลังคามทัลชีทโค้งตามแบบ	แผ่น	0		8			-		-	-		-		-		-	-	
628	ค้ำยัน	แผ่น	20		8			-		-	-		-		-		-	-	
629	สกรูเหล็ก	ตัว	2.5		100			-		-	-		-		-		-	-	
630	กระเบื้องลอนคู่อย่างหนา 5 มิล 0.50x1.20 m	แผ่น	48		130			-		-	-		-		-		-	-	
631	ครอบลอนคู่ 20 องศา	แผ่น	45		40			-		-	-		-		-		-	-	
632	ครอบสันหลังคาลอนคู่	แผ่น	55		10			-		-	-		-		-		-	-	
633	สกรูกระเบื้องยึดไม้ 4 นิ้ว	ตัว	5		200			-		-	-		-		-		-	-	
634	สกรูกระเบื้องยึดไม้ 3 1/2 นิ้ว	ตัว	5		200			-		-	-		-		-		-	-	
635	ก๊อบทองเหลือง	อัน	255		1			-		-	-		-		-		-	-	
636	ตู้ควบคุมไฟชนิดติดตั้ง จำนวน 8 ช่อง	ชุด	2300		1			-		-	-		-		-		-	-	
637	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์	ตัว	120		7			-		-	-		-		-		-	-	
638	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150		8			-		-	-		-		-		-	-	
639	หลอดแอลอีดีพับ 15 วัตต์	หลอด	90		1			-		-	-		-		-		-	-	
640	บล็อกลอยขนาด 2x4 นิ้ว	อัน	20		1			-		-	-		-		-		-	-	
641	หน้าฉาก 3 ช่องพานาโซนิค	อัน	25		1			-		-	-		-		-		-	-	
642	ปลั๊กกราวด์คู่พานาโซนิค	ตัว	160		1			-		-	-		-		-		-	-	
643	รางไฟ 1632	ฟ่อน	70		20			-		-	-		-		-		-	-	
644	เบรกเกอร์พร้อมฝาครอบ	ชุด	95		3			-		-	-		-		-		-	-	
645	โคมตะแกรงสะท้อนแสง 2x40 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1200		1			-		-	-		-		-		-	-	
646	ฟิวส์กระบอก 30 A	อัน	75		3			-		-	-		-		-		-	-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67													
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
647	วาล์วฝักบัว	ตัว	195		1			-		-		-		-		-		-	
648	ลูกบิดประตู	ชุด	285		1			-		-		-		-		-		-	
649	ชุดท่อน้ำทิ้ง	ชุด	195		1			-		-		-		-		-		-	
650	ท่อน้ำทิ้งสำเร็จ K 122	เส้น	95		1			-		-		-		-		-		-	
651	สุขภัณฑ์ประหยัดน้ำอเมริกันสแตนดาร์ด	ชุด	2690		2			-		-		-		-		-		-	
652	ฝาน้ำยอน้ำชักโครก	ชิ้น	550		1			-		-		-		-		-		-	
653	หัวเรียวพลาสติก	อัน	85		1			-		-		-		-		-		-	
654	กาวยาแนวสีขาว	ถุง	50		4			-		-		-		-		-		-	
655	ปูนซีเมนต์	ถุง	10		3			-		-		-		-		-		-	
656	กระเบื้องปูผนังขนาด 8x10 นิ้ว ลายเบอร์รีกรีน	กล่อง	150		1			-		-		-		-		-		-	
657	สกรูลอนคู่ 3 1/2 นิ้ว แพลตัส	กล่อง	265		1			-		-		-		-		-		-	
658	แหวนยางรองสกรู	ถุง	85		1			-		-		-		-		-		-	
659	เมนเซอร์กิตเซอร์คิต 63 แอมป์	ตัว	1200		1			-		-		-		-		-		-	
660	แท่งกรวดท้องแดงยาว 1.80 เมตร	แท่ง	170		1			-		-		-		-		-		-	
661	สายไฟ THW ขนาด 1x10 ตรมม.	เมตร	50		10			-		-		-		-		-		-	
662	ท่อพีวีซีสีขาวขนาด 3 นิ้ว	ท่อน	45		4			-		-		-		-		-		-	
663	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150		7			-		-		-		-		-		-	
664	เคเบิ้ลทีวีขนาด 8 นิ้ว	ถุง	65		3			-		-		-		-		-		-	
665	ใส่ไก่พื้นสายไฟขนาด 24 มม.	ถุง	220		1			-		-		-		-		-		-	
666	ใส่ไก่พื้นสายไฟขนาด 12 มม.	ถุง	110		3			-		-		-		-		-		-	
667	กิ๊บรัดสายไฟ	กล่อง	12		10			-		-		-		-		-		-	
668	ประตูไม้เนื้อแข็ง ฐานสายฝน ขนาด 90x200	บาน	2350		1			-		-		-		-		-		-	
669	โซ่ค้ำพระตุ	ชุด	1080		1			-		-		-		-		-		-	
670	บานพับมดดำ	ตัว	30		4			-		-		-		-		-		-	
671	ท่อพีวีซีสีขาวขนาด 3 นิ้ว	ท่อน	45		2			-		-		-		-		-		-	
672	ท่อลูกฟูกสีขาว 3 นิ้ว	เมตร	25		5			-		-		-		-		-		-	
673	ข้อตรงสีขาวขนาด 3 นิ้ว	อัน	7		9			-		-		-		-		-		-	
674	ข้อโค้งสีขาวขนาด 3 นิ้ว	อัน	9		5			-		-		-		-		-		-	
675	สวิตช์แม่จิกพานาโซนิค	ตัว	38		2			-		-		-		-		-		-	
676	หมวกาก 1-3 ช่องพานาโซนิค	อัน	25		2			-		-		-		-		-		-	
677	บล็อดลอยขนาด 2x4 นิ้ว	อัน	20		1			-		-		-		-		-		-	
678	โคมอกไก่ขนาด 2x40วัตต์พร้อมอุปกรณ์	ชุด	650		3			-		-		-		-		-		-	
679	ปลั๊กกรวดคู่ตู้พานาโซนิค	ตัว	160		1			-		-		-		-		-		-	
680	ชุดปลั๊กกรวดคู่ตู้พานาโซนิค	ชุด	200		3			-		-		-		-		-		-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
681	บล็อกจากสายสีขาวขนาด 2x4 นิ้ว	อัน	25		10			-		-		-		-		-		-	
682	กุญแจล็อคเกอร์	ชุด	250		1			-		-		-		-		-		-	
683	สีน้ำอะคริลิกที่โอเอ สีขาว	กล.	550		1			-		-		-		-		-		-	
684	แม่สีน้ำอะคริลิกที่โอเอ สีเหลือง แดง ดำ	กล.	750		8			-		-		-		-		-		-	
685	สีน้ำมันที่โอเอทูอินวัน สีดำ	กล.	600		1			-		-		-		-		-		-	
686	สีรองพื้นกันสนิมที่โอเอ สีเทา	กล.	300		2			-		-		-		-		-		-	
687	น้ำมันสน	กล.	150		1			-		-		-		-		-		-	
688	ทินเนอร์	กล.	150		1			-		-		-		-		-		-	
689	ผ้าปูโต๊ะขนาด 1.50 x30	ม้วน	400		1			-		-		-		-		-		-	
690	ท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว (8.5)	ฟุต	140		3			-		-		-		-		-		-	
691	ข้อต่อขนาด 2 นิ้ว	อัน	30		5			-		-		-		-		-		-	
692	กาวยาท่อขนาด 500 กรัม	กระป๋อง	295		1			-		-		-		-		-		-	
693	กาวยาซีเมนต์เวเบอร์	ถุง	140		2			-		-		-		-		-		-	
694	ลูกกลิ้งขนาด 4 นิ้ว	อัน	60		4			-		-		-		-		-		-	
695	แปรงทาสีขนาด 2 นิ้ว	อัน	35		2			-		-		-		-		-		-	
696	แปรงทาสีขนาด 3 นิ้ว	อัน	50		2			-		-		-		-		-		-	
697	แปรงทาสีขนาด 4 นิ้ว	อัน	65		2			-		-		-		-		-		-	
698	ฟุตวาล์วพีวีซีขนาด 2 นิ้ว	ตัว	325		1			-		-		-		-		-		-	
699	ทุกลิปชั่นพร้อมสกรู	ถุง	55		6			-		-		-		-		-		-	
700	แผ่นตัดเหล็ก 4 นิ้ว	ใบ	35		5			-		-		-		-		-		-	
701	ใบเจียร 4 นิ้ว	ใบ	35		5			-		-		-		-		-		-	
702	หัวฉีดชำระ	อัน	95		1			-		-		-		-		-		-	
703	ก๊ออย่างล้างหน้า	ตัว	220		1			-		-		-		-		-		-	
704	ท่อน้ำทิ้งที่แพร่	ชุด	195		1			-		-		-		-		-		-	
705	สกรูไขว่ขนาด 2 นิ้ว	กล่อง	85		1			-		-		-		-		-		-	
706	ไม้ขัดขนาด 10 มม.	แผ่น	480		2			-		-		-		-		-		-	
707	ไม้ขัดขนาด 6 มม.	แผ่น	350		3			-		-		-		-		-		-	
708	ทุกลูกขนาด 3 ฟุต	ตัว	10		10			-		-		-		-		-		-	
709	สกรูปลายสว่านหัวบัพทอน 4 ฟุต	กล่อง	245		1			-		-		-		-		-		-	
710	สกรูปลายสว่านหัวบัพทอน 6 ฟุต	กล่อง	220		1			-		-		-		-		-		-	
711	สกรูปลายสว่านหัวบัพทอน 1 นิ้ว	กล่อง	175		1			-		-		-		-		-		-	
712	ใบเลื่อยวงเดือน 4 นิ้ว	ใบ	215		2			-		-		-		-		-		-	
713	สีน้ำกึ่งเงาที่โอเอโฟรชั่น 7444 เบส A	ถัง	1714		1			-		-		-		-		-		-	
714	สีน้ำกึ่งเงาที่โอเอโฟรชั่น 8292 เบส A	ถัง	1711		1			-		-		-		-		-		-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน อำเภอรณ จัหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67													
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
715	สไปร์ทเบอร์ซีเมนต์ SM 945	กระเบื้อง	273		1			-		-	-		-		-		-	-	
716	เหล็กตัว Cx3 นิ้ว มอก 45x75x20x1.6x60000	ท่อน	520		6			-		-	-		-		-		-	-	
717	กระเบื้องลอนคู่ หนา 5 มิล 0.50x1.20 m	แผ่น	48		50			-		-	-		-		-		-	-	
718	น็อตกรเบื่อง 3 1/2 นิ้ว (200 ตัว) พร้อมปะเก็น	กล่อง	1000		1			-		-	-		-		-		-	-	
719	กระเบื้องลอนคู่อย่างหนา 5 mm 0.50x1.20 m	แผ่น	48		30			-		-	-		-		-		-	-	
720	ดอกสว่านสกริดปากแบน	ดอก	225		1			-		-	-		-		-		-	-	
721	อะคริลิกซีแลนที	หลอด	65		1			-		-	-		-		-		-	-	
722	กรรไกรตัดท่อ	อัน	275		1			-		-	-		-		-		-	-	
723	เคเบิ้ลโทรขนาด 4 นิ้ว	ถุง	20		2			-		-	-		-		-		-	-	
724	การวร้อน	หลอด	38		1			-		-	-		-		-		-	-	
725	ชุดฉีดชำระ	ชุด	250		1			-		-	-		-		-		-	-	
726	ท่อน้ำทิ้งสำเร็จ	ชุด	195		1			-		-	-		-		-		-	-	
727	ท่อพีวีซีขนาด 4 หุน (8.5)	ท่อน	50		8			-		-	-		-		-		-	-	
728	ก๊อกซิงค์เซรามิกวาล์วชนิดตั้งพื้น	ตัว	295		1			-		-	-		-		-		-	-	
729	สะดืออ่างล้างหน้าสองตอน	ชุด	75		2			-		-	-		-		-		-	-	
730	ข้ออ 4 หุน	อัน	7		10			-		-	-		-		-		-	-	
731	บอลวาล์วพีวีซี 4 หุน	ตัว	30		1			-		-	-		-		-		-	-	
732	ก๊ปกั้นปัสเีฟ้า 4 หุน	ถุง	60		2			-		-	-		-		-		-	-	
733	ไขควงเช็คไฟ	อัน	125		1			-		-	-		-		-		-	-	
734	ข้อต่อเข้ากล่องสีขาว 3 หุน	อัน	7		20			-		-	-		-		-		-	-	
735	สวิตซ์แสงแดด 1500 วัตต์	ตัว	380		1			-		-	-		-		-		-	-	
736	สายไฟ TWA ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	ม้วน	1500		1			-		-	-		-		-		-	-	
737	พริฟอร์ม 25	เส้น	75		8			-		-	-		-		-		-	-	
738	พีจีแคมป์	ตัว	28		8			-		-	-		-		-		-	-	
739	ลวดกลม	ม.	8		20			-		-	-		-		-		-	-	
740	น็อตควาวไนต์ยาว 7 นิ้ว พร้อมแหวน	ตัว	50		4			-		-	-		-		-		-	-	
741	สกรูเกลียวล้อยาว 4 นิ้วพร้อมแหวน	ตัว	10		6			-		-	-		-		-		-	-	
742	สกรูเกลียวล้อยาว 3 นิ้วพร้อมแหวน	ตัว	5		8			-		-	-		-		-		-	-	
743	แร็คขนาด 3 ช่อง 4 มม.พร้อมลูกถ้วย	ชุด	120		8			-		-	-		-		-		-	-	
744	หลอดแอลอีดีสัน 9 วัตต์	หลอด	130		2			-		-	-		-		-		-	-	
745	สายไฟ VAF ขนาด 2x10 ตร.มม.	ม	95		20			-		-	-		-		-		-	-	
746	สวิตช์เมจิกพาวาโซนิค	ตัว	38		4			-		-	-		-		-		-	-	
747	ปลั๊กเมจิกพาวาโซนิค	ตัว	38		1			-		-	-		-		-		-	-	
748	บล็อกลอยขนาด 2x4 นิ้ว	อัน	20		3			-		-	-		-		-		-	-	

☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1 (1 ตค 67 -31 ธค 67)	ไตรมาส 2 (1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	ไตรมาส 3 (1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	ไตรมาส 4 (1 กค 68- 30 ก.ย.68)					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67													
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
749	หมักาก 1-3 ช่องพานโซนิค	อัน	25		3			-		-	-		-		-		-	-	
750	ปลั๊กฝังพื้นชนิดโซคอัพ	ชุด	850		2			-		-	-		-		-		-	-	
751	รางวางเวย์ขนาด 2x3x8 นิ้ว	ฟ่อน	580		2			-		-	-		-		-		-	-	
752	สามทางรางวางเวย์ 2x3 นิ้ว	อัน	550		1			-		-	-		-		-		-	-	
753	รางไฟ 2040	ฟ่อน	80		2			-		-	-		-		-		-	-	
754	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150		5			-		-	-		-		-		-	-	
755	สวิตซ์ตัดไฟอัตโนมัติ	ตัว	425		1			-		-	-		-		-		-	-	
756	ก๊ิปกันปูสีขาว 3 หุน	ถุง	48		5			-		-	-		-		-		-	-	
757	ชุดปลั๊กกราวด์คู่พร้อมเบสล็อคลอย	ชุด	200		3			-		-	-		-		-		-	-	
758	ชุดปลั๊กกราวด์เดี่ยวพร้อมเบสล็อคลอย	ชุด	150		2			-		-	-		-		-		-	-	
759	รางไฟ 1632	ฟ่อน	70		5			-		-	-		-		-		-	-	
760	ปลั๊กเสียบตัวผู้	ตัว	15		5			-		-	-		-		-		-	-	
761	สายโทรศัพท์ภายนอกชนิดทองแดง	ม้วน	2550		1			-		-	-		-		-		-	-	
762	ใบตัดไฟเบอร์ขนาด 7 นิ้ว	ใบ	450		1			-		-	-		-		-		-	-	
763	ใบตัดไฟเบอร์ขนาด 4 นิ้ว	ใบ	195		1			-		-	-		-		-		-	-	
764	กาวทาฟ่อนขนาด 500 กรัม	กระป๋อง	235		1			-		-	-		-		-		-	-	
765	อ่างซิงค์สแตนเลสพร้อมขาตั้งชนิดหลุมลึก	ชุด	5200		1			-		-	-		-		-		-	-	
766	ตะปูคอนกรีต 18 มม.	กล่อง	15		1			-		-	-		-		-		-	-	
767	ดอกสว่านขนาด 5/16 นิ้ว	ดอก	70		1			-		-	-		-		-		-	-	
768	ท่อกัลวาไนซ์ 3 นิ้ว MS-S	เส้น	2585		1			-		-	-		-		-		-	-	
769	เหล็ก plate 6x6 นิ้ว เจาะรู	แผ่น	91		1			-		-	-		-		-		-	-	
770	สีน้ำมันแดง 1/4	กระป๋อง	190		1			-		-	-		-		-		-	-	
771	สีน้ำมันขาว 1/4	กระป๋อง	190		1			-		-	-		-		-		-	-	
772	แปรงทาสี 3 นิ้ว	อัน	65		2			-		-	-		-		-		-	-	
773	เหล็กแบน มิวดำ 1 1/2x1/8 นิ้ว	เส้น	240		2			-		-	-		-		-		-	-	
774	เหล็กแบน มิวดำ 2x1/8 นิ้ว	เส้น	435		1			-		-	-		-		-		-	-	
775	ลวดเชื่อมโกเบแดง 2.5 SQ mm	กล่อง	185		1			-		-	-		-		-		-	-	
776	โพรเบอร์ดัดเหล็ก 14 นิ้ว	ใบ	95		1			-		-	-		-		-		-	-	
777	สีโป๊วพลาสติก	ชุด	170		1			-		-	-		-		-		-	-	
778	เหล็กแบนมิวดำ 1 1/2x1/8 นิ้ว แดง	เส้น	240		8			-		-	-		-		-		-	-	
779	เหล็กแบนมิวดำ 3x1/8 นิ้ว แดง	เส้น	435		4			-		-	-		-		-		-	-	
780	ใบเจียบาง 4 นิ้ว VAW	ใบ	25		3			-		-	-		-		-		-	-	
781	สายไฟ THW 1X2.5 ครมม.	ม้วน	1000		3			-		-	-		-		-		-	-	
782	รางไฟ CT 75	ฟ่อน	285		4			-		-	-		-		-		-	-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนอจุฬร จ้งหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินปำรฐ ☐ เงินงบประมาณ

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67									(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
783	ชุดปลั๊กกราวด์คู่พร้อมบล็อกลอย	ชุด	200		4			-		-	-		-		-		-	-	
784	แฟ้งกราวด์ทองแดงยาว 1.00 เมตร	แฟ้ง	110		1			-		-	-		-		-		-	-	
785	ดลั้บแมงสายโทรศัพท์	อัน	30		6			-		-	-		-		-		-	-	
786	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150		3			-		-	-		-		-		-	-	
787	หลอดแอลอีดี 17 วัตต์	หลอด	155		1			-		-	-		-		-		-	-	
788	ปลั๊กกราวด์คู่พานาโซนิค	ตัว	160		2			-		-	-		-		-		-	-	
789	หน้ากาก 6 ช่องพานาโซนิค	อัน	80		1			-		-	-		-		-		-	-	
790	หลอดแอลอีดีสัน 9 วัตต์	หลอด	130		5			-		-	-		-		-		-	-	
791	ขั้วหลอดไฟชนิดสปริง	อัน	25		12			-		-	-		-		-		-	-	
792	คอนแทรคเตอร์สแควร์ตี	ตัว	750		2			-		-	-		-		-		-	-	
793	โอเวอร์โหลด 4-6 A สแควร์ตี	ตัว	1000		2			-		-	-		-		-		-	-	
794	สวิตช์มิกพานาโซนิค	ตัว	38		1			-		-	-		-		-		-	-	
795	บล็อกลอยขนาด 2x4 นิ้ว	อัน	20		1			-		-	-		-		-		-	-	
796	หน้ากาก 1 ช่องพานาโซนิค	อัน	25		1			-		-	-		-		-		-	-	
797	หลอดแอลอีดี 9 วัตต์	หลอด	120		1			-		-	-		-		-		-	-	
798	เบรกเกอร์ 30 A พานาโซนิค	ตัว	150		1			-		-	-		-		-		-	-	
799	กล่องเบรกเกอร์	อัน	15		1			-		-	-		-		-		-	-	
800	ด้ามจับ	ชุด	95		1			-		-	-		-		-		-	-	
801	สายยูแบนพับสามตอน	ชุด	30		2			-		-	-		-		-		-	-	
802	กยูแฉขนาด 30 มม.	ชุด	75		2			-		-	-		-		-		-	-	
803	ท่อน้ำทิ้งสำเร็จ K 122	เส้น	95		1			-		-	-		-		-		-	-	
804	อึปซั่มผง	ถุง	15		2			-		-	-		-		-		-	-	
805	เกรียงเป็วขนาด 3 นิ้ว	อัน	55		1			-		-	-		-		-		-	-	
806	สึน้ำกั้งเงาฟิคโอเอชูปเปอร์ 7963 เบส A	กล.	780		2			-		-	-		-		-		-	-	
807	แปรงทาสีขนาด 3 นิ้ว	อัน	50		3			-		-	-		-		-		-	-	
808	ซีเมนต์กั้นซึ่ม	กล.	625		1			-		-	-		-		-		-	-	
809	สึสเปย์โกเบ 400 cc	กระป๋อง	55		2			-		-	-		-		-		-	-	
810	ดลั้บเมตร ขนาด 7.50 ม.	อัน	185		1			-		-	-		-		-		-	-	
811	แผ่นดึคเหล็ก 4 นิ้ว	ใบ	35		5			-		-	-		-		-		-	-	
812	สกรูเมทลซึท 12x48	กล่อ่ง	230		1			-		-	-		-		-		-	-	
813	เทปเอนกประสงค์ 0.10x5.00 ม.	ม้วน	225		1			-		-	-		-		-		-	-	
814	ท่อพีวีซีขนาด 4 หุน (8.5)	ท่อน	50		6			-		-	-		-		-		-	-	
815	อุปกรณ์พีวีซีขนาด 4 หุน	อัน	8		20			-		-	-		-		-		-	-	
816	กั้ปกันปูขนาด 4 หุน	อัน	5		20			-		-	-		-		-		-	-	

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67													
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
817	เทพื้นเกลียว	ม้วน	25		3			-		-	-		-		-		-	-	
818	ก๊อชิงค์เซรามิคขาว	ตัว	285		1			-		-	-		-		-		-	-	
819	สกรูเกลียวเหล็กพร้อมแหวน	ชุด	2		30			-		-	-		-		-		-	-	
820	เหล็กกล่อง 2x1 นิ้ว ขอบชิงค์	ท่อน	335		2			-		-	-		-		-		-	-	
821	เมอรัวบอร์ด 1.20x1.20 m	แผ่น	75		2			-		-	-		-		-		-	-	
822	สกรูหัวแหวน P 8x3/4 นิ้ว	กล่อง	95		1			-		-	-		-		-		-	-	
823	ดาข่ายรั้ว 10x1.00 m	ม้วน	1950		1			-		-	-		-		-		-	-	
824	ลูกล่อ ขาประกับล่อ 3 นิ้ว	ชุด	190		2			-		-	-		-		-		-	-	
825	บุชประกอบ 1 นิ้ว	ตัว	45		2			-		-	-		-		-		-	-	
826	ลวดเชื่อมโกเบแดง 2.5 SQ mm	กล่อง	175		1			-		-	-		-		-		-	-	
827	สึลเปรย์เทา	กระป๋อง	55		4			-		-	-		-		-		-	-	
828	เหล็กเพลลา 6x1/4 เจาะรู	แผ่น	95		2			-		-	-		-		-		-	-	
829	ทุกทองเหลือง 3/8	ตัว	9		10			-		-	-		-		-		-	-	
830	กลอน	ตัว	85		1			-		-	-		-		-		-	-	
831	เหล็กฉาก ขอบกั้วไนท์ 1 1/2x1 1/2 นิ้ว	เส้น	315		1			-		-	-		-		-		-	-	
832	สีน้ำมันทีโอเอ กล.	กล	400		6			-		-	-		-		-		-	-	
833	ทินเนอร์	ปี๊ป	700		1			-		-	-		-		-		-	-	
834	น้ำมันสน	ปี๊ป	600		1			-		-	-		-		-		-	-	
835	สีน้ำอะคริลิกทีโอเอ สีขาว	กล	550		2			-		-	-		-		-		-	-	
836	เมสีน้ำอะคริลิกทีโอเอ แดง ดำ	กล	750		4			-		-	-		-		-		-	-	
837	แปรงทาสีขนาด 3 นิ้ว	อัน	50		5			-		-	-		-		-		-	-	
838	แปรงทาสีขนาด 4 นิ้ว	อัน	65		5			-		-	-		-		-		-	-	
839	แปรงทองเหลือง	อัน	75		5			-		-	-		-		-		-	-	
840	เกรียงโป๊วขนาด 4 นิ้ว	อัน	65		5			-		-	-		-		-		-	-	
841	สายน้ำดีใยแก้ว 1.50 ม	เส้น	105		4			-		-	-		-		-		-	-	
842	ท่อป้ำทิ้งสำเร็จ	เส้น	195		1			-		-	-		-		-		-	-	
843	ชุดฉีดชำระ	ชุด	250		4			-		-	-		-		-		-	-	
844	มินิบลอสส์สามทางขึ้นวา 4 หุน	ตัว	135		3			-		-	-		-		-		-	-	
845	สุขภัณฑ์ประหยัดน้ำอเมริกันสแตนดาร์ด	ชุด	2700		3			-		-	-		-		-		-	-	
846	ปูนซิเมนต์	ถุง	150		1			-		-	-		-		-		-	-	
847	น้ำมันเครื่อง 2T	กระป๋อง	100		2			-		-	-		-		-		-	-	
848	กระจกชุด 3 ขึ้นทรงเหลี่ยม	ชุด	295		1			-		-	-		-		-		-	-	
849	นิปเปิลพีวีซี 4 หุน	ตัว	7		3			-		-	-		-		-		-	-	
850	ชุดอุปกรณ์โป๊สสาวะ	ชุด	355		1			-		-	-		-		-</				

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนอจุฬร จ้งหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67													
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
851	ลูกบิดทั่วไป สแตนเลส	ชุด	275		1			-		-		-		-		-		-	
852	หลอดแอลอีดี 18 วัตต์	หลอด	150		2			-		-		-		-		-		-	
853	สายโทรศัพท์ภายนอกชนิดทองแดง	ม้วน	2200		1			-		-		-		-		-		-	
854	เทปพันสายไฟม้วนใหญ่	ม้วน	45		2			-		-		-		-		-		-	
855	คัลเบรสายโทรศัพท์	อัน	30		2			-		-		-		-		-		-	
856	เคเบิ้ลโทรศัพท์ขนาด 8 นิ้ว	ดง	50		5			-		-		-		-		-		-	
857	ใส่ไก่พันสายไฟขนาด 12 มม.	ดง	110		2			-		-		-		-		-		-	
858	ฝารองนั่งชักโครก ทรงกลม	ชุด	350		2			-		-		-		-		-		-	
859	ฝารองนั่งชักโครก ทรงยาว	ชุด	450		1			-		-		-		-		-		-	
860	เกรียงขัดมันสแตนเลส	อัน	95		2			-		-		-		-		-		-	
861	ดอกสว่านไฮสปีด 9/64 นิ้ว	ดอก	30		2			-		-		-		-		-		-	
862	สื่อนำภายในที่โอเอฟซีรุ่นส์ 8307 เบสA	ถัง	1164		1			-		-		-		-		-		-	
863	แผ่นสังกะสีเรียบ	แผ่น	190		1			-		-		-		-		-		-	
864	แผ่นเรียบ 1.20x2.40 ม หนา 6 มม	แผ่น	280		2			-		-		-		-		-		-	
865	ปูนซีเมนต์	ดง	150		1			-		-		-		-		-		-	
866	เส้นขอบประตูชนิดหนา	เส้น	250		6			-		-		-		-		-		-	
867	ขอบยางประตู	ม้วน	70		2			-		-		-		-		-		-	
868	ฉาถมู	อัน	3		20			-		-		-		-		-		-	
869	ล้อประตู	อัน	40		4			-		-		-		-		-		-	
870	กฏูแ่งทองเหลือง 32 มม.	ชุด	95		2			-		-		-		-		-		-	
871	อะคริลิกซีแลนท์	หลอด	65		1			-		-		-		-		-		-	
872	ซิลิโคนใส	หลอด	105		1			-		-		-		-		-		-	
873	ท่อน้ำทิ้งสแตนเลส P TRAO	ชุด	295		1			-		-		-		-		-		-	
874	ก๊อกอ่างล้างหน้า	ตัว	220		2			-		-		-		-		-		-	
875	ท่อน้ำทิ้งสำเร็จ 122	เส้น	95		1			-		-		-		-		-		-	
876	สายน้ำดีโยนหัว 1.20 ม.	เส้น	95		1			-		-		-		-		-		-	
877	ส่ค้อย่างล้างหน้า	ชุด	285		1			-		-		-		-		-		-	
878	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังยัด 150-400 ksc	คิว	1800		2			-		-		-		-		-		-	
879	ม้วนรีพลาสติค 0.20x50 เมตร หนา 2 มม	ม้วน	3600		1			-		-		-		-		-		-	
880	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	ใบ	50		3			-		-		-		-		-		-	
881	ใส่ดินสอ	กล่อง	35		1			-		-		-		-		-		-	
882	ก๊อกชิงค์เซรามิกควาล์ว ชนิดออกผนัง	ตัว	395		1			-		-		-		-		-		-	
883	ชุดปลั๊กกราวด์คู่พร้อมบล็อคลอย	ชุด	200		3			-		-		-		-		-		-	
884	เบรกเกอร์ 30 A พร้อมฝาครอบ	ชุด	165		1			-		-		-		-		-		-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67									(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
885	หลอดไฟแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150		5			-		-	-		-		-		-	-	
886	รางไฟ 1225	ฟ่อน	60		4			-		-	-		-		-		-	-	
887	รางไฟ 2040	ฟ่อน	80		3			-		-	-		-		-		-	-	
888	สวิตช์เมจิฟานาโซนิค	ตัว	38		3			-		-	-		-		-		-	-	
889	หลอดไฟแอลอีดีติดเพดาน 25 วัตต์	หลอด	185		4			-		-	-		-		-		-	-	
890	ท่อพีวีซีสีขาวขนาด 3 หุน	ฟ่อน	45		2			-		-	-		-		-		-	-	
891	ก๊อปกัมปูสีขาวขนาด 3 หุน	ถุง	48		1			-		-	-		-		-		-	-	
892	ข้อทรงสีขาวขนาด 3 หุน	อัน	7		5			-		-	-		-		-		-	-	
893	ข้อโค้งสีขาวขนาด 3 หุน	อัน	9		5			-		-	-		-		-		-	-	
894	ท่อน้ำทิ้งชุบโครเมียม	ชุด	195		1			-		-	-		-		-		-	-	
895	ชุดฉีดชำระ	ชุด	250		1			-		-	-		-		-		-	-	
896	รางลื่นชัก	ชุด	75		2			-		-	-		-		-		-	-	
897	วาล์วมีกบัสแดนเลส	ตัว	195		2			-		-	-		-		-		-	-	
898	สุขภัณฑ์ประหยัดน้ำอเมริกันสแตนดาร์ด	ชุด	2800		2			-		-	-		-		-		-	-	
899	ข้องอเกลียวนอกทองเหลือง 4 หุน	อัน	35		4			-		-	-		-		-		-	-	
900	ข้องอเกลียวใน 4 หุน	อัน	15		2			-		-	-		-		-		-	-	
901	ก๊อปกัมปูสีฟ้า 4 หุน	ถุง	60		1			-		-	-		-		-		-	-	
902	เทปพันเกลียว	ม้วน	25		5			-		-	-		-		-		-	-	
903	ทุกเหล็กขนาด 3 หุน	ตัว	2		10			-		-	-		-		-		-	-	
904	สายยางระดับน้ำ	เมตร	10		1			-		-	-		-		-		-	-	
905	ยูโบลท์ขนาด 3 นิ้วพร้อมแหวน	ตัว	35		3			-		-	-		-		-		-	-	
906	มินิบอลวาล์วสามทางขนาด 4 หุน	ตัว	135		2			-		-	-		-		-		-	-	
907	บล็อดลอยขนาด 4x4 นิ้ว	อัน	30		1			-		-	-		-		-		-	-	
908	สวิตช์เมจิฟานาโซนิค	ตัว	38		4			-		-	-		-		-		-	-	
909	ปลั๊กกราวด์เดี่ยวฟานาโซนิค	ตัว	100		1			-		-	-		-		-		-	-	
910	หมักกาก 6 ช่องฟานาโซนิค	อัน	80		1			-		-	-		-		-		-	-	
911	สายไฟฟ้า THW 1x1.5 ครม.ม.	ม้วน	600		2			-		-	-		-		-		-	-	
912	โคมเมทัลฮาไลต์ 400 วัตต์	ชุด	1900		1			-		-	-		-		-		-	-	
913	เบรกเกอร์ขนาด 30 แอมป์พร้อมกล่องเบรกเกอร์	ชุด	165		2			-		-	-		-		-		-	-	
914	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150		6			-		-	-		-		-		-	-	
915	เบรกเกอร์มิคซูบิชิ 30 แอมป์ 3 เฟส	ตัว	930		1			-		-	-		-		-		-	-	
916	สายไฟฟ้า 2x10 ครม.ม.	เมตร	100		16			-		-	-		-		-		-	-	
917	ชุดปลั๊กกราวด์คู่พร้อมบล็อดลอย 4x4	ชุด	420		1			-		-	-		-		-		-	-	
918	แผงกราวด์ทองแดงขนาด 1.0 เมตร	แผง	160		1			-		-	-		-		-		-	-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน อำเภอรอน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67									(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
919	ตู้ควบคุมไฟ 4 ช่อง เมน 63 แอมป์	ชุด	3800		1			-		-	-		-		-		-	-	
920	ท่อพีวีซีสีขาวขนาด 6 หุน	ฟุต	70		5			-		-	-		-		-		-	-	
921	ข้อโค้งสีขาวขนาด 6 หุน	อัน	15		5			-		-	-		-		-		-	-	
922	ข้อต่อเข้ากล่องขนาด 6 หุน	อัน	10		5			-		-	-		-		-		-	-	
923	ก๊อปกัมพูสีขาวขนาด 6 หุน	ถุง	72		3			-		-	-		-		-		-	-	
924	เทปพันสายไฟฟ้าฉนวนเล็ก	ม้วน	25		10			-		-	-		-		-		-	-	
925	ก๊อปสายโทรศัพท์	กล่อง	12		3			-		-	-		-		-		-	-	
926	ชุดฉีดชำระสายสแตนเลส	ชุด	285		2			-		-	-		-		-		-	-	
927	สกรูพร้อมแหวน	ชุด	10		10			-		-	-		-		-		-	-	
928	น๊อตเปิดพีวีซี 4 หุน	ตัว	13		2			-		-	-		-		-		-	-	
929	สายยางใสขนาด 2 นิ้ว (30 เมตร)	ม้วน	700		1			-		-	-		-		-		-	-	
930	ถังปูนชนิดหนา	ใบ	40		2			-		-	-		-		-		-	-	
931	ข้ออกลีวยวนอก 4 หุน	ตัว	15		2			-		-	-		-		-		-	-	
932	เบรียงใบโพธิ์	อัน	75		1			-		-	-		-		-		-	-	
933	ดอกสว่านโรตารี 6.5 มม.	ดอก	150		1			-		-	-		-		-		-	-	
934	แผ่นสแตนเลสขนาด 1.20 x2.40 เมตร	แผ่น	1600		1			-		-	-		-		-		-	-	
935	ชุดประตูปวีซีขนาด 0.80x2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2100		1			-		-	-		-		-		-	-	
936	สกรูไดวอลขนาด 1 นิ้ว	กล่อง	79		1			-		-	-		-		-		-	-	
937	ยูเนียน 3/4 นิ้ว	อัน	65		2			-		-	-		-		-		-	-	
938	ประแจคอมม้า 2 นิ้ว	อัน	475		1			-		-	-		-		-		-	-	
939	ข้องอ 4 หุน	อัน	8		30			-		-	-		-		-		-	-	
940	ข้อตรง 4 หุน	อัน	8		10			-		-	-		-		-		-	-	
941	ข้ออกลีวยวนอก 4 หุน	อัน	10		5			-		-	-		-		-		-	-	
942	ครอบเกลียวใน 4 หุน	อัน	8		10			-		-	-		-		-		-	-	
943	มินิบลาวาล์วสามทางขึ้นวา 4 หุน	ตัว	135		4			-		-	-		-		-		-	-	
944	กาวทาท่อขนาด 500 กรัม	กระป๋อง	295		1			-		-	-		-		-		-	-	
945	ท่อพีวีซีขนาด 4 หุน (8.5)	ฟุต	50		15			-		-	-		-		-		-	-	
946	บลอวาล์วพีวีซี 4 หุน	ตัว	37		2			-		-	-		-		-		-	-	
947	สเปรย์โฟม	กระป๋อง	135		2			-		-	-		-		-		-	-	
948	ลูกบิดสแตนเลส	ชุด	195		2			-		-	-		-		-		-	-	
949	ท่อพีวีซีขนาด 6 นิ้ว	ฟุต	1090		10			-		-	-		-		-		-	-	
950	ใบตัดเหล็ก 4 นิ้ว	ใบ	35		3			-		-	-		-		-		-	-	
951	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว	ใบ	120		1			-		-	-		-		-		-	-	
952	กาวทาท่อขนาด 500 กรัม	กระป๋อง	235		3			-		-	-		-		-		-	-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67									(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
953	เทพทาโรนบกประสงศ์ 0.10x5.00 ม	ม้วน	225		1			-		-			-		-		-	-	
954	ไม้ไผ่ขนาด 10 มม.	แผ่น	500		1			-		-			-		-		-	-	
955	บล็อกโชนวงเบอร์ 10	อัน	55		2			-		-			-		-		-	-	
956	สื่ค้ออำล้งล้งน้	ชุด	285		1			-		-			-		-		-	-	
957	ท่อน้ำทิ้งสำเร้ง	ชุด	195		3			-		-			-		-		-	-	
958	ชุดลายขำระ	ชุด	250		1			-		-			-		-		-	-	
959	หน้ากากเชื่อมชนิดปรับแสง	ใบ	600		1			-		-			-		-		-	-	
960	น็อตเบอร์ 10	ตัว	3		20			-		-			-		-		-	-	
961	น็อตเบอร์ 12	ตัว	5		20			-		-			-		-		-	-	
962	แหวนเหล็ก เบอร์ 10	อัน	1		20			-		-			-		-		-	-	
963	โถปัสสาวะชาย	ชุด	1000		2			-		-			-		-		-	-	
964	ก๊อกกดโถปัสสาวะ	ชุด	325		2			-		-			-		-		-	-	
965	ก๊ิปกันปูสีฟ้า 4 หุน	ถุง	60		10			-		-			-		-		-	-	
966	สามทาง 4 หุน	อัน	10		15			-		-			-		-		-	-	
967	ท่อพีวีซีสีขาวขนาด 3 หุน	ท่อน	45		5			-		-			-		-		-	-	
968	ข้อโค้งสีขาวขนาด 3 หุน	อัน	10		5			-		-			-		-		-	-	
969	ก๊ิปกันปูสีขาวขนาด 3 หุน	ถุง	48		3			-		-			-		-		-	-	
970	ข้อต่อเข้ากล่อ่งสีขาวขนาด 3 หุน	อัน	10		5			-		-			-		-		-	-	
971	บล็อกทักสายสีขาวขนาด 2x4 นิ้ว	อัน	25		3			-		-			-		-		-	-	
972	ชุดปลั๊กกรวดคู่ท่อรวมบล็อกลอย 4x4	ชุด	420		1			-		-			-		-		-	-	
973	ชุดปลั๊กกรวดคู่ท่อรวมบล็อกลอย 2x4	ชุด	200		1			-		-			-		-		-	-	
974	หลอดนีออนยาว 36 วัตต์	หลอด	55		1			-		-			-		-		-	-	
975	หลอดไฟแอลอีดีทับ 17 วัตต์	หลอด	160		2			-		-			-		-		-	-	
976	สวิตช์เมจิกรุ่นเก่า	ตัว	20		3			-		-			-		-		-	-	
977	หลอดแอลอีดีสีส้ม 9 วัตต์	หลอด	130		2			-		-			-		-		-	-	
978	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150		2			-		-			-		-		-	-	
979	เหล็กกล่องชุบสังค์ ขนาด 2*1 นิ้ว	ท่อน	345			6	6	2,070.00		6	2.00	690.00	2.00	690.00		-	2.00	690.00	2,070.00
980	เมอรัวบอร์ด 4 m.m Th 6 m.m 1.20*2.40 m	แผ่น	290			8	8	2,320.00		8	2.00	580.00	2.00	580.00	2.00	580.00	2.00	580.00	2,320.00
981	ทุบทองเหลือง 3/8	ตัว	9			20	20	180.00		20	5.00	45.00	5.00	45.00	5.00	45.00	5.00	45.00	180.00
982	สี่สเปย์กัลวาไนท์ G300	กระเบื้อง	85			3	3	255.00		3	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00		-	255.00
983	สกรูหัวแหวน P 8x3/4 นิ้ว	ถุง	90			2	2	180.00		2		-	1.00	90.00		-	1.00	90.00	180.00
984	เหล็ก Plate TH 6 m.m 4*4 นิ้ว	แผ่น	30			5	5	150.00		5	2.00	60.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	150.00
985	วงกบไม้เนื้อแข็ง 80*200 cm	โครง	850			1	2	1,700.00		2	1.00	850.00		-		-	1.00	850.00	1,700.00
986	ประดู่ไม้สีกรุ่นสายฝน 30*200 cm	บาน	2150			1	2	4,300.00		2		-	1.00	2,150.00	1.00	2,150.00		-	4,300.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน อำเภอรอน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ)

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
987	ปูนคอกบิวเปอร์	ถุง	140			1	2	280.00		2	1.00	140.00		-	1.00	140.00		-	280.00
988	สายยูซูข้าง	คู่	30			1	2	60.00		2		-	1.00	30.00		-	1.00	30.00	60.00
989	บานพับธรรมดา 4 นิ้ว	ชุด	85			1	2	170.00		2		-	1.00	85.00		-	1.00	85.00	170.00
990	กฤษณาสเตนเลส 50 m/m	ชุด	115			1	2	230.00		2	1.00	115.00		-	1.00	115.00		-	230.00
991	ลูกบิดประตูระบบลูกบิด	ชุด	415			2	2	830.00		2	1.00	415.00	1.00	415.00		-		-	830.00
992	ถ่าน mawiTA 153A	ชุด	90			1	2	180.00		2		-		-	1.00	90.00	1.00	90.00	180.00
993	ข้อต่อเข้ากล่องสี่เหลี่ยมขนาด 4 ฟุต	อัน	8			15	15	120.00		15	3.00	24.00	3.00	24.00	4.00	32.00	5.00	40.00	120.00
994	แท่งกรวดที่ทองแดงขนาด 1.0 มม.	แท่ง	110			1	2	220.00		2	1.00	110.00	1.00	110.00		-		-	220.00
995	เบรกเกอร์ 20 A พร้อมกล่องเบรกเกอร์	ชุด	165			1	2	330.00		2	1.00	165.00		-	1.00	165.00		-	330.00
996	แผงพีวีซี ขนาด 4x6 นิ้ว	อัน	15			1	2	30.00		2	1.00	15.00		-		-	1.00	15.00	30.00
997	รางไฟ เบอร์ 1632	ท่อน	70			1	2	140.00		2	1.00	70.00		-		-	1.00	70.00	140.00
998	หลอดไฟแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150			4	4	600.00		4	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	600.00
999	หมวกาก 3 ช่องพามาโซนิค	อัน	25			5	5	125.00		5	2.00	50.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	125.00
1000	บล็อกลอยขนาด 2*4 นิ้ว	อัน	15			5	5	75.00		5	2.00	30.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	75.00
1001	รางไฟ เบอร์ CT75	ท่อน	250			3	3	750.00		3	1.00	250.00	1.00	250.00		-	1.00	250.00	750.00
1002	ปลั๊กกรวดที่คู่พามาโซนิค	ตัว	160			10	10	1,600.00		10	2.00	320.00	2.00	320.00	3.00	480.00	3.00	480.00	1,600.00
1003	ก๊อบสายไฟ เบอร์ 5c	กล่อง	12			3	3	36.00		3	1.00	12.00		-	1.00	12.00	1.00	12.00	36.00
1004	โครงเยื่อเหล็ก	ชุด	150			1	2	300.00		2	1.00	150.00	1.00	150.00		-		-	300.00
1005	ใบเจียรขนาด 4 นิ้ว	ใบ	35			3	3	105.00		3	1.00	35.00		-	1.00	35.00	1.00	35.00	105.00
1006	ใบตัดเหล็กขนาด 4 นิ้ว	ใบ	35			8	8	280.00		8	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00	280.00
1007	ทุกพลาสติกเบอร์ 7	กล่อง	17			10	10	170.00		10	2.00	34.00	2.00	34.00	3.00	51.00	3.00	51.00	170.00
1008	ดรัมเมตรขนาด 7.5 เมตร	อัน	185			2	2	370.00		2	1.00	185.00		-	1.00	185.00		-	370.00
1009	เซนเซอร์ท่อประป	กระป๋อง	80			4	4	320.00		4		-		-	2.00	160.00	2.00	160.00	320.00
1010	ท่อน้ำทิ้งสำเร็จ	ชุด	195			1	2	390.00		2	1.00	195.00	1.00	195.00		-		-	390.00
1011	ก๊อบชิงค์เซรามิกสำหรับติดตั้ง	ตัว	295			3	3	885.00		3	1.00	295.00		-	1.00	295.00	1.00	295.00	885.00
1012	สกรูทวงขนาด 2 นิ้ว ถด 1/ 1/2 นิ้ว	อัน	70			2	2	140.00		2	1.00	70.00		-		-	1.00	70.00	140.00
1013	ข้อต่อขนาด 2 นิ้ว	อัน	30			3	3	90.00		3	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00		-	90.00
1014	อ่างล้างมือแบบนิยม 1 หลุมพร้อมขาตั้ง	ชุด	1300			1	2	2,600.00		2	1.00	1,300.00		-		-	1.00	1,300.00	2,600.00
1015	สายน้ำดีโยนแก้วขนาด 24 นิ้ว	เส้น	65			2	2	130.00		2		-	1.00	65.00	1.00	65.00		-	130.00
1016	ท่อน้ำทิ้ง K-122	เส้น	95			2	2	190.00		2		-	1.00	95.00		-	1.00	95.00	190.00
1017	ฝารองนั่งสุขภัณฑ์รุ่นทรงยาว	ชุด	450			1	2	900.00		2	1.00	450.00		-	1.00	450.00		-	900.00
1018	ชุดฉีดชำระ	ชุด	250			1	2	500.00		2	1.00	250.00		-		-	1.00	250.00	500.00
1019	สกรูหัวบีททอนปลายสว่าน 7*1/2 นิ้ว	กล่อง	250			1	2	500.00		2	1.00	250.00	1.00	250.00		-		-	500.00
1020	ไม้ขัดขนาด 4 มม.	แผ่น	270			2	2	540.00		2		-		-	1.00	270.00	1.00	270.00	540.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนจจุฬร จงหวัฏพะเยา

งบปรมาณที่ใ้ในการจัดซื้อ

☐ เงินปำรฐ ☐ เงินงบปรมาณ

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1021	สลิปหุ้มสายไฟเบอร์ 1.5	ตัว	2			50	50	100.00		50	###	30.00	15.00	30.00	10.00	20.00	10.00	20.00	100.00
1022	สลิปหุ้มสายไฟเบอร์ 2.5	ตัว	3			50	50	150.00		50	###	45.00	15.00	45.00	10.00	30.00	10.00	30.00	150.00
1023	สายไฟฟ้า VAF 2*1.5 ครมม.	ม้วน	1200			1	2	2,400.00		2	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00		-		-	2,400.00
1024	ขารางแอลอียดียาว 18 วัตต์	อัน	95			5	5	475.00		5		-		-	2.00	190.00	3.00	285.00	475.00
1025	ท่อหตขนาด 5 มม.	เส้น	15			1	2	30.00		2	1.00	15.00	1.00	15.00		-		-	30.00
1026	ท่อหตขนาด 7 มม.	เส้น	20			1	2	40.00		2	1.00	20.00		-	1.00	20.00		-	40.00
1027	ท่อหตขนาด 10 มม.	เส้น	25			1	2	50.00		2		-	1.00	25.00		-	1.00	25.00	50.00
1028	สายไฟฟ้า THW 1*2.5 ครมม.	ม้วน	900			3	3	2,700.00		3	1.00	900.00	1.00	900.00	1.00	900.00		-	2,700.00
1029	ท่อพีวีซีสีขาวขนาด 4 หุน	ท่อน	55			6	6	330.00		6	1.00	55.00	2.00	110.00	2.00	110.00	1.00	55.00	330.00
1030	กล่องหักสายสีขาวขนาด 2*4 นิ้ว	อัน	25			3	3	75.00		3	1.00	25.00		-	1.00	25.00	1.00	25.00	75.00
1031	ชุดปลั๊กกราวด์คู่พร้อมบล็อกลอย 4*4 นิ้ว	ชุด	420			5	5	2,100.00		5	1.00	420.00	2.00	840.00	1.00	420.00	1.00	420.00	2,100.00
1032	ก๊ิปก้ามปูสีขาวขนาด 4 หุน	ถุง	60			4	4	240.00		4	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	240.00
1033	ข้อโค้งสีขาวขนาด 4 หุน	อัน	12			10	10	120.00		10	3.00	36.00	2.00	24.00	2.00	24.00	3.00	36.00	120.00
1034	ข้อตรงสีขาวขนาด 4 หุน	อัน	8			10	10	80.00		10	3.00	24.00	2.00	16.00	2.00	16.00	3.00	24.00	80.00
1035	ท่อหตความร้อนขนาด 3 มม.	ถุง	8			1	2	16.00		2	1.00	8.00	1.00	8.00		-		-	16.00
1036	ท่อหตความร้อนขนาด 5 มม.	ถุง	15			1	2	30.00		2		-		-	1.00	15.00	1.00	15.00	30.00
1037	ท่อหตความร้อนขนาด 7 มม	ถุง	20			1	2	40.00		2	1.00	20.00		-	1.00	20.00		-	40.00
1038	เคเบิลโทรขนาด 8 นิ้ว	ถุง	50			5	5	250.00		5	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	1.00	50.00	250.00
1039	หน้ากาก 3 ช่องพานาโซนิค	อัน	25			10	10	250.00		10	3.00	75.00	2.00	50.00	3.00	75.00	2.00	50.00	250.00
1040	ปลั๊กกราวด์คู่พานาโซนิค	ตัว	160			10	10	1,600.00		10	3.00	480.00	2.00	320.00	3.00	480.00	2.00	320.00	1,600.00
1041	เบรคเกอร์ขนาด 30 แอมป์พร้อมกล่อง	ชุด	165			1	2	330.00		2	1.00	165.00	1.00	165.00		-		-	330.00
1042	โอล์เซอร์เจาะลูกบิด	ชุด	120			1	2	240.00		2		-		-	1.00	120.00	1.00	120.00	240.00
1043	สือตัวอย่างล้างหน้า	ชุด	75			2	2	150.00		2	1.00	75.00	1.00	75.00		-		-	150.00
1044	ท่อน้ำทิ้งสำเร็จ เบอร์ 122	เส้น	95			4	4	380.00		4	1.00	95.00	1.00	95.00	1.00	95.00	1.00	95.00	380.00
1045	กระดาดทรายน้ำเพื่อเเ	แผ่น	15			5	5	75.00		5	1.00	15.00	2.00	30.00	1.00	15.00	1.00	15.00	75.00
1046	กระดาดทรายซ้อน	แผ่น	45			1	2	90.00		2		-		-	1.00	45.00	1.00	45.00	90.00
1047	ก๊อกชิงค์เซรามิกควาล์วชนิดตั้งพื้น	ตัว	285			1	2	570.00		2		-	1.00	285.00		-	1.00	285.00	570.00
1048	ก๊อกสนามเซรามิกควาล์ว	ตัว	225			1	2	450.00		2	1.00	225.00	1.00	225.00		-		-	450.00
1049	ก๊อกอ่างล้างหน้า	ตัว	220			1	2	440.00		2		-		-	1.00	220.00	1.00	220.00	440.00
1050	ปั้มกดชักโครกชนิดกดข้าง	ชุด	150			1	2	300.00		2	1.00	150.00	1.00	150.00		-		-	300.00
1051	ก๊อกชิงค์เซรามิกควาล์วชนิดออกกะบัง	ตัว	395			2	2	790.00		2		-		-	1.00	395.00	1.00	395.00	790.00
1052	ชุดฉีดชำระ	ชุด	250			1	2	500.00		2	1.00	250.00	1.00	250.00		-		-	500.00
1053	กลอนรมดำขนาด 6 นิ้ว	อัน	55			1	2	110.00		2		-		-	1.00	55.00	1.00	55.00	110.00
1054	เชือกไบลอนขนาด 5 มม.	ม้วน	600			2	2	1,200.00		2	1.00	600.00	1.00	600.00		-		-	1,200.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้งปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1055	บันไดอลูมิเนียม 10 ขั้นชนิดหนา	ชุด	3200			1	2	6,400.00		2		-	1.00	3,200.00	1.00	3,200.00		-	6,400.00
1056	เพทอเนกประสงค์ 0.10*5.00 ม.	ม้วน	225			2	2	450.00		2	1.00	225.00		-		-	1.00	225.00	450.00
1057	อึปซัมผง	ถุง	15			1	2	30.00		2		-	1.00	15.00	1.00	15.00		-	30.00
1058	สกรูอนคั่วยาว 3.5 นิ้ว แปเหล็ก	กล่อง	185			1	2	370.00		2	1.00	185.00		-	1.00	185.00		-	370.00
1059	มือปิดมุ้งลวด	ถุง	15			5	5	75.00		5	1.00	15.00	2.00	30.00	1.00	15.00	1.00	15.00	75.00
1060	ลูกรีเวต เบอร์ 4-4	กล่อง	300			1	2	600.00		2		-	1.00	300.00		-	1.00	300.00	600.00
1061	ก๊อบบอลสนามทองเหลือง 6 หุน	ตัว	160			1	2	320.00		2	1.00	160.00		-	1.00	160.00		-	320.00
1062	สายยางสีฟ้าชนิดเรียบ	กม.	120			5	5	600.00		5	2.00	240.00	1.00	120.00	1.00	120.00	1.00	120.00	600.00
1063	โรลเก็บสายยาง	ชุด	750			1	2	1,500.00		2		-	1.00	750.00	1.00	750.00		-	1,500.00
1064	ดอกสว่านโฮลพิท 9/64 นิ้ว	ดอก	30			4	4	120.00		4	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	120.00
1065	ฉาบน้ำปูน	คัน	2			12	12	24.00		12	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	24.00
1066	เส้นขอบมุ้งลวดชนิดหนา	เส้น	180			1	2	360.00		2	1.00	180.00	1.00	180.00		-		-	360.00
1067	ตะปูคอกไม้	กม.	70			1	2	140.00		2		-		-	1.00	70.00	1.00	70.00	140.00
1068	แผ่นตัดโฟมเบอร์ ขนาด 4 นิ้ว	แผ่น	195			1	2	390.00		2	1.00	195.00	1.00	195.00		-		-	390.00
1069	แผ่นหินขัดสำเร็จ	แผ่น	20			15	15	300.00		15	3.00	60.00	3.00	60.00	4.00	80.00	5.00	100.00	300.00
1070	เหล็ก 6 มม น้ำเงิน	เส้น	55			2	2	110.00		2	1.00	55.00	1.00	55.00		-		-	110.00
1071	ประแจตัดเหล็ก 2-3 หุน	คัน	140			1	2	280.00		2		-		-	1.00	140.00	1.00	140.00	280.00
1072	เหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 1*1 นิ้ว (เหลือง)	ท่อน	285			3	3	855.00		3	1.00	285.00	1.00	285.00	1.00	285.00		-	855.00
1073	ลูกถ้วยยาง 4 นิ้ว	ชุด	155			4	4	620.00		4	1.00	155.00	1.00	155.00	1.00	155.00	1.00	155.00	620.00
1074	บุชเหล็ก 6 หุน	ตัว	25			4	4	100.00		4	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	100.00
1075	ไม้ยึดโฟมเมทัลชีท	แผ่น	365			3	3	1,095.00		3	1.00	365.00	1.00	365.00	1.00	365.00		-	1,095.00
1076	สีสเปรย์บรอนท์	กระป๋อง	55			2	2	110.00		2		-		-	1.00	55.00	1.00	55.00	110.00
1077	ทุกทองเหลือง เบอร์ 17	ตัว	9			10	10	90.00		10	2.00	18.00	2.00	18.00	3.00	27.00	3.00	27.00	90.00
1078	กลอน 3/8 นิ้ว ขาว	ชุด	55			1	2	110.00		2	1.00	55.00	1.00	55.00		-		-	110.00
1079	ไม้ยึดยาว 10 มม เกรด เอ	แผ่น	550			2	2	1,100.00		2		-		-	1.00	550.00	1.00	550.00	1,100.00
1080	ก๊อบก้นบัว	ชุด	175			1	2	350.00		2		-	1.00	175.00	1.00	175.00		-	350.00
1081	หน้าฉาก 4 ช่องพานาโซนิค	คัน	80			1	2	160.00		2	1.00	80.00	1.00	80.00		-		-	160.00
1082	ปลั๊กกราวด์คู่พานาโซนิค	ตัว	160			1	2	320.00		2		-		-	1.00	160.00	1.00	160.00	320.00
1083	สวิตช์มิกพานาโซนิค	ตัว	38			2	2	76.00		2	1.00	38.00	1.00	38.00		-		-	76.00
1084	ปลั๊กคอลลขนาด 2*4 นิ้ว	คัน	20			1	2	40.00		2		-		-	1.00	20.00	1.00	20.00	40.00
1085	ปลั๊กเสียบตัวผู้จำแนบ	ตัว	15			3	3	45.00		3	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00		-	45.00
1086	สายไฟ vet 2*1.5 ตรมม.	เมตร	20			3	3	60.00		3	1.00	20.00		-	1.00	20.00	1.00	20.00	60.00
1087	ปลั๊กเสียบพื้นยาง	ตัว	20			1	2	40.00		2		-	1.00	20.00		-	1.00	20.00	40.00
1088	ไขควงเหล็กไฟ	คัน	125			1	2	250.00		2	1.00	125.00		-	1.00	125.00		-	250.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนอจุณ จ้งหวัพะยะ

งบปรมาณที่ใชในการจัดซื้อ
☐ เงินปำรุ ☐ เงินงบปรมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	วัสดุก่อสร้าง										จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
1089	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150			4	4	600.00		4	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	600.00
1090	ลูกย่อยเซอริกิต 32 แอมป์	ตัว	130			1	2	260.00		2	1.00	130.00		-	1.00	130.00		-	260.00
1091	สีน้ำกึ่งเงาฟิโอบีซูเปอร์ เบอร์ 926 เบส A	กล.	719			1	2	1,438.00		2		-	1.00	719.00		-	1.00	719.00	1,438.00
1092	ข้อตรงบางขนาด 3 นิ้ว	อัน	40			6	6	240.00		6	1.00	40.00	2.00	80.00	2.00	80.00	1.00	40.00	240.00
1093	ข้ออบางขนาด 3 นิ้ว	อัน	50			4	4	200.00		4	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	200.00
1094	กลอนรรมคำ 6 นิ้ว	อัน	20			1	2	40.00		2	1.00	20.00		-	1.00	20.00		-	40.00
1095	อ่างเซิงค์สแตนเลส 1 หลุมพร้อมขาตั้ง	ชุด	2200			1	2	4,400.00		2		-	1.00	2,200.00		-	1.00	2,200.00	4,400.00
1096	ก๊อกน้ำสแตนเลสเซรามิกควาล์ว	ตัว	225			1	2	450.00		2	1.00	225.00		-	1.00	225.00		-	450.00
1097	ชุดฉีดชำระ	ชุด	250			1	2	500.00		2		-	1.00	250.00		-	1.00	250.00	500.00
1098	มือจับชักโครก	ชุด	150			1	2	300.00		2	1.00	150.00		-	1.00	150.00		-	300.00
1099	สกรูหัวปัทมอนปลายแหลม 3/4 นิ้ว	กล่อง	220			1	2	440.00		2		-	1.00	220.00		-	1.00	220.00	440.00
1100	เมอรับอร์ค 1.20*2.40 ม. ทน 4 มม.	แผ่น	170			8	8	1,360.00		8	2.00	340.00	2.00	340.00	2.00	340.00	2.00	340.00	1,360.00
1101	ก๊อกอ่างล้างหน้า	ตัว	295			1	2	590.00		2	1.00	295.00		-	1.00	295.00		-	590.00
1102	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150			4	4	600.00		4	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	600.00
1103	หลอดแมกเนโทมเพเตควน 22 วัตต์	หลอด	195			2	2	390.00		2		-	1.00	195.00		-	1.00	195.00	390.00
1104	โคมเพเตควน เบอร์ 173 ขนาด 8 นิ้ว	ชุด	300			2	2	600.00		2	1.00	300.00		-	1.00	300.00		-	600.00
1105	โคมอกโก 2*36 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	ชุด	550			1	2	1,100.00		2		-	1.00	550.00		-	1.00	550.00	1,100.00
1106	กุ่มแจคยยาว 50 มม.	ชุด	110			1	2	220.00		2	1.00	110.00		-	1.00	110.00		-	220.00
1107	ชุดท่อน้ำทิ้ง	ชุด	195			1	2	390.00		2		-	1.00	195.00		-	1.00	195.00	390.00
1108	สเคืออ่างล้างหน้า	ชุด	75			1	2	150.00		2	1.00	75.00		-	1.00	75.00		-	150.00
1109	กลอนประตูรีว	อัน	75			1	2	150.00		2		-	1.00	75.00		-	1.00	75.00	150.00
1110	ปูนซีเมนต์	ถุง	150			8	8	1,200.00		8	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	1,200.00
1111	ทรายหยาบ	ถ้ำ	1400			1	2	2,800.00		2	1.00	1,400.00		-	1.00	1,400.00		-	2,800.00
1112	ลูกบิตประตูห้องน้ำ	ชุด	195			2	2	390.00		2		-	1.00	195.00		-	1.00	195.00	390.00
1113	สุขภัณฑ์ประหยัดน้ำกดข้างอมวิกัสแตนดาร์ด	ชุด	2900			2	2	5,800.00		2	1.00	2,900.00		-	1.00	2,900.00		-	5,800.00
1114	สายน้ำคิโยแก้วขนาด 28 นิ้ว	เส้น	70			2	2	140.00		2		-	1.00	70.00		-	1.00	70.00	140.00
1115	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150			4	4	600.00		4	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	600.00
1116	รางไฟ เบอร์ 1225	พ่อน	60			5	5	300.00		5	2.00	120.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	300.00
1117	ลาวอลูมิเนียมชนิดแบน	กก.	360			2	2	720.00		2		-	1.00	360.00		-	1.00	360.00	720.00
1118	ชุดปลั๊กกรวดคู่พร้อมบล็อกลอย 2*4 นิ้ว	ชุด	200			1	2	400.00		2	1.00	200.00		-	1.00	200.00		-	400.00
1119	สเปรย์เซนไดรท์	กระป๋อง	80			2	2	160.00		2	1.00	80.00	1.00	80.00		-		-	160.00
1120	บานประตูพีวีซี 0.70x2.00 ม.	บาน	1200			1	2	2,400.00		2		-		-	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	2,400.00
1121	ลูกบิตประตูห้องน้ำ	ชุด	195			1	2	390.00		2	1.00	195.00	1.00	195.00		-		-	390.00
1122	บานพับสแตนเลส	ชุด	125			1	2	250.00		2	1.00	125.00	1.00	125.00		-		-	250.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการในปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67									(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1123	สีย้อมไม้ฟิโอะ 1/4 กล.	กระป๋อง	320			1	2	640.00		2	1.00	320.00	1.00	320.00		-	-	640.00	
1124	น้ำมันสน	ขวด	50			1	2	100.00		2	1.00	50.00		-	1.00	50.00	-	100.00	
1125	กาวลาเท็กซ์โอเอ 32 ออนซ์	กระป๋อง	70			1	2	140.00		2		-		-	1.00	70.00	1.00	140.00	
1126	แปรงทาสีขนาด 3 นิ้ว	อัน	50			3	3	150.00		3		-	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	150.00	
1127	แปรงทาสีขนาด 4 นิ้ว	อัน	65			1	2	130.00		2		-		-	1.00	65.00	1.00	130.00	
1128	แปรงทาสีขนาด 2 นิ้ว	อัน	35			2	2	70.00		2		-	1.00	35.00	1.00	35.00	-	70.00	
1129	ไม้ขัดสีกายูซา 4 มม	แผ่น	390			2	2	780.00		2	1.00	390.00	1.00	390.00		-	-	780.00	
1130	ตะปูเฟอร์นิเจอร์	ขีด	10			2	2	20.00		2	1.00	10.00		-		-	1.00	20.00	
1131	พิกเก็ตติดสี	อัน	45			1	2	90.00		2		-	1.00	45.00	1.00	45.00	-	90.00	
1132	สกรูเกลียวเหล็ก	ถุง	10			1	2	20.00		2	1.00	10.00		-		-	1.00	20.00	
1133	อะไหล่ชักโครก	ชุด	150			1	2	300.00		2		-	1.00	150.00	1.00	150.00	-	300.00	
1134	ลูกกลิ้งทาสี 10 นิ้ว	อัน	80			2	2	160.00		2		-		-	1.00	80.00	1.00	160.00	
1135	ลูกกลิ้งทาสี 7 นิ้ว	อัน	70			2	2	140.00		2	1.00	70.00	1.00	70.00		-	-	140.00	
1136	สุขภัณฑ์ประหยัดน้ำกดข้างอนนิกันสแตนดาร์ด	ชุด	2900			1	2	5,800.00		2		-		-	1.00	2,900.00	1.00	5,800.00	
1137	สีน้ำกึ่งเงาฟิโอะซูปเปอร์ เบอร์ 926	ถัง	1740			2	2	3,480.00		2	1.00	1,740.00	1.00	1,740.00		-	-	3,480.00	
1138	สีน้ำภายในฟิโอะไฟร์ชิลล์ 7449	ถัง	1130			6	6	6,780.00		6	1.00	1,130.00	2.00	2,260.00	2.00	2,260.00	1.00	6,780.00	
1139	ถังปูนชนิดหนา	ใบ	50			4	4	200.00		4	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	200.00	
1140	สีน้ำอะคริลิกฟิโอะ เบอร์ 690	กล.	550			1	2	1,100.00		2	1.00	550.00		-	1.00	550.00	-	1,100.00	
1141	สีสเปรย์ทองคำฟิโอะ 400 cc	กระป๋อง	85			3	3	255.00		3	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	-	255.00	
1142	สีน้ำกึ่งเงาฟิโอะซูปเปอร์ เบอร์ 7706	กล.	670			1	2	1,340.00		2		-		-	1.00	670.00	1.00	1,340.00	
1143	สีน้ำกึ่งเงาฟิโอะซูปเปอร์ เบอร์ 8679	กล.	840			1	2	1,680.00		2		-	1.00	840.00		-	1.00	1,680.00	
1144	ดอกสว่านเจาะไม้ 1/8 นิ้ว โฮสปิด	ดอก	30			3	3	90.00		3	1.00	30.00	1.00	30.00		-	1.00	90.00	
1145	กลอนห้องน้ำ	ชุด	75			1	2	150.00		2		-	1.00	75.00	1.00	75.00	-	150.00	
1146	กาวยาแนวสีขาว	ถุง	50			1	2	100.00		2	1.00	50.00		-		-	1.00	100.00	
1147	สกรูไดวอส 1 นิ้ว	กล่อง	90			1	2	180.00		2	1.00	90.00		-	1.00	90.00	-	180.00	
1148	ฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	250			1	2	500.00		2		-	1.00	250.00		-	1.00	500.00	
1149	ฟ่อนน้ำทิ้งซูปโครเมียม	ชุด	195			1	2	390.00		2		-	1.00	195.00		-	1.00	390.00	
1150	ตะปู 1 1/2 นิ้ว	กก.	60			1	1	60.00		1	1.00	60.00		-		-	-	60.00	
1151	ตะปู 1 นิ้ว	กก.	80			1	1	80.00		1		-	1.00	80.00		-	-	80.00	
1152	กระเบื้องแกรนิตโอสคริม 0.60*0.60	กล่อง	320			3	3	960.00		3	1.00	320.00		-	1.00	320.00	1.00	960.00	
1153	กาวซีเมนต์จระเข้ สีเขียว	ถุง	195			3	3	585.00		3	1.00	195.00		-	1.00	195.00	1.00	585.00	
1154	กาวยาแนวสีครีม แกรนิตโอสคริม	ถุง	140			2	2	280.00		2		-	1.00	140.00	1.00	140.00	-	280.00	
1155	สกรูปลายสว่านขนาด 8*1 นิ้ว	กล่อง	200			1	2	400.00		2	1.00	200.00	1.00	200.00		-	-	400.00	
1156	ก๊อชิงค์เซรามิกควาส์ชนิดออกหนึ่ง	ตัว	295			1	2	590.00		2		-		-	1.00	295.00	1.00	590.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนจุน จ้งหัดพะเยา

งบปรมาณที่ใชในการจัดซื้อ
☐ เงินปำรุง ☐ เงินงบปรมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "การกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67									(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1157	เครื่องวัดฉนวนดิจิตอล	ตัว	2000			1	2	4,000.00		2	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	-	-	-	4,000.00	
1158	ท่อพีวีซีสีขาวขนาด 3 หุน	ท่อน	45			4	4	180.00		4	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	180.00	
1159	ข้อต่อเข้ากล่องสีขาวขนาด 3 หุน	อัน	8			4	4	32.00		4	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	32.00	
1160	ข้อโค้งสีขาวขนาด 3 หุน	อัน	10			4	4	40.00		4	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	40.00	
1161	ชุดปลั๊กกรวดคู่พร้อมบล็อคลอย 2* 4 นิ้ว	ชุด	200			3	3	600.00		3		-	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	600.00	
1162	กล่องพักสายสีขาวขนาด 2*4 นิ้ว	อัน	30			12	12	360.00		12	3.00	90.00	3.00	90.00	3.00	90.00	3.00	360.00	
1163	เทปพันสายไฟม้วนใหญ่	ม้วน	45			10	10	450.00		10	3.00	135.00	3.00	135.00	2.00	90.00	2.00	450.00	
1164	โคมถนนขนาด 1*36 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	ชุด	650			10	10	6,500.00		10	3.00	1,950.00	3.00	1,950.00	2.00	1,300.00	2.00	6,500.00	
1165	ท่อพีวีซีสีขาวขนาด 4 หุน	ท่อน	55			50	50	2,750.00		50	###	825.00	15.00	825.00	10.00	550.00	10.00	2,750.00	
1166	ท่อลูกฟูกสีขาว 4 หุน	เมตร	30			10	10	300.00		10	2.00	60.00	3.00	90.00	2.00	60.00	3.00	300.00	
1167	ข้อต่อเข้ากล่องสีขาวขนาด 4 หุน	อัน	10			40	40	400.00		40	###	100.00	10.00	100.00	10.00	100.00	10.00	400.00	
1168	ก๊อปปี้สีขาวขนาด 4 หุน	ถุง	60			13	13	780.00		13	5.00	300.00	3.00	180.00	3.00	180.00	2.00	780.00	
1169	ข้อตงสีขาวขนาด 4 หุน	อัน	8			50	50	400.00		50	###	120.00	15.00	120.00	10.00	80.00	10.00	400.00	
1170	สายไฟ vet ขนาด 2*2.5 ตรมม.	ม้วน	2400			2	2	4,800.00		2	1.00	2,400.00		-	1.00	2,400.00	-	4,800.00	
1171	เหล็ก 50*25*1.5 L=6000 m m	ท่อน	295			10	10	2,950.00		10	3.00	885.00	2.00	590.00	3.00	885.00	2.00	2,950.00	
1172	เมอร์วอร์ด 4 m.m Th 6 m.m 1.20*2.40 m	แผ่น	180			5	5	900.00		5	1.00	180.00	2.00	360.00	1.00	180.00	1.00	900.00	
1173	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว	ใบ	85			1	2	170.00		2		-	1.00	85.00	1.00	85.00		170.00	
1174	ลวดเชื่อมโอบเนตง 2.6 SQ mm	กล่อง	175			1	2	350.00		2	1.00	175.00		-		-	1.00	350.00	
1175	เหล็กฉาก ขนาด 50*50*3*6000 m m	เส้น	485			1	2	970.00		2		-	1.00	485.00	1.00	485.00		970.00	
1176	ลวดชุบขาว	กก.	110			5	5	550.00		5	1.00	110.00	2.00	220.00	1.00	110.00	1.00	550.00	
1177	ปลั๊กอุดขนาด 4 หุน	อัน	6			1	2	12.00		2	1.00	6.00		-		-	1.00	12.00	
1178	มินิบอลวาล์วสามทางทองเหลืองขนาด 4 หุน	ตัว	135			1	2	270.00		2		-	1.00	135.00	1.00	135.00		270.00	
1179	ก๊อบบอลสามทางทองเหลือง ขนาด 4 หุน	ตัว	120			1	2	240.00		2	1.00	120.00	1.00	120.00		-		240.00	
1180	ข้อต่อเกลียวในทองเหลือง ขนาด 4 หุน	อัน	55			1	2	110.00		2	1.00	55.00		-	1.00	55.00		110.00	
1181	ก๊อบจิ้งจกเซรามิควาล์วชนิดตั้งพื้น	ตัว	295			1	2	590.00		2		-	1.00	295.00		-	1.00	590.00	
1182	กฏนทองเหลืองขนาด 50 มม.	ชุด	200			1	2	400.00		2	1.00	200.00		-	1.00	200.00		400.00	
1183	สายยูบานพับมด้า	ชุด	30			1	2	60.00		2		-	1.00	30.00		-	1.00	60.00	
1184	สกรูลอนคู่ขนาด 3 นิ้ว แปไม้	กล่อง	235			1	2	470.00		2	1.00	235.00	1.00	235.00		-		470.00	
1185	สกรูหัวบัททอนหลายส่ว 8*3/4 นิ้ว	กล่อง	220			2	2	440.00		2		-		-	1.00	220.00	1.00	440.00	
1186	สึสปรี่โอบ 400 cc	กระป๋อง	55			18	18	990.00		18	5.00	275.00	4.00	220.00	4.00	220.00	5.00	990.00	
1187	สืออย่างล้างหน้า	ชุด	75			3	3	225.00		3	1.00	75.00	1.00	75.00	1.00	75.00		225.00	
1188	ชุดท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	ชุด	195			1	2	390.00		2		-	1.00	195.00		-	1.00	390.00	
1189	ทุกลเหล็กขนาด 3/8 นิ้ว	ตัว	12			20	20	240.00		20	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	60.00	5.00	240.00	
1190	ท่อพีวีซีขนาด 1 1/2 นิ้ว (5)	ท่อน	95			5	5	475.00		5	1.00	95.00	2.00	190.00	1.00	95.00	1.00	475.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการในปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67									(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1191	ซีเมนต์ขนาด 4 หุน	ตัน	7			10	10	70.00		10	2.00	14.00	3.00	21.00	2.00	14.00	3.00	21.00	70.00
1192	สามทางขนาด 4 หุน	ตัน	8			7	7	56.00		7	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	1.00	8.00	56.00
1193	มินิบอลาสีทองเหลืองขนาด 4 หุน	ตัว	95			1	2	190.00		2		-	1.00	95.00		-	1.00	95.00	190.00
1194	ชุดฉีดชำระ	ชุด	285			2	2	570.00		2	1.00	285.00	1.00	285.00		-		-	570.00
1195	หัวฉีดชำระ	อัน	95			1	2	190.00		2		-		-	1.00	95.00	1.00	95.00	190.00
1196	แผ่นเรียบขนาด 1.20*2.40 มม. หนา 4 มม.	แผ่น	170			1	2	340.00		2	1.00	170.00	1.00	170.00		-		-	340.00
1197	ท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว	ท่อน	140			1	2	280.00		2		-		-	1.00	140.00	1.00	140.00	280.00
1198	ข้อตรงขนาด 2 นิ้ว	อัน	30			2	2	60.00		2		-	1.00	30.00		-	1.00	30.00	60.00
1199	ข้ออบาง 45 องศา ขนาด 2 นิ้ว	อัน	20			2	2	40.00		2	1.00	20.00	1.00	20.00		-		-	40.00
1200	รางธรณีประตูชนิดหนา	ท่อน	1200			1	2	2,400.00		2		-		-	1.00	1,200.00	1.00	1,200.00	2,400.00
1201	สายไฟ vet 2*2.5 ครมม.	ม.	35			30	30	1,050.00		30	###	350.00	5.00	175.00	5.00	175.00	10.00	350.00	1,050.00
1202	ปลั๊กเสียบตัวผู้จากลม	ตัว	25			2	2	50.00		2	1.00	25.00	1.00	25.00		-		-	50.00
1203	เทปพันเกลียวม้วนใหญ่	ม้วน	25			2	2	50.00		2		-	1.00	25.00	1.00	25.00		-	50.00
1204	ก๊วยแจทองเหลือง 50 มม.	ชุด	200			1	2	400.00		2	1.00	200.00		-		-	1.00	200.00	400.00
1205	ท่อน้ำทิ้งชุดโครเมียม	ชุด	195			1	2	390.00		2		-	1.00	195.00	1.00	195.00		-	390.00
1206	สะดืออ่างล้างหน้า	ชุด	75			1	2	150.00		2	1.00	75.00		-		-	1.00	75.00	150.00
1207	ก๊อบบอลทองเหลือง 4 หุน	ตัว	120			1	2	240.00		2	1.00	120.00	1.00	120.00		-		-	240.00
1208	ส้วมวนที่โอเอ	กล	400			1	2	800.00		2		-		-	1.00	400.00	1.00	400.00	800.00
1209	น้ำมันสน	กล	150			1	2	300.00		2	1.00	150.00	1.00	150.00		-		-	300.00
1210	แปรงทาสีขนาด 4 นิ้ว	อัน	65			2	2	130.00		2		-		-	1.00	65.00	1.00	65.00	130.00
1211	ส้วน้ำที่โอเอทั้งเผาชุดเปอร์เมเทค เบอร์ 926 เบส A	ถัง	1741			1	2	3,482.00		2	1.00	1,741.00	1.00	1,741.00		-		-	3,482.00
1212	ลูกกลิ้งทาสีขนาด 10 นิ้ว	อัน	80			2	2	160.00		2	1.00	80.00		-	1.00	80.00		-	160.00
1213	ชุดหมอน้ำสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1800			1	2	3,600.00		2	1.00	1,800.00		-		-	1.00	1,800.00	3,600.00
1214	ข้องอหนา 2 นิ้ว	อัน	40			3	3	120.00		3	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00		-	120.00
1215	ข้อตรง 2 นิ้ว ลด 1 1/2 นิ้ว	อัน	30			1	2	60.00		2	1.00	30.00		-		-	1.00	30.00	60.00
1216	เกลียววนอก 2 นิ้ว	อัน	40			2	2	80.00		2		-	1.00	40.00	1.00	40.00		-	80.00
1217	ข้ออหนา 1 1/2 นิ้ว	อัน	30			1	2	60.00		2		-		-	1.00	30.00	1.00	30.00	60.00
1218	ข้ออบาง 2 นิ้ว	อัน	20			3	3	60.00		3		-	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	60.00
1219	สามทางบาง 2 นิ้ว	อัน	30			2	2	60.00		2	1.00	30.00	1.00	30.00		-		-	60.00
1220	ท่อน้ำทิ้งสำเร็จ	เส้น	95			3	3	285.00		3	1.00	95.00	1.00	95.00	1.00	95.00		-	285.00
1221	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150			2	2	300.00		2		-		-	1.00	150.00	1.00	150.00	300.00
1222	ชุดปลั๊กกรวดคู่พร้อมบล็อกลอย 4*4 นิ้ว	ชุด	420			2	2	840.00		2	1.00	420.00	1.00	420.00		-		-	840.00
1223	ไดโอดไฟสายไฟ WR 024	เส้น	220			1	2	440.00		2		-		-	1.00	220.00	1.00	220.00	440.00
1224	เบรกเกอร์ชนิดตู้ 100 แอมป์ 3 เฟส	ตัว	2640			1	2	5,280.00		2	1.00	2,640.00	1.00	2,640.00		-		-	5,280.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการในปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67									(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1225	แท่งกรวดที่หุ้มทองแดงขนาด 1.80 เมตร	แท่ง	160			1	2	320.00		2		-		1.00	160.00	1.00	160.00	320.00	
1226	หลอดแอลอีดี 17 วัตต์	หลอด	160			1	2	320.00		2	1.00	160.00	1.00	160.00		-	-	320.00	
1227	ลูกถ้วยแรง	ลูก	15			7	7	105.00		7	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	1.00	15.00	
1228	น็อตควาวไนต์ยาว 7 นิ้ว พร้อมแหวน	ชุด	50			4	4	200.00		4	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	
1229	ถาดอลูมิเนียมชนิดกลม	เมตร	20			8	8	64.00		8	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	
1230	หินถ้วยเลื้อดำ	อัน	85			1	2	2.00		2	1.00	1.00	1.00	1.00		-	-	2.00	
1231	เชิยรบัว นิยุค	ใบ	380			1	2	2.00		2	1.00	1.00	1.00	1.00		-	-	2.00	
1232	เหล็กกล่องดำ 3x1 1/2 นิ้ว เชียว	เส้น	445			5	5	25.00		5	2.00	10.00	2.00	10.00	1.00	5.00		-	
1233	ลวดสนาม เบอร์ 6	ม้วน	330			3	3	9.00		3	3.00	9.00		-		-	-	9.00	
1234	เสารั้วอัดแรง	ต้น	200			15	15	225.00		15	3.00	45.00	5.00	75.00	5.00	75.00	2.00	30.00	
1235	ปูนปอร์ตแลนด์	ถุง	150			1	2	2.00		2	2.00	2.00		-		-	-	2.00	
1236	เทปฟรอยด์ลูมิเนียมขนาด 75x4050 m m	ม้วน	350			1	2	2.00		2	2.00	2.00		-		-	-	2.00	
1237	ทรายหยาบ	ลำ	1200			3	3	9.00		3	2.00	6.00		-		-	1.00	3.00	
1238	ฟ่อนน 40 เซ็นา	ฟ่อน	400			15	15	225.00		15	4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	3.00	45.00	
1239	ทรายหยาบ	ลำ	1200			4	4	16.00		4	4.00	16.00		-		-	-	16.00	
1240	กยูงทองเหลืองขนาด 38 มม.	ชุด	125			1	2	250.00		2		-	1.00	125.00	1.00	125.00		-	
1241	สายพานพับ	อัน	40			1	2	80.00		2	1.00	40.00	1.00	40.00		-	-	80.00	
1242	โซคอัพประตุ	ชุด	890			2	2	1,780.00		2		-	1.00	890.00	1.00	890.00		-	
1243	โซคอัพประตุบานเลื่อน	ชุด	1600			1	2	3,200.00		2	1.00	1,600.00		-		-	1.00	1,600.00	
1244	กยูงทองเหลืองขนาด 25 มม.	ชุด	75			2	2	150.00		2	1.00	75.00	1.00	75.00		-	-	150.00	
1245	สกรูเกลียวเหล็ก	ถุง	10			2	2	20.00		2	2.00	20.00		-		-	-	20.00	
1246	ดอกสว่านไฮสปีดขนาด 5/16 นิ้ว	ดอก	70			1	2	140.00		2		-	1.00	70.00	1.00	70.00		-	
1247	ดอกสว่านไฮสปีดขนาด 3/16 นิ้ว	ดอก	35			1	2	70.00		2		-	1.00	35.00		-	1.00	35.00	
1248	สีสเปรย์ทีโอเอ 400 cc สีเทา	กระป๋อง	55			5	5	275.00		5	2.00	110.00	2.00	110.00	1.00	55.00		-	
1249	ข้องงขนาด 1 นิ้ว	อัน	15			4	4	60.00		4	4.00	60.00		-		-	-	60.00	
1250	สีน้ำอะคริลิกทีโอเอ เบอร์ 100	กัล	550			2	2	1,100.00		2		-	1.00	550.00	1.00	550.00		-	
1251	แปรงทาสีขนาด 4 นิ้ว	อัน	65			3	3	195.00		3	3.00	195.00		-		-	-	195.00	
1252	สวิตซ์กรังพานาโซนิค	ตัว	225			2	2	450.00		2		-	1.00	225.00	1.00	225.00		-	
1253	กระดิ่งทุโพนพานาโซนิค	ตัว	295			2	2	590.00		2		-	1.00	295.00	1.00	295.00		-	
1254	ชุดโคมอกโก 2*36 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	ชุด	575			2	2	1,150.00		2	1.00	575.00		-		-	1.00	575.00	
1255	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150			8	8	1,200.00		8	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	
1256	รางไฟ เบอร์ 1225	ฟ่อน	60			2	2	120.00		2	1.00	60.00	1.00	60.00		-	-	120.00	
1257	หม้ากาทพานาโซนิค	อัน	25			2	2	50.00		2		-	2.00	50.00		-	-	50.00	
1258	สวิตซ์เมจิกพานาโซนิค	ตัว	38			2	2	76.00		2		-		-	2.00	76.00		-	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนาจุน จ้งหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินปำรฐ ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67									(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1259	เบรคเกอร์ 30 แอมป์พานาโซนิค	ตัว	150			3	3	450.00		3	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	-	450.00	
1260	โคมอกไก่ 2*36 วัตต์	ชุด	275			2	2	550.00		2		-	1.00	275.00	1.00	275.00	-	550.00	
1261	โคมไฟผนังพร้อมหลอดไฟ	ชุด	675			3	3	2,025.00		3	1.00	675.00	1.00	675.00	1.00	675.00	-	2,025.00	
1262	โคมสปอร์ตไลท์แอลอีดี 30 วัตต์	ชุด	375			2	2	750.00		2		-	1.00	375.00	1.00	375.00	-	750.00	
1263	กฤษณาขนาด 40 มม. คอลสัน	ชุด	150			1	2	300.00		2	1.00	150.00	1.00	150.00		-	-	300.00	
1264	กฤษณาบานสวิง	ชุด	250			1	2	500.00		2		-		1.00	250.00	1.00	250.00	500.00	
1265	ส้วมชักโครกไฮโดร สีเทา	กล	400			3	3	1,200.00		3		-	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	1,200.00	
1266	น้ำดื่ม	กล	150			1	2	300.00		2	1.00	150.00	1.00	150.00		-	-	300.00	
1267	แปรงทาสีขนาด 3 นิ้ว	อัน	50			3	3	150.00		3	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	-	150.00	
1268	สกรูเหล็ก 12x48 ปลายสว่าน	กล่อง	230			3	3	690.00		3	1.00	230.00	1.00	230.00	1.00	230.00	-	690.00	
1269	ไวร์เมช 20x20 (หนา 4.0 มม) 100 ตารางเมตร เหลือง	ม้วน	4200			2	2	8,400.00		2	1.00	4,200.00	1.00	4,200.00		-	-	8,400.00	
1270	ไวร์เมช 20x20 (หนา 4 มิล เติม) ม้วนเล็ก	ม้วน	2100			2	2	4,200.00		2	1.00	2,100.00	1.00	2,100.00		-	-	4,200.00	
1271	ไวร์เมช 20x20 (หนา 4 มิล เติม) ม้วนเล็ก	ม้วน	2100			12	12	25,200.00		12	4.00	8,400.00	3.00	6,300.00	3.00	6,300.00	2.00	4,200.00	25,200.00
1272	เหล็กเพลา 4x4 เจาะรู	แผ่น	55			21	21	1,155.00		21	5.00	275.00	5.00	275.00	5.00	275.00	6.00	330.00	1,155.00
1273	ฟักเหล็ก 3 ฟุต (3/8)	ตัว	13			84	84	1,092.00		84	###	390.00	30.00	390.00	10.00	130.00	14.00	182.00	1,092.00
1274	สวิตช์เชื่อมแบบ 2.6 แดง	ฟอส	155			2	2	310.00		2	1.00	155.00	1.00	155.00		-	-	310.00	
1275	เหล็กเพลา 4x4 เจาะรู	แผ่น	55			7	7	385.00		7		-	7.00	385.00		-	-	385.00	
1276	ฟักเหล็ก 3 ฟุต (3/8)	ตัว	13			30	30	390.00		30	###	130.00		-	10.00	130.00	10.00	130.00	390.00
1277	คอนกรีตสำเร็จ ST240B	คิว	1820			40	40	72,800.00		40	###	18,200.00	10.00	18,200.00	10.00	18,200.00	10.00	18,200.00	72,800.00
1278	ใบตัดไฟฟ้าเบอร์ 14 นิ้ว	ใบ	145			1	2	290.00		2	1.00	145.00	1.00	145.00		-	-	290.00	
1279	หัวเชื่อมไฟฟ้า 500A	ชุด	285			1	2	570.00		2		-		-	1.00	285.00	1.00	285.00	570.00
1280	หน้ากากเชื่อม	ชุด	825			1	2	1,650.00		2	1.00	825.00	1.00	825.00		-	-	1,650.00	
1281	สวิตช์ 0.8 m m	ม้วน	1250			1	2	2,500.00		2		-		-	1.00	1,250.00	1.00	1,250.00	2,500.00
1282	คัตเตอร์ตัดกระดาษ	อัน	255			1	2	510.00		2	1.00	255.00	1.00	255.00		-	-	510.00	
1283	ประตูไม้สักกั้นสายฝน ขนาด 70*180 cm ครอบชุดพร้อม	ชุด	2350			1	2	4,700.00		2		-		-	1.00	2,350.00	1.00	2,350.00	4,700.00
1284	ฟอส 80*40	ฟอส	200			2	2	400.00		2	1.00	200.00	1.00	200.00		-	-	400.00	
1285	ปลั๊กกราวด์คู่พานาโซนิค	ตัว	160			3	3	480.00		3	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00		480.00	
1286	หน้ากาก 1-3 ช่องพานาโซนิค	อัน	25			1	2	50.00		2		-	1.00	25.00	1.00	25.00		50.00	
1287	หน้ากาก 4-6 ช่องพานาโซนิค	อัน	80			1	2	160.00		2		-		-	1.00	80.00	1.00	80.00	160.00
1288	สายไฟ THW ขนาด 1*2.5 ตรมม.	ม้วน	950			1	2	1,900.00		2		-		-	1.00	950.00	1.00	950.00	1,900.00
1289	แท่งกรวดขนาด 1.0 เมตร	แท่ง	70			2	2	140.00		2	1.00	70.00	1.00	70.00		-	-	140.00	
1290	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150			5	5	750.00		5		-	1.00	150.00	2.00	300.00	2.00	300.00	750.00
1291	หลอดแอลอีดียาว 15 วัตต์	หลอด	160			3	3	480.00		3	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00		480.00	
1292	เบรคเกอร์ขนาด 15 แอมป์พร้อมกล่อง	ชุด	90			1	2	180.00		2		-		-	1.00	90.00	1.00	90.00	180.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนกอจุน จังหวัตะพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินปำจุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "การกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้งปี 68	งบประมาณที่ใช้งปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67									(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1293	ก๊ิปสายไฟ	กล่อง	12			1	2	24.00		2		-		1.00	12.00	1.00	12.00	24.00	
1294	รางไฟ เบอร์ 1225	ท่อน	60			5	5	300.00		5		-	1.00	60.00	2.00	120.00	2.00	300.00	
1295	ท่อพีวีซีสีขาวขนาด 4 หุน	ท่อน	55			15	15	825.00		15		-	5.00	275.00	5.00	275.00	5.00	825.00	
1296	กล่องพักสายไฟขนาด 2*4 นิ้ว	อัน	30			2	2	60.00		2		-		1.00	30.00	1.00	30.00	60.00	
1297	ข้อต่อเข้ากล่องขนาด 4 หุน	อัน	8			20	20	160.00		20	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	160.00	
1298	สายไฟ THW ขนาด 1*1.5 ตรมม.	ม้วน	600			2	2	1,200.00		2		-		1.00	600.00	1.00	600.00	1,200.00	
1299	ท่อลูกฟูกสีขาวขนาด 4 หุน	เมตร	30			2	2	60.00		2		-		1.00	30.00	1.00	30.00	60.00	
1300	ข้อตรงสีขาวขนาด 4 หุน	อัน	8			5	5	40.00		5	2.00	16.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	40.00	
1301	ก๊ิปกันบุสีขาวขนาด 4 หุน	ถุง	60			3	3	180.00		3		-	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	180.00	
1302	เบรกเกอร์ขนาด 20 แอมป์ ทานาโซนิค	ตัว	150			1	2	300.00		2		-		1.00	150.00	1.00	150.00	300.00	
1303	สายไฟ vet ขนาด 2*2.5 ตรมม.	เมตร	35			15	15	525.00		15	5.00	175.00	5.00	175.00	-	5.00	175.00	525.00	
1304	วายน้ห้สีส้ม	ถุง	125			1	2	250.00		2		-		1.00	125.00	1.00	125.00	250.00	
1305	กล่องกันน้ำฝ้าใสขนาด 2*4 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	ชุด	140			2	2	280.00		2	1.00	140.00	1.00	140.00	-	-	-	280.00	
1306	สวิตซ์แมจิกทานาโซนิค	ตัว	38			2	2	76.00		2		-		1.00	38.00	1.00	38.00	76.00	
1307	กฏญแ่งทองเหลืองขนาด 38 มม.	ตัว	125			2	2	250.00		2		-		1.00	125.00	1.00	125.00	250.00	
1308	กฏญแ่งทองเหลืองขนาด 25 มม.	ตัว	75			1	2	150.00		2		-		1.00	75.00	1.00	75.00	150.00	
1309	เส้นล่อญีเนียมมู่เสถวชนิดหนา	เส้น	180			2	2	360.00		2		-		1.00	180.00	1.00	180.00	360.00	
1310	ฉากอลูมิเนียม	อัน	3			20	20	60.00		20	5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	15.00	5.00	60.00	
1311	น้อดยัดหม้อน้ำซักโครก	ชุด	65			1	2	130.00		2		-		1.00	65.00	1.00	65.00	130.00	
1312	อุปกรณ์ประปา 4 หุน	อัน	7			20	20	140.00		20	5.00	35.00	5.00	35.00	5.00	35.00	5.00	140.00	
1313	สปริงเกอร์	อัน	20			20	20	400.00		20	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	400.00	
1314	กาวทาท่อขนาด 500 กรัม ท่อน้ำไทย	กระป๋อง	295			1	2	590.00		2		-		1.00	295.00	1.00	295.00	590.00	
1315	กรรไกรตัดท่อ	ตัว	275			1	2	550.00		2		-		1.00	275.00	1.00	275.00	550.00	
1316	ชุดท่อน้ำทิ้งขุบโครเมี่ยม	ชุด	195			1	2	390.00		2		-		1.00	195.00	1.00	195.00	390.00	
1317	สะดืออ่างล้างหน้า	ชุด	75			1	2	150.00		2		-		1.00	75.00	1.00	75.00	150.00	
1318	มือจับบานมู่เสถว	อัน	15			2	2	30.00		2		-		1.00	15.00	1.00	15.00	30.00	
1319	สิรองพื้นปูนเอนกประสงค์ ขนาด 2.5 กล.	ถัง	1600			6	6	9,600.00		6		-	2.00	3,200.00	2.00	3,200.00	2.00	9,600.00	
1320	ส้มน้ันทีโอเอ สีขาว	กล	400			4	4	1,600.00		4	2.00	800.00	2.00	800.00	-	-	-	1,600.00	
1321	ส้มน้ันทีโอเอขุบเปอร์ขนาด 7702 เอส D	ถัง	1902			6	6	11,412.00		6	2.00	3,804.00	2.00	3,804.00	2.00	3,804.00	-	11,412.00	
1322	น้ันสน	ปีป	600			1	2	1,200.00		2		-		1.00	600.00	1.00	600.00	1,200.00	
1323	กระดาดทราย เบอร์ 80	ฟุต	35			5	7	245.00		7	2.00	70.00	4.00	140.00	1.00	35.00	-	245.00	
1324	อะคริลิกซีเอนนทีทีโอเอ	หลอด	65			3	3	195.00		3	1.00	65.00	1.00	65.00	-	1.00	65.00	195.00	
1325	ส้มน้ันทีโอเอ สีเขียวดำน	กล	480			2	2	960.00		2		-		1.00	480.00	1.00	480.00	960.00	
1326	ดินเบอร์	ปีป	600			1	2	1,200.00		2		-	1.00	600.00	-	1.00	600.00	1,200.00	

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการในปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอกคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					(1 ตค 67 -31 ตค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1327	กลอนบานสวิง	ชุด	150			2	2	300.00		2		-		-	1.00	150.00	1.00	150.00	300.00
1328	ข้อตรึง 1 นิ้ว ถด 4 หุน	อัน	10			1	2	20.00		2		-		-	1.00	10.00	1.00	10.00	20.00
1329	โบลท์หัวขนาด 27 มม.	ชุด	240			1	2	480.00		2	1.00	240.00	1.00	240.00		-		-	480.00
1330	ชุดเข็มแอลยิตียาว 4 นิ้ว สลัก	ชุด	220			4	4	880.00		4	1.00	220.00	1.00	220.00	1.00	220.00	1.00	220.00	880.00
1331	หลอดแอลยิตียาว 18 วัตต์	หลอด	150			10	10	1,500.00		10	2.00	300.00	2.00	300.00	3.00	450.00	3.00	450.00	1,500.00
1332	หลอดแอลยิตียาว 24 วัตต์	หลอด	170			16	16	2,720.00		16	4.00	680.00	4.00	680.00	4.00	680.00	4.00	680.00	2,720.00
1333	แท่งกรวดขนาด 1.0 เมตร	แท่ง	100			1	1	100.00		1	1.00	100.00		-		-		-	100.00
1334	ก๊ิปสายไฟ เบอร์ 2c	กล่อง	12			2	2	24.00		2	2.00	24.00		-		-		-	24.00
1335	หลอดเพดานแอลยิตี 36 วัตต์	หลอด	195			1	2	390.00		2	1.00	195.00	1.00	195.00		-		-	390.00
1336	สีน้ำมันทึบโอเอ สีขาว	กล	400			8	8	3,200.00		8	2.00	800.00	2.00	800.00	2.00	800.00	2.00	800.00	3,200.00
1337	สีน้ำมันทึบโอเอ สีเขียวด้าน	กล	480			10	10	4,800.00		10	2.00	960.00	3.00	1,440.00	2.00	960.00	3.00	1,440.00	4,800.00
1338	พื้นเบอร์	ปี๊ป	600			10	10	6,000.00		10	2.00	1,200.00	3.00	1,800.00	2.00	1,200.00	3.00	1,800.00	6,000.00
1339	ลูกบิดประตู	ชุด	275			2	2	550.00		2	1.00	275.00		-	1.00	275.00		-	550.00
1340	ท่อน้ำทิ้งสำเร็จ K-122	เส้น	95			1	2	190.00		2		-	1.00	95.00	1.00	95.00		-	190.00
1341	กุญแจสไลด์	ชุด	250			1	2	500.00		2	1.00	250.00	1.00	250.00		-		-	500.00
1342	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 180 ksc	คิว	1800			3	3	5,400.00		3		-	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	5,400.00
1343	พื้นเบอร์	ปี๊ป	600			2	2	1,200.00		2		-	1.00	600.00		-	1.00	600.00	1,200.00
1344	สีน้ำมันทึบโอเอ สีเขียวด้าน	กระป๋อง	150			2	2	300.00		2		-		-	1.00	150.00	1.00	150.00	300.00
1345	สายน้ำดีใยแก้วขนาด 24 นิ้ว	เส้น	65			1	2	130.00		2	1.00	65.00	1.00	65.00		-		-	130.00
1346	ชุดฉีดชำระสายสแตนเลส	ชุด	250			1	2	500.00		2		-		-	1.00	250.00	1.00	250.00	500.00
1347	บานประตูพีวีซี 0.70*1.80 ม.	บาน	1100			1	2	2,200.00		2		-		-	1.00	1,100.00	1.00	1,100.00	2,200.00
1348	มือกดชักโครกด้านข้าง	ชุด	150			1	2	300.00		2	1.00	150.00	1.00	150.00		-		-	300.00
1349	ลูกบิดประตูห้องน้ำ	ชุด	195			1	2	390.00		2	1.00	195.00	1.00	195.00		-		-	390.00
1350	บานพับประตูห้องน้ำ	ชุด	75			1	2	150.00		2	1.00	75.00	1.00	75.00		-		-	150.00
1351	ชุดอุปกรณ์ประตูห้องน้ำ	ชุด	185			1	2	370.00		2		-		-	1.00	185.00	1.00	185.00	370.00
1352	ลูกบิดมู่ลวด	ถุง	15			5	5	75.00		5	1.00	15.00	2.00	30.00	2.00	30.00		-	75.00
1353	ใบตัดเหล็กขนาด 4 นิ้ว	ใบ	35			5	6	210.00		6	2.00	70.00	2.00	70.00	2.00	70.00		-	210.00
1354	กระเบื้องปูพื้น 12*12 นิ้ว	กล่อง	150			4	4	600.00		4	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	600.00
1355	กาวยาแนวสีขาว	ถุง	35			2	2	70.00		2	2.00	70.00		-		-		-	70.00
1356	สุขภัณฑ์ประหยัดน้ำกดข้างอเนกประสงค์แบบคาร์ด	ชุด	2700			1	2	5,400.00		2		-	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00		-	5,400.00
1357	มินิบอลลาตัวสามทางขนาด 4 หุน	ตัว	135			1	2	270.00		2	2.00	270.00		-		-		-	270.00
1358	ชุดฉีดชำระ	ชุด	250			1	2	500.00		2	2.00	500.00		-		-		-	500.00
1359	กาวซีเมนต์จระเข้เขียว	ถุง	195			3	3	585.00		3		-	2.00	390.00	1.00	195.00		-	585.00
1360	บานประตูพีวีซี 0.695*1.80 ม.	บาน	1300			1	2	2,600.00		2	1.00	1,300.00		-		-	1.00	1,300.00	2,600.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน อำเภอชุม จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการปี 68	งบประมาณที่ จ 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	รวม/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67									(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1361	หลอดแอลอีดียาว 24 วัตต์	หลอด	170			4	4	680.00		4	1.00	170.00	1.00	170.00	1.00	170.00	1.00	170.00	680.00
1362	ชุดปลั๊กกราวด์คู่พร้อมบล็อกลอย 4*4 นิ้ว	ชุด	420			1	2	840.00		2	1.00	420.00	1.00	420.00	-	-	-	-	840.00
1363	หลอดแอลอีดี 15 วัตต์	หลอด	90			2	2	180.00		2	2.00	180.00	-	-	-	-	-	-	180.00
1364	แป้นปประปาสังกะสี 1 1/2 นิ้ว ฟันสี่เหลี่ยม	เส้น	395			1	2	790.00		2	-	-	1.00	395.00	1.00	395.00	-	-	790.00
1365	เหล็กเพลท 4*4 เจาะรู	แผ่น	55			2	2	110.00		2	2.00	110.00	-	-	-	-	-	-	110.00
1366	ประตูไม้สักเขาวง 80*180 cm	บาน	2250			1	2	4,500.00		2	-	-	1.00	2,250.00	-	-	1.00	2,250.00	4,500.00
1367	ลูกบิดสแตนเลส	ชุด	385			1	2	770.00		2	2.00	770.00	-	-	-	-	-	-	770.00
1368	บานพับสแตนเลส	ชุด	115			1	2	230.00		2	2.00	230.00	-	-	-	-	-	-	230.00
1369	บานพับ	ชุด	115			1	2	230.00		2	-	-	-	-	-	2.00	230.00	230.00	230.00
1370	หัวแชน รับขึ้น	ชุด	425			1	2	850.00		2	-	-	-	1.00	425.00	1.00	425.00	850.00	850.00
1371	สวิตช์เมจิก	ตัว	38			2	2	76.00		2	2.00	76.00	-	-	-	-	-	-	76.00
1372	ปลั๊กกราวด์เดี่ยว	ตัว	100			2	2	200.00		2	-	-	1.00	100.00	1.00	100.00	-	-	200.00
1373	หลอดแอลอีดียาว 24 วัตต์	หลอด	170			8	8	1,360.00		8	2.00	340.00	2.00	340.00	2.00	340.00	2.00	340.00	1,360.00
1374	ชุดเซ็ทแอลอีดียาว 18 วัตต์ ขั้วสปริง	ชุด	220			1	2	440.00		2	-	-	-	1.00	220.00	1.00	220.00	440.00	440.00
1375	บล็อกลอย 2*4 นิ้ว	อัน	15			1	2	30.00		2	-	-	-	-	-	2.00	30.00	30.00	30.00
1376	หมักราก 3 ช่อง	อัน	25			1	2	50.00		2	-	-	-	-	-	2.00	50.00	50.00	50.00
1377	รางไฟ เบอร์ 1225	ฟ่อน	60			2	2	120.00		2	-	-	-	-	-	2.00	120.00	120.00	120.00
1378	เกลียวในขนาด 4 หุน	อัน	7			6	6	42.00		6	-	-	-	3.00	21.00	3.00	21.00	42.00	42.00
1379	เกลียวนอกขนาด 4 หุน	อัน	7			6	6	42.00		6	-	-	-	3.00	21.00	3.00	21.00	42.00	42.00
1380	สามทางขนาด 4 หุน	อัน	8			1	2	16.00		2	-	-	-	-	-	2.00	16.00	16.00	16.00
1381	ข้องขนาด 4 หุน	อัน	7			3	3	21.00		3	-	-	-	-	-	3.00	21.00	21.00	21.00
1382	บอลวาล์วทองเหลืองขนาด 4 หุน	ตัว	120			1	2	240.00		2	-	-	-	-	-	2.00	240.00	240.00	240.00
1383	เทปพันเกลียว	ม้วน	25			2	2	50.00		2	-	-	-	-	-	2.00	50.00	50.00	50.00
1384	กฏูแจนบานประตู	ชุด	250			1	2	500.00		2	-	-	1.00	250.00	1.00	250.00	250.00	500.00	500.00
1385	กาวทาท่อขนาด 500 กรัม	กระป๋อง	235			1	2	470.00		2	-	-	-	-	-	2.00	470.00	470.00	470.00
1386	ก๊อปจันทองขนาด 6 หุน	อัน	5			15	15	75.00		15	4.00	20.00	3.00	15.00	3.00	15.00	5.00	25.00	75.00
1387	ชุดฉีดชำระสายสแตนเลส	ชุด	285			2	2	570.00		2	-	-	1.00	285.00	1.00	285.00	285.00	570.00	570.00
1388	มินิบอลวาล์วทองเหลืองขนาด 4 หุน	ตัว	95			2	2	190.00		2	1.00	95.00	1.00	95.00	-	-	-	-	190.00
1389	หม้อน้ำซักโครกพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1500			1	2	3,000.00		2	-	-	-	1.00	1,500.00	1.00	1,500.00	3,000.00	3,000.00
1390	โคมดาวโมโตแอลอีดี 18 วัตต์	ชุด	220			1	2	440.00		2	1.00	220.00	1.00	220.00	-	-	-	-	440.00
1391	หลอดแอลอีดียาว 18 วัตต์	หลอด	150			2	2	300.00		2	-	-	1.00	150.00	1.00	150.00	150.00	300.00	300.00
1392	หลอดแอลอีดียาว 24 วัตต์	หลอด	170			2	2	340.00		2	-	-	1.00	170.00	1.00	170.00	170.00	340.00	340.00
1393	กระดิ่งทุโชน	ตัว	295			1	2	590.00		2	-	-	1.00	295.00	1.00	295.00	295.00	590.00	590.00
1394	ลูกบิดประตูห้องน้ำ	ชุด	195			2	2	390.00		2	1.00	195.00	1.00	195.00	-	-	-	-	390.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4			
				ปี 65	ปี 66	ปี 67						(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)			(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1395	ท่อน้ำทิ้งสำเร็จ	เส้น	95			1	2	190.00		2		-	1.00	95.00		-	1.00	95.00	190.00
1396	น้ำยาล้างท่อตัน	กล	150			1	2	300.00		2		-		1.00	150.00	1.00	150.00	300.00	
1397	ดอกสว่านไฮสปีดขนาด 1/4 นิ้ว	ดอก	45			1	2	90.00		2		-	1.00	45.00		-	1.00	45.00	90.00
1398	ดอกสว่านไฮสปีด ขนาด 3/8 นิ้ว	ดอก	95			1	2	190.00		2		-		1.00	95.00	1.00	95.00	190.00	
1399	หินคลุก	ลำ	1800			3	3	5,400.00		3		-	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	5,400.00
1400	ท่อน้ำทิ้งสำเร็จ	เส้น	95			1	2	190.00		2	1.00	95.00	1.00	95.00		-		-	190.00
1401	สเปรย์หล่อลื่นเอนกประสงค์	กระป๋อง	120			1	2	240.00		2		-		1.00	120.00	1.00	120.00	240.00	
1402	ลูกบิดประตู	ชุด	275			1	2	550.00		2	1.00	275.00	1.00	275.00		-		-	550.00
1403	เคเบิลไฟร์ขนาด 10 นิ้ว	ถุง	80			4	4	320.00		4		-		2.00	160.00	2.00	160.00	320.00	
1404	สกรูทรายวอลต์	กล่อง	90			1	2	180.00		2		-		1.00	90.00	1.00	90.00	180.00	
1405	ก๊วยแฉะแบบลูกป็น	ชุด	75			1	2	150.00		2		-	1.00	75.00	1.00	75.00		-	150.00
1406	สายชูบานพับ	ชุด	30			1	2	60.00		2		-			-	2.00	60.00	60.00	
1407	ฟิวส์ดีอาร์	ชุด	85			2	2	170.00		2		-		1.00	85.00	1.00	85.00	170.00	
1408	สีสเปรย์ 400 cc สีแดง	กระป๋อง	55			3	3	165.00		3	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00		-	165.00
1409	ชุดน้ำเข้าชักโครก	ชุด	250			1	2	500.00		2		-		1.00	250.00	1.00	250.00	500.00	
1410	แผ่นเรียบขนาด 1.20*1.20 ม.(4มม.)	แผ่น	85			2	2	170.00		2		-	1.00	85.00	1.00	85.00		-	170.00
1411	สกรูหัวปัทมปลายแหลมขนาด 6 หุน	กล่อง	220			1	2	440.00		2	1.00	220.00	1.00	220.00		-		-	440.00
1412	ไม้ยึดขนาด 10 มม.	แผ่น	500			1	2	1,000.00		2		-		1.00	500.00	1.00	500.00	1,000.00	
1413	ฉากรับชิ้นชนิดพับได้	ชุด	200			2	1	200.00		1		-		1.00	200.00	-	-	200.00	
1414	กริ่งไร้สาย	ชุด	300			1	2	600.00		2		-		1.00	300.00	1.00	300.00	600.00	
1415	ชุดปลั๊กแรดคู่พร้อมบล็อกลอย 4*4 นิ้ว	ชุด	420			1	2	840.00		2		-	1.00	420.00	1.00	420.00		-	840.00
1416	เบรกเกอร์ 15A พร้อมกล่องเบรกเกอร์	ชุด	90			1	2	180.00		2		-	1.00	90.00	1.00	90.00		-	180.00
1417	บล็อกลอย 2*4 นิ้ว	อัน	15			2	2	30.00		2		-		1.00	15.00	1.00	15.00	30.00	
1418	สายไฟ VFR ขนาด 2*0.5 ตรมม.	ม้วน	700			1	2	1,400.00		2		-		1.00	700.00	1.00	700.00	1,400.00	
1419	ท่อน้ำทิ้งสำเร็จ	เส้น	95			3	3	285.00		3		-	1.00	95.00	1.00	95.00	1.00	95.00	285.00
1420	ฮิปซัมผง	ถุง	15			3	3	45.00		3	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00		-	45.00
1421	สกรูทรายวอลต์	กล่อง	90			1	2	180.00		2		-		1.00	90.00	1.00	90.00	180.00	
1422	โซ๊คอัพประตู	ชุด	890			1	2	1,780.00		2	1.00	890.00		-		-	1.00	890.00	1,780.00
1423	แผ่นเรียบ 1.20*1.20 ม.หนา 4 มม	แผ่น	85			4	4	340.00		4		-		2.00	170.00	2.00	170.00	340.00	
1424	แผ่นยิปซัม 1.20*2.40 ม.	แผ่น	170			2	2	340.00		2	1.00	170.00	1.00	170.00		-		-	340.00
1425	รางธรณีประตูชนิดหนา	ฟ่อน	1300			1	2	2,600.00		2		-	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00		-	2,600.00
1426	ก๊วยแฉะขนาด 32 มม.พร้อมสายยู	ชุด	125			1	2	250.00		2		-		1.00	125.00	1.00	125.00	250.00	
1427	สื่อน้ำล้างหน้า	ชุด	75			2	2	150.00		2		-		1.00	75.00	1.00	75.00	150.00	
1428	สกรูปลายสว่านหัวปัทม 3/4 นิ้ว	กล่อง	220			1	2	440.00		2	1.00	220.00	1.00	220.00		-		-	440.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนจญ จ้งหวัพะเษ

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอด คงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
	วัสดุก่อสร้าง										จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
1429	วาล์วฟักบัว	ตัว	150			1	2	300.00		2		-	1.00	150.00	1.00	150.00		-	300.00
1430	ข้อต่อทองเหลือง 4 หุน	ตัว	55			1	2	110.00		2		-		-	1.00	55.00	1.00	55.00	110.00
1431	ก๊อบบอลทองเหลือง 4 หุน	ตัว	130			1	2	260.00		2	1.00	130.00	1.00	130.00		-		-	260.00
1432	ฝารองนั่งชักโครก	ชุด	55			1	2	110.00		2		-		-	1.00	55.00	1.00	55.00	110.00
1433	ประตูพีวีซี 0.69*1.80 ม.บานเรียบ	บาน	1300			1	2	2,600.00		2		-		-	1.00	1,300.00	1.00	1,300.00	2,600.00
1434	อุปกรณ์ประตูล็อกน้ำ	ชุด	155			1	2	310.00		2		-	1.00	155.00	1.00	155.00		-	310.00
1435	บานพับสแตนเลส 4 นิ้ว	ชุด	125			1	2	250.00		2		-		-	1.00	125.00	1.00	125.00	250.00
1436	เหล็กเส้น 2 หุนเต็ม	เส้น	80			1	2	160.00		2		-		-	1.00	80.00	1.00	80.00	160.00
1437	ดลัปเมตร ขนาด 7.50 ม.	อัน	185			1	2	370.00		2		-	1.00	185.00	1.00	185.00		-	370.00
1438	มือจับประตูบานเลื่อน	ชุด	350			1	2	700.00		2	1.00	350.00	1.00	350.00		-		-	700.00
1439	ท่อน้ำทิ้ง P-TRAP	ชุด	195			2	2	390.00		2	1.00	195.00	1.00	195.00		-		-	390.00
1440	ลิ้นมันท์โอเวอร์ เฝียวด้าน	กระป๋อง	150			2	2	300.00		2		-		-	1.00	150.00	1.00	150.00	300.00
1441	เบรคเกอร์ทานาโซนิค	ตัว	150			2	2	300.00		2		-		-	1.00	150.00	1.00	150.00	300.00
1442	กล่องเบรคเกอร์	อัน	15			2	2	30.00		2		-		-		-	2.00	30.00	30.00
1443	หน้าฉาก 6 ช่องทานาโซนิค	อัน	80			3	4	320.00		4		-		-	2.00	160.00	2.00	160.00	320.00
1444	หลอดฮาโลเจน 100 วัตต์ 12 โวลต์	หลอด	200			4	4	800.00		4	2.00	400.00	2.00	400.00		-		-	800.00
1445	แผงพีวีซี ขนาด 6x8 นิ้ว	อัน	28			1	2	56.00		2		-		-	2.00	56.00		-	56.00
1446	ก๊ีบกันบูสีขาว 3 หุน	ถุง	48			2	2	96.00		2		-		-		-	2.00	96.00	96.00
1447	คอมสพอร์ทโลทแอลอีดี 100 วัตต์	ชุด	890			2	2	1,780.00		2		-		-	1.00	890.00	1.00	890.00	1,780.00
1448	ขารางไฟแอลอีดี	ขา	95			1	2	190.00		2		-		-	1.00	95.00	1.00	95.00	190.00
1449	ก๊อบบอลทองเหลืองขนาด 4 หุน	ตัว	130			1	2	260.00		2	1.00	130.00	1.00	130.00		-		-	260.00
1450	ก๊อบอ่างล้างหน้า	ตัว	220			2	2	440.00		2		-		-	1.00	220.00	1.00	220.00	440.00
1451	เทพพันเกลียว	ม้วน	25			1	2	50.00		2		-		-		-	2.00	50.00	50.00
1452	กลอนประตูอลูมิเนียม	ชุด	150			2	2	300.00		2		-		-	1.00	150.00	1.00	150.00	300.00
1453	สายถักสแตนเลสขนาด 18 นิ้ว	เส้น	80			1	2	160.00		2	1.00	80.00	1.00	80.00		-		-	160.00
1454	ท่อน้ำทิ้งพีทธรฟ	ชุด	195			1	2	390.00		2		-		-	1.00	195.00	1.00	195.00	390.00
1455	สะดืออ่างล้างหน้า	ชุด	75			1	2	150.00		2		-		-	1.00	75.00	1.00	75.00	150.00
1456	วาล์วฝักบัว	ตัว	195			2	2	390.00		2		-		-	1.00	195.00	1.00	195.00	390.00
1457	ใบตัดเหล็กขนาด 4 นิ้ว	ใบ	35			2	2	70.00		2	1.00	35.00	1.00	35.00		-		-	70.00
1458	สีทาพื้นเตดานไฟโอเวอร์ซีซี	กล.	480			1	2	960.00		2		-		-	1.00	480.00	1.00	480.00	960.00
1459	แปรงทาสีขนาด 3 นิ้ว	อัน	50			1	2	100.00		2		-		-	1.00	50.00	1.00	50.00	100.00
1460	แปรงทาสีขนาด 4 นิ้ว	อัน	65			1	2	130.00		2	1.00	65.00	1.00	65.00		-		-	130.00
1461	แผ่นผ้าพิมพ์ลาย สีขาว	แผ่น	20			20	20	400.00		20	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	5.00	100.00	400.00
1462	ฉากประตู	ชุด	75			1	2	150.00		2		-		-	1.00	75.00	1.00	75.00	150.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนอจุฬร จ้งหวัดพะยา

งบปรมาณที่ใชในการจัดซื้อ

☐ เงินปารุ ☐ เงินงบปรมาณ

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แนบจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ห้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "การก้งพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					(1 ตค 67 -31 ตค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1463	อะคริลิกฟิลเตอร์ฟิโอเอ	กล	375			1	2	750.00		2		-	1.00	375.00	1.00	375.00		-	750.00
1464	ส่นำภายในฟิโอไฟฟ้ช้ช่น เบอร์ 7444 เบสA	ถ้ง	1139			2	2	2,278.00		2		-		1.00	1,139.00	1.00	1,139.00		2,278.00
1465	กรยงปิ้วขนาด 2 นิ้ว	อัน	45			2	2	90.00		2	1.00	45.00	1.00	45.00		-	-		90.00
1466	ยางม้งลวด	ม้ววน	80			2	2	160.00		2	1.00	80.00	1.00	80.00		-	-		160.00
1467	ม้อจ้บอจุมิเบียม	อัน	12			2	2	24.00		2		-		1.00	12.00	1.00	12.00		24.00
1468	บานพับอจุมิเบียม	ชุด	10			2	2	20.00		2		-			-	2.00	20.00		20.00
1469	ก้นม้งลวด	ตัว	10			1	2	20.00		2		-			-	2.00	20.00		20.00
1470	ชุดน้ดชำระ	ชุด	285			1	2	570.00		2		-			-	2.00	570.00		570.00
1471	หัวน้ดชำระ	อัน	85			2	2	170.00		2		-			-	2.00	170.00		170.00
1472	กร้งร้สาย	ตัว	500			4	4	2,000.00		4	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	1.00	500.00	2,000.00
1473	ส่วดช้แสงแคค 1500 วัตค้	ตัว	380			1	2	760.00		2		-		1.00	380.00	1.00	380.00		760.00
1474	เบรคเกอร์ 30 แอมป์	ตัว	150			1	2	300.00		2		-		1.00	150.00	1.00	150.00		300.00
1475	เบรคเกอร์ 30 แอมป์ 2 เฟส	ตัว	500			1	2	1,000.00		2	1.00	500.00	1.00	500.00		-	-		1,000.00
1476	ตู้ก้นน้ำ เบอร์ 103	ใบ	490			1	2	980.00		2		-		1.00	490.00	1.00	490.00		980.00
1477	ส่ส่ก้นสายไฟ เบอร์ 012	ถ้ง	110			2	2	220.00		2		-		1.00	110.00	1.00	110.00		220.00
1478	ส่ส่ก้นสายไฟ เบอร์ 024	ถ้ง	220			1	2	440.00		2		-		1.00	220.00	1.00	220.00		440.00
1479	ชุดปลั๊กกรวดค้พร้อมบส่กถอย 2*4 นิ้ว	ชุด	200			5	5	1,000.00		5	1.00	200.00	2.00	400.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1,000.00
1480	ส่วนดช้แสงแคค	ตัว	175			1	2	350.00		2		-		1.00	175.00	1.00	175.00		350.00
1481	แป้ปประปาเกสยวคาค่น้ำเงิน 1 1/2	ท่อน	1625			1	2	3,250.00		2		-	1.00	1,625.00		-	1.00	1,625.00	3,250.00
1482	เหล็ก Plate เจาะรู 4*4	แผ่น	45			2	2	90.00		2		-			-	2.00	90.00		90.00
1483	ทุกทองเหลือง 3/8	ตัว	9			10	10	90.00		10		-		5.00	45.00	5.00	45.00		90.00
1484	รางเก็บสายไฟ 2 นิ้ว 4040	เส้น	165			1	2	330.00		2		-		1.00	165.00	1.00	165.00		330.00
1485	ส่ส่ปรยบรอนค้ (300)	กระป๋อง	55			3	4	220.00		4		-		2.00	110.00	2.00	110.00		220.00
1486	เหล็กถ้งงชุบซิงค้ 2*1 นิ้ว	ท่อน	330			1	2	660.00		2	1.00	330.00	1.00	330.00		-	-		660.00
1487	กรงค้กเมว ขนาดกลาง	อัน	135			1	2	270.00		2		-		1.00	135.00	1.00	135.00		270.00
1488	กรงค้กเมว ขนาด ใหญ่	อัน	165			2	2	330.00		2		-		1.00	165.00	1.00	165.00		330.00
1489	เหล็กถ้งงชุบซิงค้ 3/4 *3/4	ท่อน	215			6	6	1,290.00		6	1.00	215.00	1.00	215.00	2.00	430.00	2.00	430.00	1,290.00
1490	เหล็กแบบลัด 3/4 นิ้ว	เส้น	65			8	8	520.00		8	2.00	130.00	2.00	130.00	2.00	130.00	2.00	130.00	520.00
1491	กลอน 4 นิ้ว รถมค้ ตัวเมย	ชุด	15			15	15	225.00		15	5.00	75.00		-	5.00	75.00	5.00	75.00	225.00
1492	บานพับรถมค้	ชุด	12			30	30	360.00		30	###	180.00		-		-	15.00	180.00	360.00
1493	ส่วร้วแหวน 3/4*3 นิ้ว	กลถ้ง	800			1	2	1,600.00		2		-		1.00	800.00	1.00	800.00		1,600.00
1494	ไม้ยึดยาง 10 m m	แผ่น	550			1	2	1,100.00		2		-	1.00	550.00		-	1.00	550.00	1,100.00
1495	คาส่ยลวดใหญ่ 1*1 นิ้ว	ม้ววน	950			1	2	1,900.00		2		-		1.00	950.00	1.00	950.00		1,900.00
1496	โคมเพคานแอลอธค้ 25 วัตค้	ชุด	400			1	2	800.00		2		-		1.00	400.00	1.00	400.00		800.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนจจุฬร จ้งหวัฏพะเยา

งบปรมาณที่ใ้ในการจัดซื้อ

☐ เงินปำรฐ ☐ เงินงบปรมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกปรมาณ ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "การกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					(1 ตค 67 -31 ตค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1497	ใส่ไฟพันสายไฟ 012	ถุง	110			2	2	220.00		2	1.00	110.00	1.00	110.00		-		-	220.00
1498	ปลั๊กเมจิก	ตัว	38			4	4	152.00		4	1.00	38.00	1.00	38.00	1.00	38.00	1.00	38.00	152.00
1499	ปลั๊กกรวดเดี่ยว	ตัว	100			5	7	700.00		7	1.00	100.00	2.00	200.00	2.00	200.00	2.00	200.00	700.00
1500	สวิตช์เมจิก	ตัว	38			7	7	266.00		7	2.00	76.00	2.00	76.00	2.00	76.00	1.00	38.00	266.00
1501	หน้ากาก 1-3 ช่องพามาโซนิค	อัน	25			11	11	275.00		11	2.00	50.00	2.00	50.00	3.00	75.00	4.00	100.00	275.00
1502	บล็อกลอย 2*4 นิ้ว	อัน	15			4	4	60.00		4		-		-	2.00	30.00	2.00	30.00	60.00
1503	กล่องกันน้ำฟ้าใสขนาด 2*4 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	อัน	35			4	4	140.00		4	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	140.00
1504	ท่อพีวีซีสีขาวขนาด 3 หุน	ฟอน	45			9	10	450.00		10	2.00	90.00	2.00	90.00	3.00	135.00	3.00	135.00	450.00
1505	ข้อต่อเข้ากล่องสีขาวขนาด 3 หุน	อัน	8			20	20	160.00		20	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	160.00
1506	ข้อโค้งสีขาวขนาด 3 หุน	อัน	10			10	10	100.00		10	2.00	20.00	3.00	30.00	2.00	20.00	3.00	30.00	100.00
1507	ก๊อปกัมพูสีขาวขนาด 3 หุน	ถุง	48			1	2	96.00		2	1.00	48.00	1.00	48.00		-		-	96.00
1508	หลอดแอลอีดียาว 24 วัตต์	หลอด	170			4	4	680.00		4	1.00	170.00	1.00	170.00	1.00	170.00	1.00	170.00	680.00
1509	เบรกเกอร์ 3 เฟส 100 แอมป์	ตัว	3200			1	2	6,400.00		2		-		-	1.00	3,200.00	1.00	3,200.00	6,400.00
1510	น้ำยาฆ่าเชื้อราฟิไอเอ	กล	550			1	2	1,100.00		2	1.00	550.00	1.00	550.00		-		-	1,100.00
1511	สีรองพื้นปูนเอนกประสงค์	กล	680			1	2	1,360.00		2		-		-	1.00	680.00	1.00	680.00	1,360.00
1512	สเคืออ่างล้างหน้า	ตัว	75			1	2	150.00		2	1.00	75.00	1.00	75.00		-		-	150.00
1513	ลูกบิดประตูห้องน้ำ	ชุด	195			2	2	390.00		2	1.00	195.00	1.00	195.00		-		-	390.00
1514	คิมคัตขนาด 8 นิ้ว	อัน	150			1	2	300.00		2	1.00	150.00	1.00	150.00		-		-	300.00
1515	ท่อน้ำทิ้งพีแพรฟ	ชุด	195			1	2	390.00		2		-		-	1.00	195.00	1.00	195.00	390.00
1516	หางปลาเบอร์ 25	ตัว	15			6	6	90.00		6		-	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	90.00
1517	บล็อกลอยขนาด 4*4 นิ้ว	อัน	30			5	5	150.00		5	2.00	60.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	150.00
1518	หน้ากาก 6 ช่อง	อัน	80			5	5	400.00		5	1.00	80.00	2.00	160.00	1.00	80.00	1.00	80.00	400.00
1519	สายไฟ THW 1*2.5 ครมม.	เมตร	125			30	30	3,750.00		30	5.00	625.00	15.00	1,875.00	5.00	625.00	5.00	625.00	3,750.00
1520	รางไฟ เบอร์ 5050	ฟอน	255			1	2	510.00		2		-		-	1.00	255.00	1.00	255.00	510.00
1521	ท่อหคควมร้อน	ถุง	8			3	4	32.00		4		-		-		-	4.00	32.00	32.00
1522	ข้อต่อสายไฟ	แถว	25			3	4	100.00		4	4.00	100.00		-		-		-	100.00
1523	แผงพีวีซี ขนาด 4x6 นิ้ว	อัน	18			1	2	36.00		2		-	2.00	36.00		-		-	36.00
1524	เบรกเกอร์ขนาด 20 แอมป์	ตัว	150			2	2	300.00		2		-		-	1.00	150.00	1.00	150.00	300.00
1525	กล่องเบรกเกอร์	อัน	15			2	2	30.00		2	2.00	30.00		-		-		-	30.00
1526	โคมถนนขนาด 1*36 วัตต์พร้อมอุปกรณ์	ชุด	600			1	2	1,200.00		2		-	1.00	600.00		-	1.00	600.00	1,200.00
1527	โคมสปอร์ตไลท์แอลอีดีขนาด 100 วัตต์	ชุด	890			3	3	2,670.00		3	2.00	1,780.00		-		-	1.00	890.00	2,670.00
1528	ปลั๊กกรวดคู่พามาโซนิค	ตัว	160			10	10	1,600.00		10	3.00	480.00	3.00	480.00		-	4.00	640.00	1,600.00
1529	ชุดปลั๊กกรวดคู่คู่พร้อมบล็อกลอย 4*4 นิ้ว	ชุด	420			2	2	840.00		2	2.00	840.00		-		-		-	840.00
1530	ก๊อกจิ้งหรีดควาแล้วชนิดตั้งพื้น	ตัว	295			2	2	590.00		2	2.00	590.00		-		-		-	590.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
 หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี			ประมาณการใช้งบปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ย้อนหลัง							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4					
				ปี 65	ปี 66	ปี 67													
	วัสดุก่อสร้าง									จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1531	ท่อน้ำทิ้ง K-122	เส้น	95			1	2	190.00		2	2.00	190.00	-	-	-	-	-	190.00	
1532	เทพื้นนํ้าเสีย	ม.วัน	25			3	4	100.00		4	4.00	100.00	-	-	-	-	-	100.00	
1533	เทพื้นทรายท่อ 0.10*5.00 ม.	ม.วัน	225			1	3	675.00		3	3.00	675.00	-	-	-	-	-	675.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								500,000.00			116,410.00	129,376.00	131,633.00	122,581.00	500,000.00				

ค่าอินเทอร์เน็ต

ประจำปีงบประมาณ 2568 (1 ตุลาคม 2567 -30 กันยายน 2568)

โรงพยาบาลจุฬ จังหวัดพะเยา

รวมรายการจัดซื้อทั้งสิ้น จำนวน 2 รายการ รวมเป็นเงิน 146,424 บาท

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
											ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	

คำอินเตอร์เน็ต

1	คำอินเตอร์เน็ต 3bb	เดือน	3,745.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	คำอินเตอร์เน็ต 3bb	เดือน	2,568.00	30,816.00	30,816.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	คำอินเตอร์เน็ต 3bb	เดือน	2,354.00	-	-	28,248.00	12	28,248.00		12.00	3.00	7,062.00	3.00	7,062.00	3.00	7,062.00	3.00	7,062.00	28,248.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								28,248.00	-	-	3.00	-	3.00	-	3.00	-	3.00	-	28,248.00

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬ อําเภอยุณ จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการใช้ ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า		
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4			
											(1 ตค 67 -31 ตค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)			
คำอินเตอร์เน็ต																	
1	คำอินเตอร์เน็ต กสท.	เดือน	3,000.00	36,000.00	36,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
2	คำอินเตอร์เน็ต กสท.	เดือน	8,350.00	-	-	100,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
3	คำอินเตอร์เน็ต กสท.	เดือน	9,848.00				12	118,176.00		12.00	3.00	29,544.00	3.00	29,544.00	3.00	29,544.00	118,176.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								118,176.00	-	-	3.00	29,544.00	3.00	29,544.00	3.00	29,544.00	118,176.00

ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์

ประจำปีงบประมาณ 2568 (1 ตุลาคม 2567 -30 กันยายน 2568)

โรงพยาบาลจุน จังหวัดพะเยา

รวมรายการจัดซื้อทั้งสิ้น จำนวน 178 รายการ รวมเป็นเงิน 150,000 บาท

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน อำเภอจุน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณ การใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่ จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า				
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4						
											(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
คำวัสดุคอมพิวเตอร์											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา					
1	หมึกพิมพ์ P85A	กล่อง	350.00						-			-		-		-		-	-				
2	ตลับผ้าหมึก Epson	กล่อง	90.00						-			-		-		-		-	-				
3	แผ่น DVD-R/ 50 แผ่น	หลอด	310.00						-			-		-		-		-	-				
4	หมึกเติม canon 790 สีดำ	ขวด	300.00						-			-		-		-		-	-				
5	หมึกเติม canon 790 สีฟ้า	ขวด	300.00						-			-		-		-		-	-				
6	หมึกเติม canon 790 สีแดง	ขวด	300.00						-			-		-		-		-	-				
7	หมึกเติม canon 790 สีเหลือง	ขวด	300.00						-			-		-		-		-	-				
8	แผ่น DVD-RWPRINCO	หลอด	310.00						-			-		-		-		-	-				
9	แผ่น CD-R PRINCO	หลอด	280.00						-			-		-		-		-	-				
10	พอยเตอร์	อัน	850.00						-			-		-		-		-	-				
11	ฟิล์มความร้อน HP P1005	อัน	500.00						-			-		-		-		-	-				
12	โซลินอยด์กระดาษ HP 1102	อัน	600.00						-			-		-		-		-	-				
13	switch HUB 24P GB DLINK DGS-1024D DRC2FGA002905	ตัว	5,100.00						-			-		-		-		-	-				
14	หมึกพิมพ์ HP13A	กล่อง	350.00						-			-		-		-		-	-				
15	หมึกพิมพ์ Fuji ๓๐๕๔f BK	กล่อง	425.00						-			-		-		-		-	-				
16	หมึกพิมพ์ Fuji ๓๐๕๔f C	กล่อง	425.00						-			-		-		-		-	-				
17	หมึกพิมพ์ Fuji ๓๐๕๔f M	กล่อง	425.00						-			-		-		-		-	-				
18	หมึกพิมพ์ Fuji ๓๐๕๔f Y	กล่อง	425.00						-			-		-		-		-	-				
19	หมึก Epsan IQ 300	ตลับ	95.00						-			-		-		-		-	-				
20	หมึก Epsan IQ 310	ตลับ	82.00						-			-		-		-		-	-				
21	สาย LAN UTP	กล่อง	3,070.00						-			-		-		-		-	-				
22	หมึก 85 A	กล่อง	295.00						-			-		-		-		-	-				
23	หมึก 35 A	กล่อง	295.00						-			-		-		-		-	-				
24	Switch HUB 24port GB TP-Link	ตัว	3,800.00						-			-		-		-		-	-				
25	หมึกพิมพ์ HP ๗๔๔ A	กล่อง	350.00						-			-		-		-		-	-				
26	หมึกพิมพ์ HP ๑๒๒ A	กล่อง	350.00						-			-		-		-		-	-				
27	หัว RJ45 PLUG Link	แพ็ค	80.00						-			-		-		-		-	-				
28	หมึก	กล่อง	295.00						-			-		-		-		-	-				
29	ตลับหมึก เบอร์ 12A	กล่อง	210.00						-			-		-		-		-	-				
30	แผ่นซีดี	ม้วน	220.00						-			-		-		-		-	-				

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณ การใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่ จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)					
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
31	ตลับหมึกเบอร์ 79A	กล่อง	210.00						-			-		-		-		-	
32	หมึก Injet แบบเดิม	ขวด	100.00						-			-		-		-		-	
33	หมึกปริ้นเตอร์ SVJ CART.CHIP HP Q278	กล่อง	210.00						-			-		-		-		-	
34	หมึก Xerox CT305 BK	กล่อง	400.00						-			-		-		-		-	
35	หมึก Xerox CT305 C	กล่อง	400.00						-			-		-		-		-	
36	หมึก Xerox CT305 M	กล่อง	400.00						-			-		-		-		-	
37	หมึกอิงเจทสีดำ 100 ml	ขวด	100.00						-			-		-		-		-	
38	หมึกเครื่องปริ้นเลเซอร์เบอร์ 85 A	กล่อง	210.00						-			-		-		-		-	
39	หมึกเครื่องปริ้นเลเซอร์ เบอร์ 79A	กล่อง	210.00						-			-		-		-		-	
40	หมึกเครื่องปริ้นเลเซอร์เบอร์ 85 A	กล่อง	210.00						-			-		-		-		-	
41	Monitor LED 18.5" Philip 193V5LSB2	ตัว	2,390.00						-			-		-		-		-	
42	หมึกปริ้นเตอร์	ขวด	100.00						-			-		-		-		-	
43	หมึกปริ้นเตอร์ SVJ CART.CHIP HP Q278	กล่อง	210.00						-			-		-		-		-	
44	เมาส์ คีบอร์ด USB	กล่อง	300.00						-			-		-		-		-	
45	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson LQ300	กล่อง	95.00						-			-		-		-		-	
46	แผ่นซีดี	ม้วน	235.00						-			-		-		-		-	
47	Power Supply 450 Watt	อัน	500.00						-			-		-		-		-	
48	หมึกเดิม Brother 100 ml	ขวด	100.00						-			-		-		-		-	
49	หมึกปริ้นเตอร์	ขวด	210.00						-			-		-		-		-	
50	สายแลน UTP CAT5E LINK 9015 (กล่อง	กล่อง	3,000.00						-			-		-		-		-	
51	หมึกปริ้นเตอร์ HP Laserjet 85A	กล่อง	210.00						-			-		-		-		-	
52	หมึกปริ้นเตอร์ HP Laserjet 35A	กล่อง	210.00						-			-		-		-		-	
53	Adapter Monitor LED,LCD 14V-1.79A	ตัว	1,200.00						-			-		-		-		-	
54	หมึกปริ้นเตอร์ HP Laserjet 85A	กล่อง	210.00						-			-		-		-		-	
55	หมึกเครื่องปริ้นเลเซอร์ เบอร์ 79A	กล่อง	210.00						-			-		-		-		-	
56	หมึกปริ้นเตอร์	ขวด	210.00						-			-		-		-		-	
57	หมึกเครื่องปริ้นเลเซอร์เบอร์ 85 A	กล่อง	210.00						-			-		-		-		-	
58	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson LQ300	กล่อง	95.00						-			-		-		-		-	
59	หมึกเครื่องปริ้นเลเซอร์ เบอร์ 79A	กล่อง	210.00						-			-		-		-		-	
60	ตลับหมึก เบอร์ 12A	กล่อง	210.00						-			-		-		-		-	
61	Adapter DC 12V-2A	ตัว	260.00	1					-			-		-		-		-	-

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ จังหวัดพระยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
											ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
คำวัสดุคอมพิวเตอร์											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
62	หมึกปริ้นเตอร์ HP Laserjet 85A ,35A	กล่อง	210.00	250					-			-		-		-		-	-
63	ดรัมหมึกเบอร์ 79A	กล่อง	210.00	70					-			-		-		-		-	-
64	แผ่นซีดี	กล่อง	250.00	50					-			-		-		-		-	-
65	ดรัมหมึก เบอร์ 12A	กล่อง	210.00	20					-			-		-		-		-	-
66	หมึกเครื่องพิมพ์ Epson LQ300	กล่อง	95.00	48					-			-		-		-		-	-
67	หมึกเติม Epson L220	ขวด	100.00	10					-			-		-		-		-	-
68	หมึกเติม Brother 100 ml	ขวด	100.00	10					-			-		-		-		-	-
69	หมึก Xerox CT305 BK	ขวด	400.00	4					-			-		-		-		-	-
70	หมึก Xerox CT305 C	ขวด	400.00	4					-			-		-		-		-	-
71	หมึก Xerox CT305 M	ขวด	400.00	4					-			-		-		-		-	-
72	หมึก Xerox CT305 Y	ขวด	400.00	4					-			-		-		-		-	-
73	เมาส์ คีบอร์ด USB	อัน	300.00	20	*				-			-		-		-		-	-
74	สายแลน UTP CAT5E LINK 9015 (กล่อง	ม้วน	3,500.00	4					-			-		-		-		-	-
75	Power Supply 450 Watt	ตัว	500.00	10					-			-		-		-		-	-
76	หัวสายแลน RJ 45	ตัว	70.00	10					-			-		-		-		-	-
77	คีมเข้าหัวสายแลน RJ 45	ชุด	1,960.00	1					-			-		-		-		-	-
78	หมึก Brother TN-263	กล่อง	400.00	20					-			-		-		-		-	-
79	คีย์บอร์ด USB MD-TECH	อัน	225.00	10					-			-		-		-		-	-
80	หมึก Brother TN-3448	กล่อง	450.00	4					-			-		-		-		-	-
81	หมึก Epson LG300	กล่อง	95.00	12					-			-		-		-		-	-
82	หมึก 76A	กล่อง	1,650.00	3					-			-		-		-		-	-
83	หมึก 107A	กล่อง	650.00	4					-			-		-		-		-	-
84	หัว Lan tj 45 cat 6	ถุง	100.00	4					-			-		-		-		-	-
85	CD-R HP 700MB	หลอด	340.00	12					-			-		-		-		-	-
86	หมึกปริ้นเตอร์ HP 285A /35A	กล่อง	200	12					-			-		-		-		-	-
87	ดรัมหมึก 35 A	กล่อง	200	6					-			-		-		-		-	-
88	CD-R แพ็ก	แพ็ก	390	2					-			-		-		-		-	-
89	KEYBOARD USB HP GAMING AND MO	อัน	420	10					-			-		-		-		-	-
90	หมึก HP 85 A	กล่อง	200	12					-			-		-		-		-	-
91	หมึก HP 107 A	กล่อง	650	6					-			-		-		-		-	-
92	CD-R	หลอด	390	10					-			-		-		-		-	-

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "การกึ่งพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการ การใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่ จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)					
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
93	หมึก HP เบอร์ 07A	กล่อง	650		5							-		-		-		-	-
94	หมึก HP 285A	กล่อง	200		12							-		-		-		-	-
95	หมึก HP 76A	กล่อง	1650		4							-		-		-		-	-
96	ติดตั้งสายสัญญาณแลน Cat 6	เมตร	20		150							-		-		-		-	-
97	Adapter Adaptor 12V 5A กล้องวงจรปิดชุด		500		1							-		-		-		-	-
98	หมึก HP 107 A	กล่อง	650		8							-		-		-		-	-
99	หมึก HP 79A	กล่อง	200		6							-		-		-		-	-
100	หมึก HP 85 A	กล่อง	200		6							-		-		-		-	-
101	Cover เคส Samsung Tab S6 Lite	ชิ้น	600		2							-		-		-		-	-
102	หมึก HP 107 A	กล่อง	650		6							-		-		-		-	-
103	หมึก HP 285A	กล่อง	200		12							-		-		-		-	-
104	Case Samsung Tab S6 Lite A8 10.5 นิ้ว	ชิ้น	600		1							-		-		-		-	-
105	หมึก HP 79A	กล่อง	200		6							-		-		-		-	-
106	หมึก HP 85 A	กล่อง	200		6							-		-		-		-	-
107	หมึก HP 107 A	กล่อง	650		6							-		-		-		-	-
108	แผ่น CD-R	กล่อง	350		12							-		-		-		-	-
109	สายแลน UTP CAT6E Link Outdoor แบบม้วน		6200		1							-		-		-		-	-
110	หมึก HP CE285A	กล่อง	200		12							-		-		-		-	-
111	หมึก HP N1107A	กล่อง	650		6							-		-		-		-	-
112	หมึกเติม Epson 003 BK	ขวด	100		1							-		-		-		-	-
113	หมึกเติม Epson 003 M	ขวด	100		1							-		-		-		-	-
114	หมึกเติม Epson 003 C	ขวด	100		1							-		-		-		-	-
115	หมึกเติม Epson 003 Y	ขวด	100		1							-		-		-		-	-
116	หมึก Brother TN-263 BK	กล่อง	400		1							-		-		-		-	-
117	หมึก Brother TN-263 C M Y	กล่อง	400		6							-		-		-		-	-
118	หัว RJ45 CAT6 Plug Link US-1002	แพ็ค	120		5							-		-		-		-	-
119	หมึก HP 79A	กล่อง	200		12							-		-		-		-	-
120	หมึก HP 107 A	กล่อง	650		7							-		-		-		-	-
121	หมึก HP 79A	กล่อง	200		12							-		-		-		-	-
122	หมึก Brother Tze-231 24 mm	กล่อง	890		2							-		-		-		-	-
123	Logitech HD Webcam C270 AP	ตัว	800		1							-		-		-		-	-

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนอญน จ้งหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
											ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
คำวัสดุคอมพิวเตอร์											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
124	ลำโพงคอม	ชุด	350		1							-		-		-		-	-
125	หมึก HP 285A	กล่อง	200		12							-		-		-		-	-
126	หมึก Brother Tze-231	กล่อง	800		1							-		-		-		-	-
127	เครื่องอ่านบัตรประชาชน	ตัว	660		1							-		-		-		-	-
128	หมึกพิมพ์ 107 A	กล่อง	650		8							-		-		-		-	-
129	หมึกพิมพ์ 85A	กล่อง	200		6							-		-		-		-	-
130	เครื่องอ่านบัตรประชาชน	ตัว	590		5							-		-		-		-	-
131	หมึก Hp Laserjet 85A	กล่อง	200			12.00	12	2,400.00		12	3	600	3	600	3	600	3	600	2,400
132	หมึก Hp Laserjet 79A	กล่อง	200			12.00	12	2,400.00		12	3	600	3	600	3	600	3	600	2,400
133	หมึก Hp Laserjet 107A	กล่อง	650			12.00	12	7,800.00		12	3	1,950	3	1,950	3	1,950	3	1,950	7,800
134	สาย LAN CAT6E/W Link	เส้น	4900			1.00	1	4,900.00		1	1	4,900		-		-		-	4,900
135	TN-263 Brother BK	กล่อง	650			1.00	2	1,300.00		2		-	1	650	1	650		-	1,300
136	TN-263 Brother C M Y	กล่อง	650			6.00	8	5,200.00		8	2	1,300	2	1,300	2	1,300	2	1,300	5,200
137	หมึกเติม HP BK สีดำ	ขวด	290			1.00	1	290.00		1		-		-		-	1	290	290
138	หมึกเติม HP C สีฟ้า	ขวด	290			1.00	2	580.00		2	1	290	1	290		-		-	580
139	หมึกเติม HP M สีชมพู	ขวด	290			1.00	2	580.00		2		-		-	1	290	1	290	580
140	หมึกเติม HP Y สีเหลือง	ขวด	290			1.00	2	580.00		2	1	290		-	1	290		-	580
141	Hp Laserjet 107A	กล่อง	650			12.00	12	7,800.00		12	3	1,950	3	1,950	3	1,950	3	1,950	7,800
142	หมึก Hp Laserjet 285A	กล่อง	200			12.00	12	2,400.00		12	3	600	3	600	3	600	3	600	2,400
143	KEYBOARD USB HP GAMING AND MO	อัน	450			10.00	12	5,400.00		12	3	1,350	3	1,350	3	1,350	3	1,350	5,400
144	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 85A	กล่อง	200			12.00	12	2,400.00		12	3	600	3	600	3	600	3	600	2,400
145	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 107A	กล่อง	650			6.00	8	5,200.00		8	2	1,300	2	1,300	2	1,300	2	1,300	5,200
146	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 79A	กล่อง	200			6.00	8	1,600.00		8	2	400	2	400	2	400	2	400	1,600
147	Hp Laserjet 107A	กล่อง	650			12.00	12	7,800.00		12	3	1,950	3	1,950	3	1,950	3	1,950	7,800
148	Hp Laserjet 79A	กล่อง	200			5.00	8	1,600.00		8	2	400	2	400	2	400	2	400	1,600
149	Hp 35A	กล่อง	200			6.00	8	1,600.00		8	2	400	2	400	2	400	2	400	1,600
150	Hp Laserjet 107A	กล่อง	650			6.00	8	5,200.00		8	2	1,300	2	1,300	2	1,300	2	1,300	5,200
151	Hp Laserjet 79A	กล่อง	200			6.00	8	1,600.00		8	2	400	2	400	2	400	2	400	1,600
152	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 85A	กล่อง	200			6.00	8	1,600.00		8	2	400	2	400	2	400	2	400	1,600
153	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 107A	กล่อง	650			6.00	8	5,200.00		8	2	1,300	2	1,300	2	1,300	2	1,300	5,200
154	หมึกพิมพ์ TN 3448	กล่อง	650			2.00	2	1,300.00		2		-		-	1	650	1	650	1,300

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนอญน จ้งหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินบำรุง

☐ เงินงบประมาณ

☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณ การใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่ จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
155	Wireless Access Point TP-Link CPE21	อัน	1890			2.00	2	3,780.00		2	1	1,890	1	1,890		-	-	3,780	
156	จากล้องเหล็กยาว 60 ซม	อัน	400			1.00	2	800.00		2		-	1	400	1	400	-	800	
157	ค่าบริการติดตั้งและเช็กระบบ	รายการ	1000			1.00	2	2,000.00		2	1	1,000		-	-	1	1,000	2,000	
158	สายสัญญาณ LAN CAT 5 E มีสลิ้ง	เมตร	25			60.00	80	2,000.00		80	20	500	20	500	20	500	20	500	2,000
159	ค่าดำเนินการติดตั้งและแก้ไข	ระบบ	500			1.00	2	1,000.00		2		-	1	500	1	500	-	1,000	
160	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 85A	กล่อง	200			6.00	8	1,600.00		8	2	400	2	400	2	400	2	400	1,600
161	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 107A	กล่อง	650			12.00	8	5,200.00		8	2	1,300	2	1,300	2	1,300	2	1,300	5,200
162	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 79A	กล่อง	200			6.00	8	1,600.00		8	2	400	2	400	2	400	2	400	1,600
163	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 107A	กล่อง	650			12.00	8	5,200.00		8	2	1,300	2	1,300	2	1,300	2	1,300	5,200
164	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 285A	กล่อง	200			12.00	12	2,400.00		12	3	600	3	600	3	600	3	600	2,400
165	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 79A	กล่อง	200			6.00	8	1,600.00		8	2	400	2	400	2	400	2	400	1,600
166	สาย Lan CH5E 305 M	กล่อง	3250			1.00	2	6,500.00		2	1	3,250		-	1	3,250	-	6,500	
167	หัว RJ45 CAT6 Plug Link US-1002	แพ็ค	120			2.00	2	240.00		2		-	1	120		-	1	120	240
168	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 107A	กล่อง	650			12.00	9	5,850.00		9	2	1,300	2	1,300	2	1,300	3	1,950	5,850
169	หมึกพิมพ์ Epson LQ310	กล่อง	95			12.00	12	1,140.00		12	3	285	3	285	3	285	3	285	1,140
170	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 107A	กล่อง	650			12.00	12	7,800.00		12	3	1,950	3	1,950	3	1,950	3	1,950	7,800
171	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 79A	กล่อง	200			12.00	12	2,400.00		12	3	600	3	600	3	600	3	600	2,400
172	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 85A	กล่อง	200			12.00	12	2,400.00		12	3	600	3	600	3	600	3	600	2,400
173	SSD 2.5 Apacer SATA Internal 256G	อัน	1300			1.00	2	2,600.00		2	1	1,300		-	1	1,300	-	2,600	
174	Power Supply DTECH 450w PW029	อัน	500			1.00	2	1,000.00		2		-	1	500		-	1	500	1,000
175	240 GB SSD SATA WD GREEN	อัน	850			10.00	8	6,800.00		8	2	1,700	2	1,700	2	1,700	2	1,700	6,800
176	POWER SUPPLY 650W OKE EB-650	อัน	570			5.00	8	4,560.00		8	2	1,140	2	1,140	2	1,140	2	1,140	4,560
177	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 85A	กล่อง	200			12.00	12	2,400.00		12	3	600	3	600	3	600	3	600	2,400
178	หมึกพิมพ์เลเซอร์ 280A	กล่อง	1200			2.00	2	2,400.00		2		-	1	1,200		-	1	1,200	2,400
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								150,000.00				42,795		35,425		37,205		34,575	-

150,000.00

ค่าวัสดุเชื้อเพลิง

ประจำปีงบประมาณ 2568 (1 ตุลาคม 2567 -30 กันยายน 2568)

โรงพยาบาลจุน จังหวัดพะเยา

รวมรายการจัดซื้อทั้งสิ้น จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน 700,000 บาท

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนอจุฬร จัหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอดคงเหลือ	จำนวนที่จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง				มูลค่า
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
				(1 ตค 67 -31 ตค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)								

ค่าวัสดุเชื้อเพลิง

ลำดับ			จำนวน																
1	น้ำมันเชื้อเพลิง	เดือน	58,333.00	723,779.36	722519.12		12	700,000.00	-	12.00	3	174,999.00	3	174,999.00	3	174,999.00	3	175,003.00	700,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								700,000.00				174,999.00		174,999.00		174,999.00		175,003.00	700,000.00

ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง

ประจำปีงบประมาณ 2568 (1 ตุลาคม 2567 -30 กันยายน 2568)

โรงพยาบาลจุน จังหวัดพะเยา

รวมรายการจัดซื้อทั้งสิ้น จำนวน 79 รายการ รวมเป็นเงิน 100,000 บาท

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬารัตน อำเภอรอน จังหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการ ใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอด คงเหลือ	จำนวนที่ จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
											ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)					
คำวัสดุยานพาหนะ											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
1	ยางรถยนต์	เส้น	2,500.00	-				-	-			-		-		-		-	-
2	ยางรถยนต์	เส้น	2,750.00	-				-	-			-		-		-		-	-
3	ยางรถยนต์	เส้น	2,600.00	-				-	-			-		-		-		-	-
4	ยางรถยนต์	เส้น	3,800.00	-				-	-			-		-		-		-	-
5	ยางรถยนต์	เส้น	2,800.00	-				-	-			-		-		-		-	-
6	สายพานรถยนต์	เส้น	2,200.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
7	เบาะ	อัน	150.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
8	สายเบกหน้าหลัง	เส้น	100.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
9	ยางเบก	เส้น	100.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
10	ยางนอก	เส้น	450.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
11	ยางใน	เส้น	200.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
12	แบตเตอรี่รถยนต์	ก้อน	2,500.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
13	ถาดยาง	อัน	100.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
14	หลอดไฟท้ายรถยนต์	อัน	120.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
15	ใบปัดน้ำฝน	อัน	250.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
16	เข็มขัดนิรภัย	ชุด	12,000.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
17	แบตเตอรี่ ADX 2500 R	ก้อน	2,900.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
18	ยางใน 26*2.5	เส้น	115.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
19	ยางใน 24*1.75	เส้น	95.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
20	เบาะจักรยาน	อัน	250.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
21	ดอกไขควง	แผง	195.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
22	ลูกชิ้นกรกจักรยาน	อัน	25.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
23	เบาะนั่งจักรยาน	อัน	250.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
24	สายเบรก มือบีบ	ชุด	180.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
25	สายลม	เมตร	65.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
26	แว้มรัดสาย	ตัว	12.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
27	คอปเปอร์หางปลาไหล	ตัว	155.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
28	วัสดุยานพาหนะ	ใบ	413.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อานาจุน จังหวัคพะยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ

☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "การกั๊งพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการ ใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอด คงเหลือ	จำนวนที่ จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
				ปี 65	ปี 66	ปี 67					ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											(1 ตค 67 -31 ธค 67)		(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)		(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)		(1 กค 68- 30 ก.ย.68)		
คำวัสดุยานพาหนะ											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
29	โตชาร์จ	ลูก	3,500.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
30	ฟิวส์แมนท์	ตัว	100.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
31	ยางนอก 24*175	เส้น	110.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
32	ยางใน 24*175	เส้น	50.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
33	แมปิ่น	ชุด	780.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
34	น้ำมันครัช	กป.	100.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
35	สายรัดนิรภัย	ชุด	482.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
36	สายพานหน้าเครื่อง	เส้น	1,380.00	-				-	-	-		-		-		-		-	-
37	ยางรถยนต์ หมายเลขทะเบียน นข-2477	เส้น	2,600.00	4				-	-	-		-		-		-		-	-
38	ยางนอกจักรยาน 24x1.75	เส้น	195.00	3				-	-	-		-		-		-		-	-
39	ยางในจักรยาน 24x1.75	เส้น	95.00	2				-	-	-		-		-		-		-	-
40	เบาะรถจักรยาน	อัน	325.00	1				-	-	-		-		-		-		-	-
41	บันไดจักรยาน	คู่	155.00	1				-	-	-		-		-		-		-	-
42	หลอดไฟฟรี	ดวง	20.00	2				-	-	-		-		-		-		-	-
43	ไฟซีฟ LED 39 ซีฟ	ชุด	320.00	9				-	-	-		-		-		-		-	-
44	ยางนอกจักรยาน 24x1.75	เส้น	250.00	2				-	-	-		-		-		-		-	-
45	ยางในจักรยาน 24x1.75	เส้น	115.00	2				-	-	-		-		-		-		-	-
46	ใบปัดน้ำฝน	คู่	150.00	4				-	-	-		-		-		-		-	-
47	หลอดไฟฟรี	ดวง	900.00	1				-	-	-		-		-		-		-	-
48	ไฟซีฟ LED 39 ซีฟ	ชุด	2,400.00	1				-	-	-		-		-		-		-	-
49	เบาะรถจักรยาน	อัน	130.00	1				-	-	-		-		-		-		-	-
50	ยางนอกจักรยาน 24x1.75	เส้น	335.00	2				-	-	-		-		-		-		-	-
51	ลูกปินจักรยาน	ขวด	230.00	1				-	-	-		-		-		-		-	-
52	บูเลโตชาร์จ แบบพรี-ลือก	ลูก	3,200.00	1				-	-	-		-		-		-		-	-
53	ยางรด ขอบ 205/70/R15	เส้น	3,080.00	4				-	-	-		-		-		-		-	-
54	ยาง MC 205/70/15 นิ้ว MICHECIN AFI	เส้น	3,300.00		4			-	-	-		-		-		-		-	-
55	ผ้าเบรคหน้า (ดีสเบรคหน้า)	ชุด	1,480.00		1			-	-	-		-		-		-		-	-
56	เบตเตอร์รี GS 80L	ลูก	2,600.00		1			-	-	-		-		-		-		-	-

แผนการจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ประจำปีงบประมาณ 2568
 หน่วยงาน โรงพยาบาลจุฬร อำนจจุฬร จ้งหวัดพะเยา

งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื้อ
☐ เงินบำรุง ☐ เงินงบประมาณ
☐ อื่น ๆ (ระบุ).....

แผนจัดซื้อวัสดุทุกประเภท ต้องเป็นวัสดุที่อยู่ใน "ภารกิจพื้นฐาน" เท่านั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ข้อมูลการใช้วัสดุ 3 ปี ย้อนหลัง			ประมาณการ ใช้ปี 68	งบประมาณที่ใช้ ปี 68	ยอด คงเหลือ	จำนวนที่ จัดซื้อ ปี 68	วัน/เดือน/ปี ที่คาดว่าจะจัดซื้อจัดจ้าง								มูลค่า
											ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		
											(1 ตค 67 -31 ธค 67)	(1 ม.ค.68-31 มี.ค.68)	(1 เม.ย.68-30 มิ.ย.68)	(1 กค 68- 30 ก.ย.68)					
คำอธิบายยานพาหนะ											จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
57	ยาง 195/14 Firestone	เส้น	2,480.00		4			-		-		-		-		-		-	-
58	สายพานไทมมิ่ง ToYoTa	เส้น	1,480.00		1			-		-		-		-		-		-	-
59	ลูกลอกสายพานไทมมิ่ง	ชุด	980.00		1			-		-		-		-		-		-	-
60	น้ำมันเครื่อง 6.5 ลิตร	ชุด	1,380.00		1			-		-		-		-		-		-	-
61	กรองน้ำมันเครื่อง ToYoTa	ลูก	200.00		1		1	200.00		1	1.00	200.00		-		-		-	200
62	กรองอากาศ	ลูก	980.00		1			-		-		-		-		-		-	-
63	กรองโซล่า	ลูก	580.00		1		2	1,160.00		2		-	1.00	580.00	1	580.00		-	1,160
64	ยางรถจักรยาน นอก ใน 24x1.75	ชุด	335.00		2		4	1,340.00		4		-	4.00	1,340.00		-		-	1,340
65	ยาง 215/70/15 BRIDGESTONE	เส้น	3,200.00		4		4	12,800.00		4	4.00	12,800.00		-		-		-	12,800
66	ยางรถไฟฟ้า	เส้น	1,200.00		2		4	4,800.00		4		-		-		-	4.00	4,800.00	4,800
67	แบตเตอรี่ MAX 2500 3K นข 3140 พะ	ลูก	3,200.00		1		2	6,400.00		2		-	1.00	3,200.00	1	3,200.00		-	6,400
68	ยางรถยนต์มิชลิน 235/65/16	เส้น	4,200.00		4		4	16,800.00		4	2.00	8,400.00		-		-	2.00	8,400.00	16,800
69	แบตเตอรี่ MAX 2500 3K กบ 6352 นน	ลูก	3,200.00		1		2	6,400.00		2		-	1.00	3,200.00	1	3,200.00		-	6,400
70	เสา TRIO MASS 150-160 MHZ	ตัว	1,900.00		1		2	3,800.00		2	1.00	1,900.00		-		-	1.00	1,900.00	3,800
71	ไฟโซเรนมิบับาร์ แดงน้ำเงิน	ราง	5,900.00		1		2	11,800.00		2		-		-	1	5,900.00	1.00	5,900.00	11,800
72	กล่องเสียงโซเรน CJB 200W	กล่อง	3,900.00		1		2	7,800.00		2	1.00	3,900.00	1.00	3,900.00		-		-	7,800
73	คำปรับคลื่นวิทยุสื่อสาร รุ่น Spender T	ตัว	200.00		4		4	800.00		4	1.00	200.00	1.00	200.00	1	200.00	1.00	200.00	800
74	คำปรับคลื่นวิทยุสื่อสาร รุ่น Icom ic-300	ตัว	200.00		9		12	2,400.00		12	3.00	600.00	3.00	600.00	3	600.00	3.00	600.00	2,400
75	คำปรับคลื่นวิทยุสื่อสาร รุ่น HIMAX VX-8	ตัว	200.00		3		4	800.00		4	2.00	400.00		-	2	400.00		-	800
76	เสาดีครอยนต์ TOESU 150-160 Mhz	ต้น	1,850.00		1		2	3,700.00		2		-	1.00	1,850.00		-	1.00	1,850.00	3,700
77	เมาส์หับนัรคหลังการยนต์	ตัว	850.00		3		4	3,400.00		4		-	1.00	850.00	2	1,700.00	1.00	850.00	3,400
78	ยาง รถ 215/70/15 นข 2258 พะเยา	เส้น	2,700.00		4		4	10,800.00		4		-	2.00	5,400.00	2	5,400.00		-	10,800
79	ยางรถเข็นอาหาร ขนาด 100/90-8	เส้น	1200		4		4	4,800.00		4		-	2.00	2,400.00	2	2,400.00		-	4,800
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								100,000.00				28,400.00		23,520.00		23,580.00		24,500.00	100,000

100,000.00

ค่าวัสดุเครื่องแต่งกาย

ประจำปีงบประมาณ 2568 (1 ตุลาคม 2567 -30 กันยายน 2568)

โรงพยาบาลจุฬ จังหัดพะเยา

รวมรายการจัดซื้อทั้งสิ้น จำนวน 41 รายการ รวมเป็นเงิน 50,000 บาท